CBEKJIOYBEOPOYHbIN KOMBAWH
CP-10-2

KATANOI 3AMACHbIX YACTEW

2005r.

FRANZ KLEINE

VERTRIEBS & ENGINEERING GMBH

Postfach 1339 33144 Salzkotten






Inhaltsverzeichnis Ersatzteilliste SF 10-2
CopepxaHue cneuncdumkauum sanacHbix yacten ansa CP-10-2

Wichtiger Hinweis zur Bestellung von Ersatzteilen 1
BaxxHoe ykasaHune ona opopMneHunst 3akasa Ha 3anacHble YacTu 1
Hauptrahmen / Verkleidungen / Antriebe K6 2
OcHoBHas pama / obnuuoBka / npueogpl K 6 2
Stutzrader 4
OnopHeble koneca 4
Hacksler 6
Namenbuntenb 6
Kopfer 45cm Reihenweite starre Ausfliihrung 8
BoTBocpesartenb, WupuHa Mexaypaann 45 M, XXeCcTKoe UCNONHEHNE 8
Kdpfer 50cm Reihenweite starre und verschiebbare Ausflihrung 10
boTBOCpesaTenb, WupnHa mexaypagun 50 cM, XXecTkoe U NoABUXKHOE NUCMOSTHEHUS 10
Querforderschnecke 12
[MonepeyHbI TPaHCNOPTUPYHOLLNIA LLUHEK 12
Blattschleuder hydraulisch verstellbar 14
BoTBoOLWBbLIpATENb, PErynupyemMbli 0T rmaponpmueoga 14
Lenkautomatik 16
ABTOMaTMKa ynpasneHus 16
Integralkdpfer 45¢cm, 50cm und verschiebbar 18
NHTEerpanbHbIn 6oTBOCpPE3aTenb 45cm, 50cm n nHTerpanbHbIN 6oTBOCPE3aTEND 18
Hydraulikteile Kopfer: Blatt 1 und Blatt 2 28
HeTanu rmgpocuctembl 60TBOCpPE3aTENd: NMUCT 1 M NNCT 2 28
Hauptscheinwerfer flir Stral3enfahrt 32
OcHoBHble dhapbl AN ABUXKEHNUS MO ynuuam 32
Hauptrahmen / Antriebe R6 34
OcHoBHas pama / npuBogbl R 6 34
Rodergruppe: Teile flr starren und verschiebbaren Roder 36
KonaTtenbHbIn y3en: getanu ans »XecTkoro U NnogBMKHOro konatens 36
Teile fir Rodegruppe 45/50 cm Reihenweite verschiebbar und starre Ausflihrung 38
JeTtanun ona konaTenbeHOoro yana ¢ perynmpyemon WmpuHon mexaypaann 45/50 cm 38
Forderwelle starre Ausflihrung 40
TpaHCNOPTUPOBOYHbLIN Bas, XECTKOE UCMNOSTHEHNE 40
Stirnradgetriebe 42
Unnungpuryeckas sybuaTtasa nepegada 42
Forderwelle 45/50 cm Reihenweite verschiebbar 44
TpaHCNOPTMPOBOYHLIN Bas C perynmpyemon LWMpUHoOn mexaypaaum 45/50 cm 44
Walzengang (2 lange und 5 kurze Walzen) 46
BankoBbli MexaHn3M (2 ONMHHBIX 1 S KOPOTKUX Bana) 46
Tiefenbegrenzung 48
Y3en orpaHuyeHust no rnyouHe 48
Hydraulikteile Roder: Blatt 1; Blatt 2; Blatt 3 50
HeTtanun rugpocmuctemMsl konatens: nuct 1, nucn 2, nnuct 3 50
Siebradanordnungen mit AuRenverkleidungen 56
PacnonoxxeHne o4nMCTUTENBHLIX POTOPOB C HAPY>KHON OGMLIOBKON 56
Siebrader, vorn mit Verkleidungen, Olmotor 58
OuuncTuTenbHbIN POTOP, BNepeaun, ¢ 00NnMUoBKOM 58
Siebrad kpl. vorn - rechts und links 60
OumncTUTENbHLINM POTOP, KOMIMITEKTHBIW, BNEPEAN — CNpaBa U CrieBa 60
Siebrad, rechtslauf mit Verkleidungen, Olmotor 62
QuuncTnTenbHbIM POTOP, NPaBoOE BpalleHne, ¢ 06NMLIOBKOW, TMOPOMOTOPD 62
Siebrad, linkslauf mit Verkleidungen, Steuerblock, Olmotor 64
OumncTuTenbHLIN POTOP, NEBOE BpalleHne, 610K ynpaBneHusl, rmapoMoTop 64
Siebrad, rechtslauf 66
QuuncTuTenbHLIN POTOP, NPaBOE BpalleHne 66
Siebrad, linkslauf 67
QuucTuTensHbIN POTOP, NEBOE BpalleHne 67

CtopoHa 1 ns 4




Inhaltsverzeichnis Ersatzteilliste SF 10-2
CopepxaHue cneuncdumkauum 3anacHbix yacten ansa CP-10-2

Siebrad, hinten (kleine Teilung) 68
OumncTnTenbHLIN POTOP, C3aan 68
Siebrad, hinten mit Verkleidungen, Olmotor, Stromregeventil, Hochdruckfilter 70
OumncTuTenbHbIN POTOP, C3a4M C 0BNNLOBKOKW, PErynaTop pacxoda, punbTp BbICOKOro

naBrneHus 70
Ubersicht Steuerblécke Blatt 1 und Blatt 2 72
O630p 6510k0B ynNpaeneHnsd nuct 1, nucu 2 72
Steuerblock, Fahrventil 74
GnoK ynpaBreHus, knanaH nepenBmkeHns 74
Rader vorn, Drehkranz, Hubzylinder, Hydraulikschlauche, Steuerblock, Fahrventil 76
Koneca Bnepeau, NoBopoTHas KPeCTOBUHA, NOABLEMHbIV LMAVHAP, rMapaBnvyeckne LWnaHru,

OGnoK ynpaBneHus, knanaH nepenBmkeHns 76
Stromregelventil (Siebrader), Hydraulikschlduche, Steuerblock 78
KnanaH pacxoga (o4McTuTenbHble pOTOpPbI), rMApaBnnyeckue WnaHru, 6ok ynpaBneHns 78
Lenkzylinder vorn, Hydraulikschlauche, Konstantmotor vorn 80
LnnnHap ynpaBneHust Bnepeam, rmapaBnnyeckne LWIaHr, KOHCTaHTHLIN ABUraTenb Bnepeam 80
Hydraulikschlauche, Hydraulikleitungen, Steuerblock, Druckspeicher, Spul-Speiseventil, 82
M'vapaBnuyeckue WwnaHrn, Tpybonposoabl rMApocucTeMbl, 610K ynpasneHus,

rMAPOAKKYMYNSATOP, NPOMbIBOYHO-NUTAIOLLNIA KnanaH 82
Steuerblock (Siebrader), Steuerblock (Walzengang), Hydraulikschlauche (Siebr.) 84
Bnok ynpaeneHus (o4nctutensHble poTopbl), 610K ynpaBrieHns (BankoBbl MeXaHWU3M) 84
Hydraulikschlauche (Siebrader) 86
M'mapaBnuyeckne WnaHrm (OYNCTUTENbHBIE POTOPbI) 86
Hinterachse mit Zubehdr 88
3agHMn MOCT C NPUHAONEXHOCTAMM 88
Tank, Zahnradpumpen, Verstellpumpen, Hydraulikschlduche, Rickschlagventil 90
TonnueHbI Bak, LWeCTepeHHbIe HAacoChl, perynnpyemble HacoChbl, rmapaBrnyeckne LWnaHru,

obpaTHbIN KNnanaH 90
Umlaufelevator, Gurtband, Rollen 92
LIMpKyNAaUMOHHBIN aeBaTop, TPAHCNOPTEPHAs NEHTa, POSINKK 92
Bunkerrollboden, Ausleger, Ausleger lange Ausflihrung, Rollbodenantrieb, Rollen 94
PonunkoBoe gHuwe 6yHkepa, BbIrPY3HOWM TpaHCcnopTep, NpMBOA POTMKOBOrO AHMLLA, POSNKA 94
Bunkerschnecke, Schneckenantrieb, Umlaufelevatorantrieb, Olmotoren 96
LLHek ByHkepa, NpmBO, LUHEKA, NPMBOA LUMPKYNSALMOHHOIO anesartopa, rmapomMoTopsl 96
Steuerblock Bunker 98
briok ynpasneHus byHkep 98
Bunkervergrofierung 100
yBenunyeHus 6yHkepa 100
Bunkerzylinder vorn und hinten 102
umnmHapbl 6yHkepa cnepegm v c3agu 102
Erdverteiler 104
Pacnpegenutens 3emnu 104
Motor, Batterie, Kihler, Tank, Zusatzteile 108
Oeuratenb, 6artapes, oxnaguTtenb, TOMMBHBIN 6ak, AONONHUTENbHbIE AeTanu 108
Beleuchtung fiir Strallenfahrt, Arbeitsscheinwerfer, Schutzverkleidungen, Diverse Teile 110
OcBelleHns onst NnepeaBmKeHns No goporam, paboyne NpoXxeKTopsbl, 3aWMTHOE orpaxaeHue,

npoyve getanu 110
Zentralschmieranlage BEKA-Max Kopfer 122
YcTaHoBKa LeHTpanuM3oBaHHon cmasku BEKA-Max boTtBocpesartenb 122
Zentralschmieranlage BEKA-Max Roder 126
YcTaHoBKa LieHTpanmM3oBaHHoM cmaskn Beka-Max Konatens 126
Zentralschmieranlage BEKA-Max Tragerfahrzeug 130
YcTaHoBKa LeHTpanM3oBaHHoON cma3skn Beka-Max 130

CtopoHa 2 n3 4




Inhaltsverzeichnis Ersatzteilliste SF 10-2
CopepxaHue cneuncdumkauum sanacHbix yacten ansa CP-10-2

Triebachse Getriebegehduse 155
NPUBOAMMbIA MOCT KOpMYC peaykropa 155
Triebachse Getriebegehause Il 157
nNpPUBOANMBIN MOCT Kopnyc pegyktopa |l 157
Triebachse Achsgehduse 159
NPUBOANMbIA MOCT KOpMyC MOCTa 159
Triebachse Achsgehause I 161
NPUBOANMBIN MOCT Kopnyc mocTa |l 161
Triebachse Bremse 163
NPVUBOANMbIA MOCT TOPMO3 163
Aufstieg vorn 165
nogbem cnepenu 165
Kraftstofftank 167
TonnueHbIN bak 167
Kabine, geteilte Scheibe 169
kabuHa, pa3genbHoe CTEKIOo 169
Kabine, Rickwand 171
KabuHa, 3aQHAs CTeHKa 171
Kabine, Seitenwand rechts 173
kabuHa, bokoBasi CTEHKa cprnaBa 173
Kabine, Seitenwand links 175
kabuHa, bokoBasi CTEeHKa CrkBa 175
Kabine, Dach 177
kabuHa, Kpbiwa 177
Kabine, Dach Filter 179
KabuHa, Kpbiwa hunbTp 179
Kabine, Dach Geblase 181
kabuHa, Kpbilla BEHTUNATOP 181
Kabine, Dach Himmel 183
KabuHa, Kpbia HebOo 183
Kabine, Bodenmatte, Feuerléscher 185
kabuHa, koBpuK ons nona, OrHETYLWUTESb 185
Kabine, Verkleidung hinten 187
kabuHa, obnuuoBKa c3agu 187
Kabine, Verkleidung rechts 189
kabuHa, obnunuoBKa cnasa 189
Kabine, Sonnenrollo hinten 191
kabMHa, NPOTUBOCONHEYHas WTopka c3aau 191
Kabine, Sonnenrollo vorn 193
kabuHa, NpoTnBoconHe4vHasi wrtopka Bnepegu 193
Kabine, Kabinenheizung 195
kabuHa, oborpes 195
Kabine, Klima, Verdampfer 197
kabuHa, Knumar, ncnapuTenb 197
Kabine, Klima, Trockner 199
kabuHa, KNnMmaT, cyLunska 199
Kabine, Klimaautomatik 201
kabuHa, aBToMaTuKa KnmmaTa 201
Kabine, Sitzkonsole 203
kabuHa, KOHCOMNb CUAEHUS 203
Kabine, Beifahrersitz 205
kabuHa, cMaeHue BTOPOro BOAUTENS 205
Kabine, Scheibenwaschanlage 207
kabuHa, cTeknooMbiBaTENb 207
Kabine, Lenksaule Coram 209
kabuHa, pynesasi KONOHKa 209

CtopoHa 3 ns 4




Inhaltsverzeichnis Ersatzteilliste SF 10-2
CopepxaHue cneuncdumkauum sanacHbix Yyacten ansa CP-10-2

Kabine, Lenksaulenverkleidung 211
kabuHa, obLMBKa PyNeBOM KOMOHKM 211
Fahrerstand 213
MeCTO BoAUTENS 213
FuRbetatigung 215
HOXHOE npuBeaeHne B JENCTBUE 215
FuRbremsbetatigung 217
HOXXHOE npuBeaeHne B AeNCTBME TOPMO3a 217
Gangschaltung 219
MepekntoyeHne nepenay 219
Fahrbetatigung 221
npueeaeHne B AeNCTBME ANS ABWKEHUS 221
Handbremse 223
pYYHON TOPMO3 223
Bedienungstunnel 225
TYHHENb ynpasfieHns 225
Armaturenkasten 227
apMaTypHOn ALWNK 227
Sicherungskasten-Belegung 229
AWmMK npegoxpaHuTenen — pacnpegeneHme Mect 229
Hinterachse Fa. Dana Typ 212/322 241
3agHunn MOCT C NPUHAONEXHOCTAMM 241
Gehause mit Zwischendeckel 245
KOPIYC NMPOMEXYTOYHAA KPbILWKA 245
Differential 247
KOPIMYC ONOOEPEHUNANA 247
Motordeckel 249
OBUTATEJIBKPbBILWLKA 249
Achskorper ; Planetengetriebe 251
KOPMYC OCU ; MIAHETAPHbIN KOPMYC 251
Zylinder ; Spurstange 253
UNNWHAP ; TATCA PYJIEBOIO YIPABJIEHUA 253

CtopoHa 4 n3 4




Piktogramme an der Maschine [MnkTOrpaMmmbl Ha MaLLMHe

Piktogramm Sicherheitshinweise und Anbringung
MukTorpamma Yka3zaHus no 6e30nacHOCTU U pacnosioxe
( | Lesen und beachten Sie vor der Inbetriebnahme die

Bedienungsanleitung und die Sicherheitshinweise.

Mepepn nyckom B aKkcnnyatauuo criedyeT BHUMATENbHO NpountaTb
PYKOBOZCTBO MO 3KCMyaTaummn 1 ykasaHusi no 6e3onacHocTy.

Anbringung:
1x an der Kabinentir

PacnonoxeHue:
1 pa3 Ha aBepun KabuHbI

E

Halten Sie sich nicht im Bereich einer angehobenen und ungesicherten
Last auf.

Heb3s HaxoauTbCs B 30HE NoA4 NOAHATHLIM U He3aLUULEHHbLIM rpy3om.

Anbringung:
2x Bereich Ausleger (Bunker)

PacnonoxeHue:
2 pa3sa B 30He 60KOBOro BbIrpy3HOro TpaHcnopTepa (byHkepa)

Schutzeinrichtungen bei laufendem Motor

. nicht 6ffnen oder entfernen.

" | Henb 319 oTKpbIBaTb UMY yYAanNATb 3aWUTHbIE YCTPOMCTBA NPy
| paboTalollem asuraTerne.
|

Anbringung:
1x am Roder, rechts 1x am Kopfer, rechts

| O 1x am Unterfahrschutz

f #- PacnonoxeHwue:

' E ) 1 pa3 Ha konaTene, crnpaea 1 pa3 Ha 6oTBOCpe3aTerne, cnpaea
1 pa3 Ha anemMeHTe 3aWunThbl OT Noabesaa

Der Aufenthalt im Gefahrenbereich ist nur bei eingelegter

Hubzylindersicherung zulassig.

HaxoauTbcs B onacHon 30He paspeLlaeTcs TOMbKO NpU BOXKEHOM
npefoxpaHuTene NoAbLEMHOIO LMNUHApA.

Anbringung:

2x am Hubzylinder, rechts / links
2x Aushebung Koépfer / Roder

PacnonoxeHnue:
2 pasa Ha NoAbeEMHOM UMnuHAape, cnpas / cnesa
2 pasa Ha Nogbem boTBOCpe3aTend / konatensa




Piktogramme an der Maschine [MnkTOrpaMmmbl Ha MaLUMHe

Piktogramm Sicherheitshinweise und Anbringung
MukTorpamma Yka3zaHus no 6e30nacHOCTU U pacnosoxe

Greifen Sie niemals in die sich drehende Schnecke.
Hwukorga He BBOAUTE PYKM BO BpaLLalOLLMACS LLHEK.

Anbringung:
1x Bereich Blattschnecke

X

PacnonoxeHuwe:
1 pas B 30He WHeKa ans 60TebI

e Niemals in den Quetschgefahrenbereich greifen, solange sich dort Teile
bewegen kénnen.

Hukorna He BBoAMTE pPyKM B 30HY C OMACHOCTLIO 3allleMIIeHMs], Noka Tam
BO3MOXHO ABWKeHue aetanein.

Anbringung:
1x an der Blattschleuder 2x am Bunker, rechts / links
1x am Kopfer, rechts 2x am Roderrahmen, rechts / links

V PacnonoxeHue:
*\ 1 pa3 Ha 6oTBOWBLIpATENE 2 pa3a Ha OyHKepe, cnpasa / cresa

1 pas Ha 6oTBOCpe3aTerne, cnpaea
2 pasa Ha pame konaTens, cnpaea / cnesa

Beriihren Sie Maschinenteile nur dann, wenn diese vollstandig zum
Stillstand gekommen sind.

He kacanTtecb getanen MalnHbl, NOKa OHM MNONTHOCTBLIO HE OCTAHOBATCS.

Anbringung:
2x am Kopfer, rechts / links
S
*b ° q\ PacnonoxeHue:
2 pasa Ha boTBocpesarterne, cnpasa / crieea
N A
STOP

Halten Sie einen ausreichenden Sicherheitsabstand zum Erntevorsatz
ein. Schalten Sie vor Wartungsarbeiten oder Beseitigung von
Verstopfungen den Antrieb des Erntevorsatzes ab. Stellen Sie den Motor
aus und ziehen Sie den Zindschlussel ab.

HepxunTeck Ha goctatoyHOM H6e3onacHOM paccTosiHUU OT YOOopOoYHON
npuctaeku. Nepen BbINONHEHWEM PaboT NO TEXHUYECKOMY
obcnyXnMBaHUIO U UNKN Nepeg yaaneHnem npobok BbiKMoYanTe NpuBoa
y6opoyHOM npuctaBku. 3arnywimTe AgBuUraTenb U BbITSHUTE KoY
3aKuUraHus.

Anbringung:
oty 2x am Kopfer, rechts / links
PacnonoxeHue:
2 pasa Ha boTBocpesartene, cnpasa / creea




Piktogramme an der Maschine [MukTOrpaMmmbl Ha MaLUMHe

Piktogramm Sicherheitshinweise und Anbringung
NMukTorpamma Yka3zaHus no 6e30nacHOCTU U pacnosoxe

Halten Sie genligend Sicherheitsabstand ein.
Gefahr durch fortgeschleuderte Teile bei laufendem Motor.

CobnioganTte goctatodHoe 6e3onacHoe pacctosiHue. OnacHoCTb OT
pa3bpacbkiBaeMbIX NpeamMeToB Npu paboTatollem gBuraTerne.

Anbringung:
1x an der Blattschleuder 2x an der Kopferhaube, vorn rechts / links
2x am Roderrahmen, rechts / links

PacnonoxeHue:
A= 1 pa3 Ha 6oTBOWBbLIpATENE 2 pa3a Ha pame konaTensi, cnpaea / crneea
2 pa3a Ha koxyxe 6oTBocpe3aTens Bnepeaun cnpaea / creesa

Stellen Sie vor Wartungs- und Reparaturarbeiten den Motor aus
und ziehen Sie den Zindschlussel ab.

Mepen Hayanom paboT No TEXHUYECKOMY OOCIYXMBAHUIO UM PEMOHTY
creqyet 3arnywnTb ABUraTenb U BbIKMIOYNUTD KIMHOY 3aXKUraHus!.

Anbringung:
1x in der Kabine 2x an Motorverkleidungen, rechts / links

Pacnonoxenue:
1 pa3 B kabuHe 2 pasa Ha obnMLIOBKe ABUraTens, cnpaea / cneea

Das Mitfahren auf Trittflachen oder Plattformen ist nicht gestattet.
He ponyckaeTcsa nonyTHasa e3fa Ha NoAHOXKaxX v nnatgopmax.

Anbringung:
1x an der Kabinentur 2x an Motorverkleidungen, rechts / links
2x am Kopfer, rechts / links

PacnonoxeHue:

1 pa3 Ha aBepun KabuHbI

2 pa3sa Ha 0bnuuoBKe ABuratens, cnpaea / cnesa
2 pasa Ha 6oTBocpesartere, cnpasa / crieea

Halten Sie genliigend Abstand zu heil3en Flachen ein.

,D,ep)KVITer Ha OCTaTO4YHOM PaCCTOAHUN OT ropAYvnx HOBerHOCTeVI.

Anbringung:
1x am Auspuff

PacnonoxeHnue:

1 pasa Ha BbIxnionHon Tpybe
D




Piktogramme an der Maschine [MukTOrpaMmmbl Ha MaLUMHe

Piktogramm Sicherheitshinweise und Anbringung
NMukTorpamma Yka3zaHus no 6e30nacHOCTU U pacnosoxe

Treten Sie niemals in den Gefahrenbereich zwischen Vorsatzgerat und
Maschine.

Hukorga He cnefyeTt BXOOUTb B OMACHYH0 30HY MeXay NPUCTaBKOM U
MaLLWHOMN.

Anbringung:
2x am Kopfer, rechts / links
) 2x am Roder, rechts / links

PacnonoxeHwue:
2 pasa Ha boTBocpesartene, cnpasa / cresa

2 pasa Ha konaTene, crnpasa / cresa

Halten Sie sich nicht im Schwenkbereich von Geraten auf.

He HaxoauTech B 30HE NOBOPOTa OPYAMUM.

Anbringung:
2x am Bunker, rechts / links

Pacnonoxenwue:
2 pasa Ha ByHkepe, cnpaBa / cnesa

Sichern Sie die Maschine vor dem Abkoppeln oder Abstellen mit
Unterlegkeilen vor unbeabsichtigtem Wegrollen.

I'Iepe,u, OTCOEeANHEHNEM MaLLVHbI NN NOCTAaHOBKOW Ha CTOAHKY nNpuMmuTe
Mepbl Mo npeaoTBpalleHnto HenpeagHaMmepeHHOro oTkaTbiBaHUA,
noanoXue NpPOTUBOOTKATHbIE YNOPbI.

Anbringung:
1x hinten am Unterfahrschutz

PacnonoxeHue:
1 pa3 c3agu Ha anemMeHTe 3awWwuTbl OT Noabe3aa

Ausreichend Abstand zu drehenden Maschinenteilen halten.

CnegyeT gepxaTtbCsa Ha 4OCTAaTOMHOM PacCTOSHUKM OT BpaLLaloLLMXCs
JgeTtanen MalluHbl.

Anbringung:

1x hinten am Unterfahrschutz 2x an Kdpferhaube vorn, rechts / links
1x am Koépfer, Schutzblech rechts 2x am Roder, rechts / links

1x an Plattform 1x am Ribenelevator

2x am Entleerungsband, rechts / links 1x am Bunker,links
PacnonoxeHwne:

1 pa3 c3agu Ha anemMeHTe 3aWwuTbl OT Nnoagbes3aa

2 pasa Ha koxyxe 6oTBOCpe3aTtens Bnepeau, cnpasa / cresa

1 pa3 Ha 6oTBOCpe3aTtene, 3aWnTHbIA NUCT cnpasa

2 pasa Ha konaTtene, crnpaea / creBa 1 pas Ha OyHKepe, crieBa
1 pa3 Ha nnaTtdopme 1 pa3 Ha cBEKONbHOM aneBaTope
2 pa3a Ha OMOPOXHUTENBbHOM TpPaHcMnopTepe, cnpasa /cnesa




Piktogramme an der Maschine [MnkTOrpaMmmbl Ha MaLlMHe

Piktogramm Sicherheitshinweise und Anbringung
MukTorpamma Yka3zaHus no 6e30nacHOCTU U pacnosioxe

Schutzvorrichtungen vor Inbetriebnahme der Maschine schliefl3en.

3aKprTb 3allnTHbIE yCTpOVICTBa nepen nyckoMm MallnHbl B pa60Ty.

Anbringung:
1x am Kdpfer, Schutzblech rechts 1x am Roder, Schutzblech links
1x Bereich Leiter 2x an Motorverkleidungen, rechts / links
PacnonoxeHwe:
1 pa3 Ha 6oTBOCpe3aTene, 3alUNTHbIA NUCT crnpaea

\) 1 pa3 Ha konaTene, 3aWmuTHbIA NIUCT crnesa

1 pas B 30He NEeCTHULbI
2 pasa Ha obnuuoBKe ABuraTens, cnpasa / cnesa

Ausreichenden Sicherheitsabstand zum Schwenkbereich der Maschine
einhalten.

Cobnogatb goctatouHoe 6e3onacHoOe paccTosiHMe 4O 30HbI NOBOPOTA
(BbIHOCA) MaLUMHBI.

Anbringung:
1x am Kopfer, rechts 2x am Roder, rechts / links
PacnonoxeHue:
1 pa3 Ha 6oTBOCpe3aTere, cnpaea
A 2 pa3a Ha KonaTerne, cnpasa / crnesa
Lastaufhangung

Moagecka rpysa

Anbringung:
2x an Stutzrader, rechts / links
2x am Turm Roder, beidseitig

Pacnonoxenue:
2 pasa Ha OMnopHbIX Konecax, cnpasa / cneesa
e i 2 pasa Ha ballHe konaTtensi, ¢ ABYX CTOPOH







CneuunduKkauma sanacHbIX YacTeun

lNocTaBka 3anacHbIX YacTen OCYLLUEeCTBIIAETCA Ha crnegyroLlmnx yCcrnoBudax:

LleHbl ykasaHbl dppaHKo 3aBoA nocTaBlumka 6e3 ynakoeku. OcTaensiem 3a coboi NpaBo Ha U3MEHEHME LEH
6e3 npeaBapuTENbHOIO YBEAOMIEHUS.

Cpokn noctaBkn OEWCTBYHOT C MOMEHTa MofydeHuss 3akasza. OHM ykasaHbl Takum obpasom, 4TOObI
CyLLecTBOBana BO3MOXHOCTb peanibHOro BbINOSIHEHMS C YY4ETOM MPOM3BOACTBEHHOrO NMpouecca Ha Halunx
npeanpuaTUaX U 3aBOAaXx HalLMX NOCTaBLLMKOB.

B cnyyae HecobniogeHuss vnu NpPoOCPOYKM [AOrOBOPHbBIX CPOKOB MOCTaBKM MNPETEH3WM Ha BO3MeLleHue
yObITKOB Kakoro-nubo Bmaa He MoryT ObiTb 3asdBneHbl. B nwbom cnyvae coxpaHsem 3a cobon
BO3MOXXHOCTb NMOCTaBKW.

Peknamauum MoryT GbiTb Y4TEHbl TOMbKO B TOM Criydae, ecrnv oHu GyayT nepeaaHbl HamM B NMUCbMEHHOM
BMAE B TeyeHue 8 gHel nocre NocTynneHus rpysa K nokynaTento.

FapaHTun: Mpu CBOEBPEMEHHOM BbIMOMIHEHWM YCMOBMI onnaTtbl Mbl 00sid3yemcsi GecnnaTHO 3aMeHWUTb
nobyto geTanb, KOTopasi Bbilfa U3 CTPOsi U3-3a AOKYMEHTanbHO NOATBEPXKAEHHOro AedekTa maTtepuana,
B TeyeHune 6 mecsaueB co AHs noctaBku. CoobLyeHre 0 nonomke 1 obpaTHas oTnpaBka AeTanu, Ha KOTOpYHo
BbICTaBMEHa peknamauus A0IKHbI NMPOU3OWTU B TEYEHUE BbllleHa3BaHHOro cpoka. Mbl He Bo3Mmellaem
BO3MOXHbI yLep6 1y BO3HMKLIME U3-3a 9TOr0 HapyLLEHUsi NPOU3BOACTBEHHOMO Nnpouecca.

310 pacnpocTpaHAEeTCA TakKXKe U Ha }J,e(beKTHble Unn owmnboYHO NocTaBneHHbIe AeTanwn.
Ha petanu, M3rotoBnsieMble He Ha Hallem npegnpunaTun, ,D,eVICTByeT TOJIbKO rapaHTuda, nonyvyeHHada HamMu

OT N3rotoBuTenNA.

Bce pucyHKM HOcAaT HeobsisaTenbHbIN XapakTep !
Mbl coxpaHsieMm 3a cobol NpaBo Ha KOHCTPYKLIMOHHbIE U3MeHeHus !

BHumaHue !
Mpu 3aKka3e 3anacHbIX YacTen 0bsi3aTeNbHO yKasaThb:

1. rog n3roToBneHUs WIn HOMep MallnHbI
Homep MalluHbI yKkasaH Ha pupMeHHON Tabnmyke Ha MaLlnHe.

2. KonnyectBo, HaMMeHOBaHME U HOMED AN 3aKa3a 3akasbiBaeMow getanw.

3. Bua nocraBku
HouHol oTnpaBKOW, MOCHLIFIOYHOW KypbePCKOM Cryx00W, rpy3oBuMkoM. Ecnv Bua nocTtaBku He ykasaH, TO

OCYLLIECTBISIETCS MO HaLLEMY YCMOTPEHMUIO.

4. To4HbIM agpec rpysononyyatens unm nonyvatens cyera.




SF 10-2: Hauptrahmen / Verkleidungen / Antriebe
C® 10-2: OcHoBHas pama / obnuuoBKa / npuBoAbl

eqaluy
uabunpiapiiap
uswyesdneH




SF 10-2: Hauptrahmen / Verkleidungen / Antriebe
C® 10-2: OcHoBHas pama / obnuuoBKa / npuBoAbl

Bild |Bezeichnung HanviEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
1 |Hauptrahmen (50 cm Reihenweite) OcHoBHast pama (LLmp. Mexaypsiania 50cm) S$1-240-001-001
2 |Quertrager4 (45 cmReihenweite)  TNonepe4Hast onopHas 6arnka 4(wmp. mexaypsionia 45cm)  S7-120-001-045
2 |Quertrager4 (50 cmReihenweite)  TNonepe4Hast onopHas 6anka S(wmp. mexaypsionia 50cm)  S7-140-001-045
3 |Abdeckung 3aLLMTHBIN LLUMATOK S6-126-001-015
4 _|6kt.Schraube M 8x20 LLlectvrpanHbin BuHT M 8x20 933 37777
5 |Bolzen MNareu S2-120-001-000-012
8 |Maulschliissel OObIKHOBEHHbI FaeYHbIA KITHoM 10-800-001-000-004
12 |Spannstift 5x50 Tpyd4aTbi pa3pesHon Lmudot 5x50 1481 838
13 |Spannscheibe 8 Yrpyras 3axumvHas Lwariba 8 6796 806
14 |6kt.Mutter M 8 LLlecturpanHas ravika M 8 94 666
15 |6kt.Schraube M12x55 LLlectvrpanHbin BUHT M12x55 931 347
16 |Spannscheibe 12 Yrpyras 3axumvHas Lwarida 12 6796 810
17 |6kt.Mutter M12 LLlectvrpanHas ravika M12 982 684
18 |6kt.Schraube M12x30 VP LLlectvrpanHbin BUHT M12x30 933 512
20 [6kt.Schraube M10x65 LLlectvrpanHbii BUHT M10x65 931 14380
21 |6kt.Mutter M10 LLlectvrpanHas ravika M10 982 683
22 |Scheibe A10,5 LLarnoa A10,5 125 780
23 | Kunstoffrohrkappe 50 x 50 Mnactviaccosbi kornak 50 x 50 ohne
25 |Scheibe LLarnba S2-620-007-000-015
30 [Scheuerleiste pevika S7-120-012-000-001
31 |Haube (45 cm Reihenweite) Koxkyx (Lvp. mexxaypsouni 45cm) S0-620-020-000-001
31 [Haube (50 cm Reihenweite) Koxyx (LLmp. mexxaypsiami 50cm) S0-640-020-000-001
32 [Haube, aulten (45 cm Reihenweite)  Koxkyx Hapy»xHbIA (LUMP.MeXOypsianiA 45cm) S0-620-020-000-002
32 [Haube, aulten (50 cm Reihenweite)  Koxkyx HapyxHbIA (LLvp.mexxaypsiania 50cm) S0-640-020-000-002
33 _|6kt.Schraube M 8x25 VP LLlectvrpanHbii BUHT M 8x25 VP 933 508
34 |Zyl.Schraube M 8x45 Lnnmnapudeckun BuHT M 8x45 912 25310
35 |Winkel (45 cm Reihenweite) Yron (wvp. mexaypsain 45cm) S0-620-020-000-003
35 |Winkel (50 cm Reihenweite) Yron (ump. mexkaypsania 50cm) S0-640-020-000-003
36 |6kt.Schraube M 8x20 VP LLlectvrpanHbin BuHT M 8x20 VP 933 507
37 _|Gummituch (45 cm Reihenweite) PesnHoBbIN LT (LLMP. MexXaypsami 45cm) S0-720-020-000-001
37 |Gummituch (50 cm Reihenweite) PesnHoBbIn LT (LLMp. Mexaypsomi S0cm) S0-740-020-000-001
38 [Gegenleiste (45 cm Reihenweite) KoHTpriaHKka (Lump. Mexaypsomn 45cm) 12-721-020-000-005
38 [Gegenleiste (50 cm Reihenweite) KoHTprnaHka (Lump. mexaypsom S0cm) 12-741-020-000-005
39 [6kt.Schraube M 8x25 LLlectvrpanHbin BUHT M 8x25 933 464
40 [6kt.Mutter M 8 LLlectvrpanHas ravika M 8 982 682
41 |Scheibe A84 LLarba A 8,4 125 779
42 |6kt.Schraube M 8x16 LLlectvrpanHbin BuHT M 8x16 933 462
43 |Schutz, rechts OrpakoeHvie, cripasa S1-120-020-002
44 |Kreuzband KpectoBasi netns 10-600-020-000-006
45 [Senkschraube M 8x25 10.9 BvHT ¢ notanHon ronoskoiM 8x25 10.9 7991 40528
46 |[Senkschraube M6x20 BvHT ¢ noTaiHo ronosko M 6x20 7991 6703
47 |[Senkschraube M6x16 BvHT ¢ noTanHoi ronosko M 6x16 7991 21111
48 |[6kt.Schraube M 6x16 LLlectvrpanHbin BUHT M 6x16 933 455
49 |[6kt.Mutter M6 LLlectvirpaHHas raika M 6 934 5733
50 [Scheibe A64 LLanba A 6.4 125 777
51 |6kt.Mutter M10 LLlectvrpanHas ravika M10 982 683
52 [Spannscheibe 10 Yrpyras saxumvHas wariba 10 6796 807
53 |Rlickstrahler, gelb PedbnekTop, *Eérnrbin Y6-101-000-030
54 |Linsenschraube M 5x16 BuHTCO cobepc-umnmHopudeckon roroskon Mbx16 7985 530
55 |6kt.Mutter M5 LLlectvrpanHas ravika M 5 94 664
56 [Scheibe A5,3 LLarba A 5,3 125 2809
57 |Gummituch (45 cm Reihenweite) PesnHoBbIN LUMT (LLMP. MeXaypsomi 45cm) \0-120-020-000-001
57 |Gummituch (50 cm Reihenweite) PesunHoBbIn LT (LLMp. Mexaypsomi S0cm) \0-140-020-000-001
59 [Drehelastische Kupplung KoytunbHo-yripyrast mydpta S0-620-007-010
60 |Zahnkranz 3y04aTbiv BeHeL| S0-620-007-000-010
61 |Kupplungsnabe KoytunbHo-yripyrast mydpta S0-620-007-011
62 |Antriebswelle (45 cm Reihenweite) [MpviBOOHOM Ban (LLMp. MeXaypaauiA 45cm) S0-620-007-000-001
62 |Antriebswelle (50 cm Reihenweite) [MpviBoaHOM Ban (LLmp. Mexxaypsiania 50cm) S0-640-007-000-001
63 |Wellenschutz (45 cm Reihenweite) LT Bana (ump. mexaypsiomi 45cm) $4-124-020-000-004
63 | Wellenschutz (50 cm Reihenweite) LU Bana (ump. mMexxaypsiavin 50cm) $1-241-020-000-004
64 |Passfeder A10x8x45 [MpvismaTnyeckas LwnoHka A10x8x45 6885 938
65 |Flanschlager TME 35 ®driaHuesb noawmnHuk TME 35 4070
67 |6kt.Schraube M10x30 LLlectvrpanHbin BUHT M10x30 933 472
68 |6kt.Schraube M16x60 LLlectvrpanHbin BUHT M16x60 931 399
69 |6kt.Mutter V116 LLlectvrpanHas ravika M16 934 669
70 [Spannscheibe 16 Yrpyras 3axumvHas Lwariba 16 6796 25463
71 |Distanzrohr PacriopHas Tpyba S$1-620-007-000-005
72 |Keilriemenscheibe KnnHopemEHHbIN LLKVB 10-600-031-000-007
73 |Sicherungsring 35x1,5 CronopHoe KorbLio 35x1,5 471 950
74 |Konstantmotor [evrarens-crabunmsarop S0-620-007-020







SF 10-2: Stutzrader
C® 10-2: OnopHble Koreca

Bild |Bezeichnung

HanvieHoBaHVe

DIN Bestell- Nr.

1 |Radstiitze, rechts (Arb. stellg.) KonécHbI KpoHLLITalH, cripasa, (pab. nos.) 11-800-002-002

2 |Radstitze, links KonécHbIn KpoHLLTalH, criesa 11-800-002-006

5 |Stitzbock, rechts OropHast cToka, cripaBa S4-240-002-009

7 |Stitze Onopa S0-240-002-012

8 [FUhrungsrohr HanpasnstoLag 1pyoa 11-800-002-015

9 |Spindel LLinvHpens 10-800-002-016

10 |Stitzbock, links OnopHas cTolka, crnesa S4-240-002-011

11 |Steckbolzen BcrasHon naney, 16-800-002-018

13 |Radflansch "pebeHb obona Koreca 11-800-002-020

15 |Felge 4Jx15 ET30 QObop koreca 13-623-002-001-010

16 |Reifen 175/65/R15 92 LLiHa 13-623-002-001-011
(16a) | Reifen kpl. LLinHa B cbope 13-623-002-099

17 |Begrenzungsplatte OrpaHyumTeribHas MToudKa 22-729-002-000-001

18 |Passfeder A 8x7x45 [MpmamaTdeckas LnoHka A 8x7x45 6885 934

19 |Anschlag Ynop 22-729-002-071

20 |Scheibe LLaba 10-800-002-001-004

21 |6kt.Stahl LLlectvrpaHHbIi cTarnb 10-800-002-001-005

22 |Bolzen Manev 16-800-002-001-006

24 |Schlauch Kamepa 13-623-002-001-012

26 |Buchse Bryrnka 04-002-001-051

27 [VerschlulRdeckel KpblLLKa-3armnyLLKa Y1-007-001-017

28 |Radbolzen KonécHbin 6ortr 14-003-002-002-001

29 |Kugelbundmutter AM 14 x 1,5 ["arka ¢ wapukosow roroskort AM 14x1,5 74361 705

33 [6kt.Mutter M16 LLliectvrpaHHas ravika M16 982 686

35 |6kt.Mutter M5 LLlectnrpanHas ranka M 5 934 664

36 |6kt.Mutter M24x1,5 10.9 LLectvrpaHHast ranka M24x1,5 10.9 982 2480

37 [Linsenschraube M 5x20 BuHT co cobepo-Lmnunap. Monoskor M5x20 7985 531

38 |Rulckstrahler PedonexTop Y6-101-000-030

39 |6kt.Schraube M12x1,5x25 10.9 LLectvrpanHbii BuHT M12x1,5x25 10.9 960 29389

40 |6kt.Schraube M16x55 10.9 LLiectvrpanHbin BuHT M16x55 10.9 931 360

41 [Sperrkantscheibe SKM 16 BriokvpytolLiast Lanba SKM 16 26609

46 |6kt.Schraube M10x25 LLlectvrpaHHbii BUHT M10x25 933 471

49 |Scheibe A13 LLarba A13 125 781

50 [Spannscheibe 10 Yrpyras 3axumvHas wariba 10 6796 807

52 |Klappstecker 6 OTKMaHOM appeTvp 11023 2817

53 |Lagerzapfen OnopHas Wweiika S7-120-002-050-001

54 |Spannstift 6x36 Tpyo4aTbi pas3pesHon LLTudot 6xX36 1481 865

55 |Spannstift 6x30 Tpyo4aTbi paspesHon Lmndot 6x30 8752 2715

56 [Spannstift 5x24 Tpyd4aTbi paspesHon Lmudot 5x24 1481 862

57 [Sicherungsring 62x2 CronopHoe KorbLo 62x2 472 962

61 |Rillenkugellager 6305-2RS PanvanbHein wapvkonoawmnHmk 6305-2RS 625 3728

62 |Rillenkugellager 6007-2RS PanvansHbin wapvkonoawmnHmk 6007-2RS 625 14371

63 |Kegelwulstschmierkopf H1 8x1 S [Npecc-MacnéHka ¢ KoHvd. rornoskor H1 8x1 S 3402 754

65 |Stahlkugel Durchm. 14 CranbHbi LWapvk avavetpom 14 5401 13955

67 |Feder MoyxHa 16-400-003-001-002
68 |Trockentransfer Hakneika 16-600-001-060-025
69 |1 Satz Fey-Ring 75,0/4,1/1,65 1 KomrnekT korbLia ®en 75,0/4,1/1,65 16917

72 |6kt.Schraube M 8x20 LLectvrpaHHbii BuHT M 8x20 933 463

73 |6kt.Mutter M 8 LLlectvrpaHHas raka M 8 982 682

74 |Zylinder LinnmHop S5-720-002-055

75 |Bolzen Maney, X1-003-006-002

76 |Spannstift 5x30 Tpyo4aTbi paspesHon Lwmmdor 5x30 1481 863

77 |Tiefenanzeige Ykasarerb riyovHbl 12-840-002-051

78 |6kt.Schraube M 8x25 LLectvrpaHHbii BuHT M 8x25 933 464

79 |Spannscheibe 8 Yrpyras saxumvHas Lwarita 8 6796 806

80 |Anzeigebligel YkaszartenbHas ckoba 12-840-002-000-050
81 |Scheibe A13 LLlarba A13 125 781

82 [Spannstift 4x26 Tpyo4aTbi paspe3Hoi LLmndot 4x26 1481 860



SF 10-2: Hacksler
Cd 10-2: UamenbuuTenb

5 9 1810 19.20




SF 10-2: Hacksler
Cd 10-2: UamenbuuTenb

Bild |Bezeichnung HaMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.

(1) |Hackslerwelle kpl. 45cm Ban vamenbuutens, B coope 45 cm SA-120-031/SPEZ

1 |Hackslerwelle (45 cm Reihenweite) Ban vamenbuutens (45 cm) SA-120-031-001

(2) |Hackslerwelle kpl. 50cm Ban vamenbuutens, B cbope 50 cm SA-140-031/SPEZ

1 |Hackslerwelle (50 cm Reihenweite) Ban vamenbuutens (50cm) SA-140-031-001

2 |Radialdichtring BA 45x66x6 PaavanbHoe npoknapovHoe KorbLo BA 45x66x6 3760 975

3 |Flansch | Onanel | 13-600-031-000-002
4 |Abdeckscheibe LLlanGa koHLeBast 10-600-031-000-004

5 |Sicherungsring 90x3 CronopHoe korbLo 90x3 472 964

6 |Pendelrollenlager 22210 ESK CamoycTaHaBnMBatoLLMIACA POSNTMKOMNOALLUMIHUK 635 1021

7 |Spannhtlse H 310 3axxumHas BTynka H 310 5415 1048

8 |Lagerflansch dnaHeL, noALmMnHmKa 10-600-031-000-001

9 |Flansch Il Onaned I 13-600-031-000-003
10 |Senkschraube M 8x20 BuHT ¢ noTarHon ronoskor M 8x20 7991 569

11 | Schmiernippel CMa304HbIN HUNNernb -

12 |Passfeder A10x8x45 Mpnamatnyeckas wrnoHka A10x8x45 6885 938

13 _[Keilriemenscheibe (@ 298) KnHopeMEHHbIN LLIKUB (@ 298) 10-600-031-000-007
14 |Sicherungsring 35x1,5 CronopHoe korbLo 35x1,5 471 950

15 |Keilriemen KnnHoBow pemeHb 17-727-007-002-007
16 |Federring B 10 Mpy>xuHHOE KonbLo B 10 128 721

17 |6kt.Schraube M10x25 LLlecturpanHbii BuHT M10x25 933 471

18 | Schmiernippel Cma3o4yHbIM HUNNEenb --

19 |FederringB 8 Mpy>xuHHOE KorbLo B 8 128 720

20 |6kt.Schraube M 8x25 LLlectvrpaHHbIi BUHT M 8x25 933 464

21 |Scheibe 21x37x3 gehartet C 45 LLarba 21x37x3, 3akanéHHbin C 45 125 804

22 |Scheibe 21x37x2 gehartet C 45 LLanba 21x37x2, 3akanéHHbii C 45 125 10560

23 |Hackslerschlager Buno namensymtens 12-802-031-000-001
24 |Achse (400 lang) (45 cm Reihenweite) Ocb (anunHa 400), (LumpuHa Mexxaypsaomm 45cm) SA-120-031-000-
25 |Achse (460 lang) (50 cm Reihenweite) Ocb (anunHa 460), (LumpuHa mexaypsamin 45cm) SA-140-031-000-
26 |Hackslerschlager, links + mitte Buno nsmenbumTens, cnesa 1 B cepeavHe 14-802-031-000-002
27 |Hackslerschlager, rechts + mitte Buno navenbumTens, cnpaea v B cepeavHe 14-802-031-000-003
28 |6kt.Schraube M10x70 LLlecturpadsbii BuHT M10x70 931 4895

29 |Kettenrad 3BEé3004Ka 10-800-007-000-015
30 [Passfeder A10x8x36 MpnamaTtunyeckas wnoHka A10x8x36 6885 937

32 [Spannrolle HaTspkHOM ponmk 10-800-007-027-001
33 [Sicherungsring 17x1 CronopHoe korbLo 17x1 471 946

34 |6kt.Mutter M10 LLlecturpanHas ravka M10 982 683

37 |Wellenschutz LLpT Bana 10-600-031-005

38 [Scheibe LLlanGa 10-800-007-000-004
39 [Spannstift 10x30 TpyduaTbin paspesHon Lwtmndt 10x30 1481 853

40 |Spannhllse 3axkumHas BTyrKa Y2-004-000-016

45 |Riemenspanner HaTspkHOoe yCTponcTBO S9-129-007-028

46 | Sperrkantscheibe SKZ 12 || lariba SKZ 12 28826

47 |2Zyl.Schraube M12x35 | Innnnapudeckmn BuHT M12x35 912 43033

48 |Scheibe LLarba S9-129-007-000-004
49 |6kt.Schraube M10x16 LLlecturpanHbii BuHT M10x16 933 469

50 |Sperrkantscheibe SKZ 10 LWanba SKZ 10 28825

Beim Austausch des konpletten Schiagersatzes werden nachstehend aufoefiihrte Teile bendtict :
Moy 0OMVEHE NONHOMO KOMITNEKTA OWIN VBMVESI\MTEN A TREOVIOTCH HDKECTIEOVIALLYE [ETaTML.

Bild |Bezeichnung HaVIEHOBaH/E SF 10-2K6 45a0m SF10-2K6 S0om Bestell- N

21 |Scheibe 215373 LL6a 215373 D 102 sm

22 |Scheibe 21372 LL70a 21X37X2 6 6 10580

23 |Hadkslerschlager Bao veversvrerst 2 &4 12-802-031-000-001
24 |Achse (400 lanq) O (ana 400) 12 - SA-120-031-000-005
25 |Achse (480 lang) Oob (anva 460) - 12 SA140-031-000-006
26 |Hadslerschl. li.Hitte Baro vevers-uTers, aneea v B oepevHe 4 4 14-802-031-000-002
27 |Hadkslerschl. re.Hitte Baro veverburer s, apaea v B ospevHe 4 4 14-802-031-000-003
40 |Spamhlise 3arvHaEA BTYTKa 24 24 Y2-004-000-016




SF 10-2: Kopfer -K6- 45cm Reihenweite, starre Ausfiihrung

und Integralkopfer

LUMPUHA Mexaypaaun 45 cwm,
XecTKoe UCNonHeHne N UHTerpanbHbIW 60TBOCpe3aTenb

C® 10-2: borBOCpe3aTenb

6

55 '95€5°08

£S

(SL)9L  L9'Ew _ F
wq
SH'Ly

sy

|

EY'949°€Y

65
L _
WO yuwg

6~ hqapsab

8s

£l

£l

Jauy1azab Jyaupab |06

o A\ o/ e

5L

Y 6L6%8Y

9l



SF 10-2: Kopfer -K6- 45cm Reihenweite, starre Ausfiihrung

und Integralkopfer

C® 10-2: borBOCpe3aTenb, WUMPUHA MeXaypaaun 45 cwm,
XK€CTKOe UCMNOJIHeHUE U UHTerpanbHbIn 60TBOCpe3aTenb

Bild [Bezeichnung HaumeHoBaHue DIN | Bestell- Nr. |
1 |Kopferrahmen Pama 6otBOCpe3aTens S7-127-008-001

1 |Koépferrahmen (nur bei Integralk.) Pama 6oTtBOCpe3aTens (TonbKo Npy MHTErpansHOM V0-120-008-001

2 |Kopferhalterung HepxaTtenb 6oTBOCPE3aTENS S7-127-008-002

3 |Hydraulikzylinder "mapaBnMyeckun LMNUHApP 22-842-008-055

4 |Stellteil YcTaHOBOYHbIN AeTanb S1-161-018-004

5 |Bolzen Manevy, X1-003-006-002

6 |Spannstift 5x36 TpybuaTbili paspesHon WTUdT 5x36 1481 836

7 |FGhrung Hanpasnstowas 12-800-008-023-001
8 |Sonderspannhiilse (2x) 3axxuMHas BTynka (2x) Y2-004-000-006

9 |Achse (1x pro Maschine) Ocb (1 WT. Ha koMbanHe) 12-842-008-000-003
10 [Achse (4x pro Maschine) Ocb (4 wT. Ha kKoMbanHe) S0-240-008-000-003
11 |6kt.Schraube M 8x16 LLecturpaHHbivi BUHT M 8x16 933 462

12 |Kopfmesser, links (3x pro Masch.) Hox-6oTBOCpe3aTenb, cnesa (3 Wwr.) A2-201-008-000-002
13 |Kopfmesser, rechts (3x pro Masch.) Hox-6oTBOCpE3aTens, cnpasa (3 wr.) A2-201-008-000-001
14 _|Messerarm, links (3x pro Masch.) HoxkeBol koHcomb crnesa (3 wT.) 13-842-008-001

15 |Messerarm, rechts (3x pro Masch.) HoxxeBon koHcomnb cnpasa (3 WwT.) 13-842-008-002

16 |Taster, links (3x pro Masch.) KonuvpHbin wyn cnesa (3 wr.) 21-805-008-012

17 |Taster, rechts (3x pro Masch.) KonumpHbIi wyn cnpaea (3 wr.) 21-805-008-013

18 |6kt.Schraube M10x40 LLecturpaHHbiri BUHT M10x40 933 474

19 |6kt.Mutter M10 LLlecturpanHas ravika M10 982 683

21 |Gewindestange CtepxeHb ¢ pe3bbon S1-240-008-100

22 |Gewindestange CtepxeHb ¢ pe3bbon 10-800-015-010

23 |Stellstlick, rechts YcTaHoBoYHasA nnuTa, cnpasa 10-640-008-002

24 |Stellstlick, links YcTaHoBOYHas nnuTta, crneea 10-640-008-003

25 |Zwischenstiick MNpomexyToyHas aetanb 18-727-015-000-001
26 |Keilstick 1 KnnHoobpasHasa getanb 1 10-800-015-001-002
27 |Schraube kurz BuHT 10-800-015-001-006
28 |Schraube lang BuHT 10-800-015-001-007
29 |Stahlmalstab CranbHas Wwkana 10-800-015-001-012
30 _|Distanzbuchse PacnopHag BTynka 15-800-015-001-015
31 |Einstellmutter PerynupoBoyHas rarika 10-800-015-001-005
32 |6kt.Schraube M12x35 LLecTturpanHbin BUHT M12x35 933 480

33 |6kt.Mutter M12 LLlecturpanHas ranka M12 982 684

34 |Scheibe B17 LLlanba B17 9021 2752

35 |Senkschraube M10x20 BuHT ¢ noTanHom ronoskon M10x20 7991 2646

36 |Federspange INPY>XUHHOM XOMYTUK Y1-113-000-056

37 |Spannscheibe 8,4x18x2 Ynpyras 3axumHas wwaroda 8,4x18x2 6796 806

38 |6kt.Schraube M 8x12 LLecturpaHHbivi BUHT M 8x12 933 461

39 [Spannhiilse 3axnmHas BTyIka Y2-004-000-006

40 [Abdeckscheibe Lllanba koHLieBas 12-842-008-000-004
41 |Ringtrager mit Dichtlippe FEY 62357 KonbLl. noanoxka ¢ MaHXeTH. ynnoTtH. FEY 62357 25338

42 |Kegelrollenlager 32007 X KoHun4veckun ponukonoawmnHmk 32007 X ISO35¢ 25329

43 |Sicherungsring 62x2 CTonopHoe Konbuo 62x2 472 962

44 |Kegelrollenlager 30305 A KoHunyecku ponukonoawwmnHmk 30305 A ISO35¢ 25331

45 [Selbstsich. Nutmutter M25x1,5 CamoTtopmossiiiascs wnuu. ranka M25x1,5 27158

46 [Nilosdistanzring J 62 PacnopHoe konbuo Hunoc J 62 990

47 |VerschluRscheibe 3amoyHoe Wwanba 12-842-008-006

48 |6kt.Schraube M10x60 LLecTturpanHbin BUHT M10x60 931 380

49 [Sperrkantscheibe SKM 10 Briokupytowas warida SKM 10 26606

50 |Halterohr Tpyb6a-gepxarenb 18-805-008-014

51 |6kt.Schraube M10x30 LLecTturpanHbin BUHT M10x30 933 472

52 |[Spannscheibe 10 Ynpyras 3axumHas wainba 10 6796 807

53 |Buchse BTynka 10-750-008-000-005
54 |Stellring YcTaHoBOYHOE KOMbLO 15-805-008-000-013
55 [Spannstift 5x40 Tpyb4aTbivi paspesHon WTndT 5x40 1481 837

56 |Stange kpl. CTepxeHb S0-240-008-001

57 |Tellerfeder 40x20,4x1,5x2,65 Tapenbyartasa npyxuHa 40x20,4x1,5x2,65 38999

58 |Scheibe A21 LLanba A21 125 773

59 |Druckfeder MpyxmHa cxaTtus 15-805-008-000-008
60 |Klemmschelle 3axunmHas ckoba S7-240-008-000-003
61 [6kt.Schraube M10x45 LecTturpanHbin BUHT M10x45 933 475

62 |6kt.Mutter M10 LLecturpaHHas raka M10 982 683

97 |Rohrschlissel Tpybka-KJITHOY 10-800-001-010

98 |[Kugelknopf (2x) KHOIMKA COEPWY. (3 wT.) 10-800-001-011-004
99 ([Rohr Tpy6ka 10-800-001-011-002
100 |6kt.Schraube M12x45 LLecturpaHHbivi BUHT M12x45 933 482




SF 10-2: Kopfer K6 - 50 cm Reihenweite starre u. verschiebbare
Ausfuhrung und Integralkopfer

C® 10-2: borBocpe3aTtenb K6 — wumpunHa mexaypsaaun 50 cm, xxectkoe u
noABUXHOE UCMOJSTHEHUA U UHTerpanbHbIN 60TBOCpEe3aTenb

10

11

64,67

=

\

g

1

15,17

=1 77

13 1% 6869 13 14 66 13 14

13 14

14 65 13 14

13

3 53 50,5354, 55

3

5
Omnifit "’i

gekiebt

90° gedreht gezeichnet



SF 10-2: Kopfer K6 - 50 cm Reihenweite starre u. verschiebbare
Ausfuhrung und Integralkopfer
C® 10-2: borBocpe3aTtenb K6 — wumpunHa mexaypsaaun 50 cm, xxectkoe u
noABWXHOE UCMOJSTHEHUS1 U UHTerpanbHbIN 60TBOCpEe3aTenb

Bild |Bezeichnung HanMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.
1 Schieberahmen geschw. ] [MooBwxHasa pama S5-241-008-017
1 Schieberahmen geschw. (nur bei [MoaBwxHas pama (TonbKo NPy MHTErpanbHOM V0-240-008-017
Intearalk.) 6oTBOCDE3aTENE)
2 |Endstick, links HakoHe4yHuk, cnesa S1-241-008-018
2 |Endstiick, links (nur bei Integralk.) HakoHeqHuK, criesa (TOmbko NMpy MHTerparbHoM V0-240-008-018
boTBOCDE3aTENne)
3 |Endstick,rechts HakoHeuYHuK, cnpaea S1-241-008-019
3 |Endstiick rechts (nur bei Integralk.) PaKoHesHMk, Grpaga (TONbKO MY VHTerpaneHoM V0-240-008-019
6oTBOCDE3aTENe)
4  |Schiebestiick, links [MepenBWXHOW 3NIEMEHT, cnesa S1-241-008-023
5 |Schiebestiick, rechts MepensuxHON anemeHT, cnpasa S1-241-008-022
5 |Schiebestick, rechts (nur bei Integralk.) \oPAB/KHON anement, cnpasa (Tonkko npw V/0-240-008-022
UHTerpanLHoM 6oTBOCDe3aTene)
6 |Stellteil YCTaHOBOYHbIV AeTarb S1-161-018-004
7 Bolzen 19x84 Maneu X1-003-006-002
8 |Spannstift 5x36 TpvOuaTbIi paspesHon WTndT 5x36 1481 836
9 |Flhrung Hanpaenstowas 12-800-008-023-001
10 __|Sonderspannhiilse (2x) 3axumHasa BTynka (2x) Y2-004-000-006
11 |Achse Ocb S0-240-008-000-003
11 |Achse (nur bei Integralk.) 1x Ocb (TonbKO Npu MHTErpanbHoM 6oTBoCcpe3artene) 1x V0-240-008-000-003
11 |Distanzrohr (nur bei Integralk.) 2x TPYBA PACTIOPHAR (toneko npu ukerpanshom V0-240-008-000-005
6oTBOCDE3aTene) 2x
12 |Hydraulikzylinder TmopaBnnyeckMin LMNMHApP 22-842-008-055
13 _|Kopfmesser links Hox-60TBOCpE3aTenb, cresa A2-201-008-000-002
13 |Képfmesser rechts (nur bei Integralk.)1x O COTBOCPE3aTeny, Cpasa (Tonko npw A2-201-008-000-001
MHTernansHom 6oTBOCDE3aTENE) 1X
14 |Messerarm HoxeBoli koHCOIb S0-240-008-002
14 |Messerarm, rechts (nur bei Integralk.) QO)KGBOM KOHCOTTb, CMIPaBa (TOMLKO MPU UHTErpanbHOM 13-842-008-002
H%;?gggﬁsk%L%no%\b cnesa (TOMbKO NpU UHTErpansHOM
14 |Messerarm, links (nur bei Integralk.) : P P 13-842-008-001
6oTBOCDE3aTEene)
15 __|Hydraulikzylinder (nur bei verschiebbar) TmapaBn.umnuHap (Tonbko Y NoaB. UCNONHEeHUs) S1-281-003-007
16 |Taster links KonupHbIN Wwyn, cnesa 21-805-008-012
16 |Taster rechts (nur bei Integralk.) gO”"'p”"”" uyn, Cnpasa (ToMbKo Mpy MHTETpanHoM 21-805-008-013
oTBOocpe3artene)
17 |Spannstift 6x36 TpybuaTbii paspesHon WTndT 6x36 1481 865
18 |6kt.Schraube M10x40 LecTturpaHHbii BUHT M10x40 933 2662
19 |6kt.Mutter M10 LlecturpaHHag ravika M10 982 683
21 |Gewindestange CTepxeHb ¢ pe3bbon S1-240-008-100
22 |Gewindestange CTepxeHb ¢ pe3bbon 10-800-015-010
23 |Stellstick, rechts YcTaHOBOYHasa Aetanb, cnpasa 10-640-008-002
24 |Stellstiick, links YcTaHOBOYHas getanb, cnesa 10-640-008-003
25 |Zwischenstlck MpomexyToyHas getanb 18-727-015-000-001
26 |Keilstlck 1 KnnHoobGpasHas aeTanb 1 10-800-015-001-002
27 |Schraube BuHT 10-800-015-001-006
28 |Schraube BuHT 10-800-015-001-007
29 |Stahlmalistab CranbHas wkana 10-800-015-001-012
30 |Distanzbuchse PacnopHas BTynka 15-800-015-001-015
31 |Einstellmutter PerynupoBoyHas raika 10-800-015-001-005
32 |6kt.Schraube M12x35 LecTturpaHHbii BUHT M12x35 933 480
33 |6kt.Mutter M12 LLecTturpaHHas ranka M12 982 684
34 |Scheibe B17 LWan6a B17 9021 2752
35 |Senkschraube M10x20 BuWHT ¢ noTanHown ronoskon M10x20 7991 2646
36 |Federspange IPYXUHHOWM XOMYTUK Y1-113-000-056
37 |Spannscheibe 8,4x18x2 Ynpyras 3axumHas wanba 8,4x18x2 6796 806
38 |6kt.Schraube M 8x12 LecturpaHHbii BUHT M 8x12 933 461
39 |Spannhiilse 3axumHas BTyrnka Y2-004-000-006
40 |Abdeckscheibe Lllanba koHueBas 12-842-008-000-004
41 |Ringtrager mit Dichtlippe FEY 62357 K1 Konbu. noanoxka ¢ MaHxeTH. ynnoTH. FEY 62357 K1 25338
42 |Kegelrollenlager 32007 X KoHnuveckun ponukonoawmnnHuk 32007 X 1SO355 25329
43 |Sicherungsring 62x2 CTonopHoe KonbLo 62x2 472 962
44 |Kegelrollenlager 30305 A KoHuuyeckn ponukonoawmnnHmk 30305 A 1SO355 25331
45 |Selbstsich. Nutmutter M25x1,5 CamoTopMo3sgllascs wnuues. raka M25x1,.5 27158
46 [Nilosdistanzring J 62 PacnopHoe konbLo Hunoc J 62 990
47 |VerschluRscheibe 3amoyHoe wanba 12-842-008-006
48 |6kt.Schraube M10x60 LecTturpaHHbin BUHT M10x60 931 380
49 |Sperrkantscheibe SKM 10 Brnokupvtowas waiba SKM 10 26606
50 |Halterohr Tpyba-gepxarenb 18-805-008-014
51 |6kt.Schraube M10x30 LecturpanHHbii BUHT M10x30 933 472
52 |Spannscheibe 10 Ynpvras 3axumMmHas waiba 10 6796 807
53 |Buchse 25x30x35 BTynka 10-750-008-000-005
54 |Stellring YCcTaHOBOYHOE KOSbLO 15-805-008-000-013
55 |Spannstift 5x40 Tpy6yaTbiit paspesHon WTndT 5x40 1481 837
56 |Stange kpl. (6x) CTepxeHb (6x) S0-240-008-001
57 |Tellerfeder 40x20,4x1,5x2,65 (36x) TapenbyaTtasi npyxuHa 40x20,4x1,5x2,65 (36x) 38999
58 |Scheibe A21 LWain6a A21 125 3742
59 [Druckfeder MNpyxuHa cxaTtums 15-805-008-000-008
60 |Klemmschelle 3axumHasa ckoba S7-240-008-000-003
61 |6kt.Schraube M10x45 LecTturpaHHbih BUHT M10x45 933 475
62 |6kt.Mutter M10 LlecturpaHHas ravika M10 982 683
64 |Kopferhalterung, mitte [epxaTtenb 60TBOCPE3aTens, B cepeanHe S0-240-008-030
65 |Kopferhalterung, links [epxaTtenb 60TBOCPE3aTENS, CNeea S0-240-008-040
66 |Kopferhalterung, rechts Hepxartenb 6oTBOCDE3aTENA, CNpaBa S0-240-008-043
67 |6kt.Schraube M 8x16 LlecturpaHHbii BUHT M 8x16 933 462
68 |Faltenbalg (2x) PeaunHoBasi rapmoLuka (2x) S1-240-008-000-001
69 |Schneckengewindeschelle Ckoba ¢ YepBsiYHOM pe3bboit Y1-105-001-003
70 |Reduzierstuck (nur bei verschiebbar) Mepexon (TONbKO v NOABWXKH. NCMOSTHEHUST) S2-240-008-000-002

11



SF 10-2: Querforderschnecke
C® 10-2: NMonepeyHbIN TPAHCNOPTUPYHOLLMUNA LLUHEK

37

36, 35,40, 17 20

12

27 41,42



SF 10-2: Querforderschnecke
C® 10-2: NMonepeyHbIN TPAHCNOPTUPYHOLLMUIN LLUHEK

Bild_|Bezeichnung HauMeHoBaHMe DIN Bestell- Nr.

1 [Schnecke, kpl. (45cm Reihenweite) LLIHek, B cOope (LumpuHa mexxaypsamn 45 cm) S7-120-012-001

1 |Schnecke, kpl. (50cm Reihenweite) LLHek, B coope (LumpuHa mexaypsani 50 cv) S7-140-012-001

2 |Distanzrohr PacnopHas Tpyda 10-800-012-000-007

3 |Sicherungsring 62x2 CronopHoe KornbLIo 62x2 472 962

4 [Dichtungslamelle Z 007 YnnoTtHu TenbHasa nnactuHa Z 007 4909

5 |Rillenkugellager 6007-2RS PagvanbHbivi WwapukonoawmnHmk 6007-2RS 625 14371

6 |Lagerflansch dnaHeL noALMNHMKa 10-800-012-005

7 |Kupplung Mydbta 10-800-012-003

8 |Kettenrad 45 Zahne 3Bé3ao4ka S7-120-012-000-011

9 |Passfeder A10x8x40 [NpuamaTtuyeckas inoHka A10x8x40 6885 4963

10 |Sicherungsring 35x1,5 CronopHoe korbLo 35x1,5 471 950

11 [Scheibe A10,5 LLlan6a A10,5 125 780

12 |6kt.Schraube M10x20 LLlectrpanHbin BuHT M10x20 933 470

13 |6kt.Schraube M 8x20 10.9 LlecturpanHbii BuHT M 8x20 10.9 933 37777

14 [Rollenkette BTynoyHo-ponvkoBsas Lienb, 10-600-007-000-014
17 |Spannrad (15 Zahne) HatspkHas 3Bé3goyka (15 3yobeB) X6-020-007-001

20 |[6kt.Schraube M16x40 LLlectrpanHbin BUHT M16x40 933 6684

22 |Scheuerleiste (4x) MnuHTYC (4 Wr.) 12-840-012-000-001
23 [Senkschraube M 8x25 (16x) BuvHT ¢ noTtanHon ronoskor M 8x25 (16 wr.) 7991 570

24 |Scheibe A 8.4 LLlanba A 8.4 125 779

25 |[6kt.Mutter M 8 LLlecturpanHas ravika M 8 934 666

27 |[Spannstift 10x30 TpybuaTbii paspesHon wtndt 10x30 1481 853

29 |Spannscheibe 8 Ynpyras 3axkumHas Laoa 8 6796 806

35 [Spannelement Ynpyrmm 3a>KUMHOM SNeMeHT S9-129-007-032-001
36 [6kt.Mutter M16 LLlecTnrpanHas ravika M16 936 677

37 |[Scheibe LLlanba S9-129-007-000-004
38 |Sperrkantscheibe SKZ 12 LLlanba SKZ 12 28826

39 [Zyl.Schraube M12x35 UunuHopuyeckun BUHT M12x35 912 43033

40 |Scheibe A17 LLlan6a A17 125 783

41 |Sperrkantscheibe SKM 10 BriokvpytoLias warnba SKM 10 26606

42 |6kt.Schraube M10x16 LLlectrpanHbii BUHT M10x16 933 469

13






SF 10-2: Blattschleuder SA-130-30

C® 10-2: borBOoWBbLIPATENDb

Bild |Bezeichnung HaMMEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
Streuwalze kpl. PasbpacbiBatoLmin mexaHnam Chb. SA-130-030-002 |
1 [Streuwalze PazbpacbiBatoLLmi MexaH3M SA-130-030-001
2 |Schlager (12x) Buro (12x) S5-125-030-000-001
3 |Flachstahl (4x) Morocosast cTarnb (4x) S5-125-030-000-002
4  |6kt.Schraube M10x50 LLlectyrpanHbii BuHT M10x50 933 429
5 [6kt.Mutter M10 LLlecturpaHHas ravika M10 982 6383
6 |Sperrkantscheibe SKM 10 BriokvpytoLLias wariba SKM 10 26606
7 |Klapprahmen OTKMaHas pama SA-130-030-010
7 |Klapprahmen (nur bei Integralkopfer) OrtkuoHas pama (TornbKO MPY MHTErParibHOM \V0-120-030-010
8 |Klappe OTKMOHaA KpbILLKa SA-130-030-003
9 |6kt.Schraube M10x20 LLlectvrpanHbin BuHT M10x20 933 470
10 |Olmotor OMS100 'Mopoasurarens OMS100 S4-124-003-006
10 |Hydraulikschlauch Leckdl MMOpaBNUHECKUN LLINaHT AN YTeYKU Macna 43999
10 |Hydraulikschlauch (2x) MapaBnr4eckn LnaHr (2x) 44000
11 |Motorflansch driaHeuansMapoaBuraTens SA-130-030-023
13 |6kt.Schraube M 8x25 (16x) LLectvrpaHHbii BUHT M 8x25 (16x) 933 464
14 |Spannscheibe 8 (16x) Yrpyras saxumvHas Lwariba 8 (16x) 6796 806
16 |6kt.Mutter M12 (4x) LLecturpaHHas ranka M12 (4x) 982 684
17 |Lagerflansch PdriaHew, noALLMNHUKS SA-130-030-022
18 |Flanschlager TME 35 YyryHHbIN dornaHLEBbIA NOALLIMMHUK 4070
19 |Kegelwulstschmierkopf H1 8x1 S [Mpecc-MacrnéHka ¢ koHwd. ronoskon H1 8x1 S 3402 754
22 |Spannscheibe 10 (4x) Ynpyras saxumvHas wariba 10 (4x) 6796 807
23 |6kt.Mutter M10 (4x) LectvrpaHHas ranka M10 (4x) 982 683
24 |Sicherungsring 30x1,5 CronopHoe KorbLio 30x1,5 471 8762
26 |Puffer (3x) Hakonurenb (3x) 10-800-030-000-001
27 [Hydraulikzylinder M'opaBnndeckin LWMMHOP $4-120-030-025
28 |Welle Ban S$1-621-030-000-001
29 [Bolzen (D20x61mm) Maneu (D20x61 mm) S$1-621-030-000-005
30 _[Scheibe A21 LLiariba A21 125 3742
31 |Spannstift 6x30 Tpyo4aTbin paspesHon Lwndot 6x30 1481 2715
32 |Bolzen (D20x74mm) Marew (D20x74 mm) S5-125-030-000-006
35 |Kupplungshélfte Monymycbra S1-761-007-010
35a |Zyl.Schraube M10x40 BVHT C UAN.IOJ. M10x40 912 19183
36 |Zahnkranz 3yb4aTbin BeHeLl 11-840-060-000-002

15



SF 10-2: Lenkautomatik
C® 10-2: ABTOMaTMUKa ynpaBneHus

16



SF 10-2: Lenkautomatik
C® 10-2: ABTOMaTUKa ynpaBneHus

Bild [Bezeichnung HanMeHoBaHWe DIN Bestell- Nr.
| enkautomatik kpl. aBTOMAaTKMKa YrpaBneHusl, B KOMMMeKTe S7-120-016
1 |Rahmen, hinten Pama, czaamn S5-120-016-005
2 |6kt.Schraube M16x35 LLecTturpanHbin BUHT M16x35 933 34332
3 |Federring B 16 Mpy>xnHHOE KonbLo B 16 128 723
4 |Lagerarm geschw. OnopHas cTonka noa NoALIMMHUKOM, CBapHbIN S4-120-016-001
5 [Lagerarm OnopHas cToika noa noaLMMHUKOM S4-120-016-002
6 [Megi-HL-Buchse Btynka Meru - HL S4-120-016-000-002
7 |Buchse Brynka S4-120-016-000-003
8 |FlUhrung HanpaenstoLwlas S5-125-016-003
9 |6kt.Schraube M14x75 Lecturpadybin BUHT M14x75 931 35701
11 |Sperrkantscheibe SKM 14 BriokupytoLlias wanba SKM 14 26608
12 |6kt.Mutter M14 LLlecturpaHHas ravika M14 982 685
13 [Spannstift 10x65 TpyO4uaTbIi paspesHon WTndT 10x65 1481 22215
14 |6kt.Schraube M10x30 m.RS LlecturpaHHbii BUHT M10x30 933 497
15 |6kt.Mutter M10 LlecturpaHHas ravka M10 982 683
16 [Lagerrohr, rechts Tpyba noaLwmMnHWKa, cnpasa S5-125-016-007
17 |Lagerrohr, links Tpy6a noaLmMnHYKa, criesa S4-120-016-008
18 |Buchse Brynka 10-750-008-000-005
19 [Rohrbligel Tpyb4yatas ckoba S7-120-016-004
20 |6kt.Schraube M 8x20 Llecturpadybiv BUHT M 8x20 933 463
21 |6kt.Mutter M 8 LLlecturpaHHas ranka M 8 934 666
22 |Sperrkantscheibe SKM 8 BrnokupytoLas wanba SKM 8 26605
23 |FUhlerwelle Ban konupHoro Lyna S4-120-016-006
24 |[Scheibe A25 LLan6a A25 125 28580
25 |Flhler KonvpHbIN Lyn 24-600-016-000-001
26 |Flachrundschraube M 8x20 BuHT ¢ nnockon kpyrnon ronoskon M 8x20 603 616
29 |Klemmstlick 3axMMHas BCTaBka S4-124-016-010
30 [6kt.Schraube M12x65 LecTturpanHbin BUHT M12x65 931 390
31 |6kt.Mutter M12 LLecTturpaHHas ravka M12 982 684
32 |Koppelstange CTep)XeHT cBs3U S4-120-016-009
33 |Gewindestange CTepxeHb ¢ pe3bboi S4-120-016-000-001
35 |6kt.Mutter M12 LLlecturpaHHas ravka M12 982 684
36 |6kt.Schraube M12x70 LLlecturpanHbin BuHT M12x70 933 605
37 |Gelenkstangenkopf PykosiTka LWapHWpHOro pbiyara 16361
38 [Zugfeder [NpyknHa pacTskeHns E5-007-001-008
39 [Ringschraube M12x70 Pbim-60nT M12x70 03-041-001-002
40 |Bolzen 12 x 35 x 30 Maney 12 x 35 x 30 1434 913
41 |Haltestange (640 lang) Mopy4yeHb (anvHa 640) S5-125-016-000-004
42 |Gabelkopf G 12 x 24 Bunbyatbii nonayH 71752 2168
43 |Federelement [pYKWHHBIN NoaBec 10-800-008-000-007
44 |Scheibe A21 LLlan6a A21 125 3742
45 |Federstecker 6,3 Mpy>KUHHBIM WITEkep 6,3 11024 882
46 |Stellteil (340 lang) YcraHoBo4vHas aetanb (anvHa 340) S4-120-016-000-005
47 |Zugfeder Mpy>xuHa pacTskeHns S4-120-016-000-006
48 |Winkelgeber(im Kasten mont.) YrnoBon gaTuvk (cobpaH B Kopnyce) SA-110-080-040-001
49 |Gewindestange CTepeHb ¢ pe3bbon S5-125-016-000-012
50 |Winkelgelenk, rechts Yrnoso wapHup A10 npasbi S5-120-016-000-013
51 |Winkelgelenk, links Yrnoson wapHunp A10, neBbin S5-120-016-000-014
52 |6kt.Mutter M 6 LLecTturpaHHas ravika M 6 934 5733
53 [6kt.Mutter M 6 links LlecturpaHHas ravmka M 6, cnesa 934 14344
54 |Hebel Pbiyar S8-268-018-000-008
55 |Gehause Kopnyc SA-130-016-011
56 |6kt.Schraube BM 6 x 12 LLlecturpanHbin BUHT BM 6 x 12 564 525
57

Distanzrohr (im Kasten mont.)

PacnopHas Tpyba(cobpaH B kopnyce)

SA-130-016-000-015

17



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: uHTerpanbHbIn 60TBOCpE3aTesnb U pa3aBUXHas

18



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar

C® 10-2: MHTerpanbHbIN 60TBOCpE3aTenb U pa3aBuXHas

Bild _|Bezeichnung HavMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.

1 Hauptrahmen, geschw. 45cm OcHoBHas pama, ceapHasi 45¢cm V1-121-001-001

1 Hauptrahmen, geschw. 50cm u. OcHoBHasda pama, ceapHas 50cm 1 pasaBuxHas V1-141-001-001

2 |Blattschnecke 45cm LUHEK TpaHCcnopTUPoBKM 60TBLI, 45cm V1-120-012-001

2 |Blattschnecke 50cm u. verschiebbar  wHek TpaHcnopTupoBkK 60TBbLI, 50cm, V1-140-012-001

2a |lLagerung NOALWINNHUKOBLIN y3en V0-120-012-002

3 |Kufe, rechts nbixa, npaBasi V1-141-001-026

8 |Kufe, links nbixa, nesas V1-141-001-025

4 |Lampenhalter rechts namnoaepxaTtenb, NpaBbIn V0-140-001-061

9 |Lampenhalter links namnopaepXxaTtenb, NeBbli V0-140-001-060

5 |Scheinwerfer rechts OAPA cnpaga 21-M11-021-000-026
10 |Scheinwerfer links OAPA cneBa 21-M11-021-000-025
5a |Glihlampe H7 24V/70W (Abblendlicht) JlTamna HakanusaHua H7-24B/70BT 34096

5b |Glihlampe T4W-24V/4W Jlamna HakanuBaHua T4W-24B/4B1 34097

5¢ |Glihlampe 24V/21W Jlamna HakanuBaHus, 24B/21BT1 34098

5d |Gummipuffer Pe3nHoBLI amopTM3aTop S2-102-021-000-010
6 |Zylinder (3x) Uunnnuap (3x) 12-842-008-055

6a |Distanzrohr TPYBA PACIMNOPHAA V0-140-001-000-005
6b |Spannstift 5x36 LWUTNOT PACMOPHbBLIN 5x36 1481 864

6¢c |6kt.Schraube M12x80 LLecTturpaHHbin BUHT M12x80 931 392
6d_|6kt.Mutter M12 LlecturpaHHag raika M12 982 684

7 |Zylinder (2x) LnnuHaap (2x) 12-842-008-055

7a |Dise dopcyHka 12-C42-511-000-010
7b |6kt.Schraube M12x55 LLecTturpaHHbin BUHT M12x55 931 388

7c |6kt.Mutter M12 LLlecturpaHHasa ranka M12 982 684

7d |Bolzen Maneu X1-003-006-002

7e |Spannstift 5x30 WTNOT PACIMOPHbBLIN 5x30 1481 863

11 |Verschleiss-Schiene rechts 910 lang u3HawwmBawasncs perka, npasas, 910 mm V0-140-001-000-010
14 |Verschleiss-Schiene links 910 lang n3HalmneatwLlascs penka, nesass, 910 mm V0-140-001-000-009
11a |Senkschraube M 8x25 BuHT ¢ notaiHoin ronoskon M 8x25 7991 570
11b_|6kt.Mutter M 8 LllecturpaHHag ravika M 8 934 666
11c |Sperrkantscheibe SKM 8 Bnokupytowas wanba SKM 8 26605

12 |Lagerzapfen OnopHas weika S7-120-002-050-001
12a |6kt.Schraube M16x55 10.9 LLecTturpaHHbin BUHT M16x 55 10.9 931 360
12b |Sperrkantscheibe SKM 16 Bnokupytowas wanba SKM 16 26609
12c_|6kt.Mutter M16 LLlecturpaHHag ravka M16 982 686

13 |Abdecktuch 1310 lang (2x) 45cm NonoTHO NokpblTHa, 1310 MM (2x), 45cm V0-120-020-000-001
13 |Abdecktuch 1460 lang (2x) 50cm NofoTHO NokpbITa, 1460 mm (2x), 50 cm, V0-140-020-000-001
13a |Gegenleiste 1300 lang (2x) KonTpnnaHka 1300 anuHa (2x) 12-721-020-000-005
15 |Verbindungsblech LWNTOK COEAUNHUAT. V0-140-001-000-008
21 |Distanzrohr TPYBA PACIMOPHAA V0-140-001-000-005
22 |Druckfeder MpyxuHa cxatus 2076-CVV0-140-001-000-006
23 |Scheibe B10,5 LAWBA B10,5 9021 796

24 |6kt.Schraube M10x35 LLecTturpaHHbii BUHT M10x35 933 473

25 |6kt.Mutter M10 LLlecturpaHHas ranka M10 982 683

19



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: uHTerpanbHbIn 60TBOCpE3aTesnb U pa3aBUXHas

20



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: MHTerpanbHbIn 60TBOCpPE3aTenb U pa3aBuXHas

Bild [Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1  |Kopferhaube unten 45cm KOoxkyx 6oTBOCpE3aTENs, HKHUIA 45 CM \V/1-120-001-016
1  |Kopferhaube unten 50cm u. Kokyx BoTBOCpE3aTeENs, HVKHUIA 50 oM, \V/1-140-001-016
1a |6kt.Schraube M10x30 (8x) LLlecrurpanHbin BuHT M10x30 (8x) 933 15184
1b |6kt.Schraube M10x35 (4x) LLlecrurpanHbin BUHT M10x35 (4x) 933 10557
1c_[Spannscheibe 10 (24x) Yrpyras 3spkvHas wiavda 10 (24x) 6796 807
1d |6kt.Mutter M0 10.9 (12x) LLectvrpanHas rarka M10 10.9 (12x) 982 37855
1e |Haube geschw. 45cm Koxkyx cBapeHHbIA 45cm \0-120-001-021
1f |Haube geschw. 50cm u. verschiebbar Koxkyx cBapeHHbIn 50cm V1-140-001-021
2 |Abdecktuch (2x) 45cm geschlitzt vorn  nornoTtHo nokpbmst 45cm (2x), nepenHoe co \0-120-020-000-001
2 | Abdecktuch (2x) 50cm u. verschiebbar norotHo nokpbmss, S0cv pasaBvbKkHON, (2X), \/0-140-020-000-001
2a |Gegenleiste 1300 lang (2x) 45cm coceaHss riaHka 1300 mm (2X), 45 cm 12-721-020-000-005
2a |Gegenleiste 1450 lang (2x) 50cmu.  coceaHss rnaHka 1450 mv (2x), 50 om, 12-741-020-000-005
2b |6kt.Schraube M 8x30 (16x) LLlecturpanHbii BuHT M 8x30 (16x) 933 465
2c |6kt.Mutter M 8 (16x) LLectvrpaHHas raika M 8 (16x) 982 682
2d [Scheibe A84 (32x) LLAVBA A 84 (32x) 125 779
3 |Gummituch (2x) 45cm geschlitzt hinten pesiHoBoe nonoTHo (2x), 45 om, c3aou, co S0-720-020-000-001
3 |Gummituch (2x) 50cm u. verschiebbar pesnHosoe noroTHO (2x), 50 cv pPasaBYKHON, S0-740-020-000-001
4 |Haltewinkel YIrONnoK OrnoPHbIN \/0-140-001-000-007
11 |Konstantmotor [pevrarent-craburmsarop S0-620-007-020
11a_|Scheibe 60x5x60 LLIAVBA 60x5x60 S2-620-007-000-015
11b |6kt.Schraube M12x40 LLlectvrpanHbin BuHT M12x40 933 481
11¢ |Spannscheibe 12 (5x) Yrpyras saxxuviHas wanda 12 (5x) 6796 810
11d |6kt.Schraube M12x45 (4x) LLecturpanHbii BUHT M1 2x45 (4x) 933 482
11e |6kt.Mutter M112 (4x) LLlecturpanHas ravka M12 (4x) 982 684
11f | Distanzhiilse 38 lang VCTaHUMOHHasA BTyIka 38 Mvi 11-721-007-050-002
12 |Keilriemenscheibe KrivHopemMEHHBIA LLKVB 10-600-031-000-007
12a |Keilriemen KrinHoBoin pemeHb 17-727-007-002-007
13 |Hydraulikschlauch 4400 lang Mapasnmdeckun Winadr arvHa 4400 43996
13a |O-Ring 37,7x3,53 Viton O-karbLpo 37,7x3,53 26845
13b | SAE-Hanschhélfte FH 6004 (2x) SAE-dhnaneL FH 6004 26865
13c |2Vl.schraube M14x45 (je 4x) Lnrmnopyieckun BuHT M14x45 (4 wr.) 912 32470
13d |Federring gal. 14 (je 4x) [MpyuHHOE KorbUo 14 (4 Lwr.) 7980 32567
14 |Hydraulikschlauch 4480 lang Mopasndeckin WinaHr arvHa 4480 43997
15 |Hydraulikschlauch Leckdl 3080 lang  MiopaBrnvdeckin LUnaHr Anst yTedku Macrna arvHa 43998

21



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: uHTerpanbHbIn 60TBOCpE3aTesnb U pa3aBUXHas

22



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: MHTerpanbHbIn 60TBOCpPE3aTenb U pa3aBuXHas

Bild |Bezeichnung HauvieHOBaHVie DIN Bestell- Nr.

1 |2vlinder 80/30x200 E=670 UAMHOP \/0-140-003-001

1a |Bolzen (2x) gal. MAJTELL, (2x) S1-160-001-062

2 |Hydraulikschlauch MMapaBnHeckAn LLnaHr 28257

3 |2vlinder (2x) LIMMHOP (2x) S1-160-001-041

4 [Kraftventil KnanaH A1-200-003-012

4a |Zyl.schraube M 8x25 (2x) B/HT C LIN.FON. M 8x25 (2x) 912 6685

4b |Federring B 8 (2x) KOINbLIO MPYXKNHHOE 128 720

5 |Hydraulikschlauch MMOpaBnHEeCcKNA LLInaHr 35552

6 |Hydraulikschlauch MMOpaBMMHECK LLINaHr 35552

7 |Hydraulikschlauch [ MOpaBMMHECKAN LLINaHT 28257

8 |2Ainder UAHOP \0-260-018-032

8a |Schellenkorper KOPIMYC C XOMYyTOM \0-260-018-000-023
8b |Deckplatte MOKPbBAOLLASICS MnTa \0-260-018-000-024
8c |6kt.Schraube M12x100 LLlecturpanHbii BuHT M12x100 931 3A4

8d [Sperrkantscheibe SKM 12 BriokmpytoLLags Lwarba SKM 12 26607

9 |Hydraulikschlauch MMapaBnyeckin LLnaHr 45178

11 |2wischenrahmen MPOMEXKYTOHHas pamva \0-140-001-062
11a |Bolzen MANMEL \V0-140-001-050
11b (Bolzen MANEL \0-140-001-051
11c_|Bolzen D50x266 MNATELL D50x266 669 \V0-140-001-000-001
12 |FUhrung HAMPABITAIOLLAA \V0-260-018-028
12a |Spannstift 6x50 LLTNST PACTIOPHBIA 6x50 8752 22012

13 |Halter JEPXKATEIb \0-260-018-031
13a |6kt.Schraube M10x25 LLlectvrpanHbin BuHT M10x25 933 471
13b_|6kt.Mutter M10 LLlecturpanHas ravka M10 934 667

14 |Fuhrungsrohr Vkt.40x600 HanpasnstoLas Tpyda \V0-260-018-029
14a |Gewindestange CreprkeHb ¢ pe3booin \0-260-018-030
14b |Druckfeder [MpyxxHa oxaTns \0-260-018-000-008
14¢ | Scheibe A21 LLanbca A21 125 3742
14d |6kt.Mutter V20 LLlecturpanHas ranka M20 934 670

15 |Lamellenstopfen 40x40 navenbHas npobka 40x40 43531

23



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: uHTerpanbHbIn 60TBOCpE3aTesnb U pa3aBUXHas




SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: MHTerpanbHbIn 60TBOCpPE3aTenb U pa3aBuXHas

Bild [Bezeichnung HaVMEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.

1 |Konstantmotor OMS 315 [Buvrarens-crabunizarop OMS 315 \V0-120-012-003

1a |Passfeder A10x8x45 [MprsmaTHeckas LwnoHka A10x8x45 6885 938

2 |Keilriemenscheibe KnHopeMEHHbIN LLKV/B 10-600-031-000-007
2a |Sicherungsring 35x1,5 CronopHoe Korbuo 35x1,5 471 950

3 [Keilriemenscheibe KnHopeMEHHLIN LLKVB \0-120-007-001-001
3a |Hansch OriaHey \0-120-007-001-002
3b |6kt.Schraube M10x25 LLlecturpanHbii BUHT M10x25 933 471

3c | Sperrkantscheibe SKM 10 SavHas Wanda SKM 10 26606

4 |Spannrolle kpl. HaTsprHoM ponuk S9-129-007-027
4a |Spannelement YHpYrin 3soKAMHON arieMeHT S9-129-007-028
4b |Spannrolle HaTsprHoM ponuk 10-800-007-027-001
4¢ |Sicherungsring 17x1 CronopHoe KorbLo 17x1 471 A6
4d |Scheibe LLaba S9-129-007-000-004
4e |Spannstift 10x30 TpyouaTbi paspesHon Lwmdor 10x30 1481 853

4f | Zyl.schraube M12x35 Linrmnopvaeckun BuHT M12x35 912 538

5 |Keilriemen KrvHoBOM pemeHb 17-727-007-002-007
11 |Schutzhaube KOXYX SALLTHBbIN V1-140-020-002

12 |Hydraulikschlauch MMopaBnHeckin LLnaHr 44002

13 |Hydraulikschlauch MopaBnHeckin LnaHr 44002

25



SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: uHTerpanbHbIN 60TBOCpE3aTenb U pa3aBUXHasA

Fahrtrichtung




SF 10-2: Integralkopfer 45cm, 50cm und verschiebbar
C® 10-2: MHTerpanbHbIN 60TBOCpE3aTenb U pa3aBuXHas

Bild |Bezeichnung HanMeHoBaHWe DIN Bestell- Nr.
1 |Verschleissplatte links 1000x2000 OblCTpOM3HALUMBAIOLLAACA NNUTa, neBas, NnoTokK V0-140-012-000-002
2 |Verschleissplatte rechts 1000x939 OblCTpOM3HALLMBAOLLLAACA NNUTa, NpaBasl, NoTOK V0-140-012-000-003
3 [|Halteschiene links 2002 lang yOepXX1BarLLasacs perika, nesas V0-140-012-003
4 |Halteschiene rechts 630 lang 45cm yOepXuBarLLasacs perika, npaBas V0-120-012-004
4 |Halteschiene rechts 930 lang 50cm OEPXNBAKOLLIASICA PENKA, NpaBasi, pa3aBWKHON V0-140-012-004
3+4 |Senkschraube M 8x25 10.9 (10x) BUHT NMOTAMHOW M8x25 10.9 (10x) 7991 40528
3+4 |Scheibe A 8,4 (10x) [LIAVMIBA A 8,4 (10x 125 779
3+4 |6kt.Mutter M 8 (10x) LLlecturpanHas raka M 8 (10x) 982 682
11 |Unterlenker HwxHaa Tdara V0-120-001-040
11a_|Rillenkugellager 6206-2RS (4x) PagunanbHbii lwapnkonogwmnnHuk 6206-2RS (4x) 625 1016
11b |Bolzen, unten (2x) D30x234 Maneu, BHU3Y (2x) D30x234 669 S2-160-001-000-001
11c |6kt.Schraube M10x65 LLlecturpanHbii BuHT M10x65 931 14380
11d |6kt.Mutter M10 LLlecTturpanHas ranka M10 982 683
11e |Bolzen (2x) D28x132 Maneu (2x) D28x132 669 S2-120-001-000-012
12 |Tiefenflihrung HanpasngwLlas no rnyouHe V0-260-018-025
12a |Schellenkorper KOPMNyc ¢ XOMYyTOM V0-260-018-000-021
12b |Deckplatte NoKpbIBaKOLAACA NnuTa V0-260-018-000-022
12c |6kt.Schraube M10x75 LLlecTturpanHbii BuHT M10x75 931 381
12d |Sperrkantscheibe SKM 10 KOJIbLIO CTOIMNOPHOE SKM 10 26606

27



SF 10-2: Hydraulikteile: Kopfer Blatt 1
C® 10-2: letanu ruapocuctemMbl 60TBOCpE3aTens: nucT 1

28



SF 10-2: Hydraulikteile: Kopfer Blatt 1
C® 10-2: letanu rmuapocuctemMbl 60TBOCpE3aTens: NnUcT 1

Bild [Bezeichnung HaVMIEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Hydraulikschlauch 3200 lang MMopaBrvdeckin LWinaHr arvHa 3200 43990
2 |Hydraulikschlauch MMopaBnHeckin LnaHr 32546
3 |Hydraulikschlauch 3270 lang Mopasndeckin WinaHr arvHa 3270 43991
6 |2W.Schraube M14x45 LirmHopyieckun BuHT M14x45 912 32470
7 |O-Ring 37,7x3,53 Viton O-konbLo 37,7x3,53 3771 26845
8 [SAE-Flanschhélfte FH 6004 (2x) SAE-OraHer, FH 6004 (2x) 26865
9 |Federring 14 [MNpyuHHOE KorbLo 14 7980 32567
13 |Hydraulikschlauch MMOpaBnHecKAN LLINaHm 32553
14 |Gerade Einschraubverschraubung [psivoe pe3bboBoe LUTYLIEPHOE CoeauHEHMe S1-101-053-000-24
20 |Steuerblock 8334 (siehe S.72) Briok ynpaBrnieHust (cm. cTp. 72) 20-100-053-0%4
21 | 2y1.Schraube M 8x60 LinmHopvdeckian BuHT M 8x60 912 25263
22 | Sperrkantscheibe SKM 8 BriokvpytoLLan Lwiaviba SKM 8 26605
23 |6kt.Mutter M8 LLlecturpanHas ravka M 8 934 666
25 |Schraubhlilse HaBuHUMBaroLLAsICS rb3a S1-101-053-000-293
26 |Rohrstutzen LLiryuep S$1-101-053-000-292

29



SF 10-2: Hydraulikteile: Kopfer Blatt 2
C® 10-2: letanu ruapocuctemMbl 60TBOCpE3aTens: fINCT 2

30



SF 10-2: Hydraulikteile: Kopfer Blatt 2
C® 10-2: Jletanu ruapocucteMbl 60TBOCpE3aTensi: JINCT 2

Bild | Bezeichnung HaVMVEHOBaHVIE DIN Bestell- Nr.
1 |Hydraulikschlauch MOpaBIHECKAN LUMaHT 32554
3 |Hydraulikschlauch MMapaBnHECcKAN LLINaHr 32555
6 |Gerade Einschraubverschraubung [MpsiMoe pe3bboBoe LLTYLIEPHOE CoeavHEHME S1-100-053-000-227
7

Gerade Einschraubverschraubung [MpsiMoe pe3sLboBoe LLTYLIEPHOE CoeavHEHME

S$1-100-053-000-218

31



SF 10-2: Hauptscheinwerfer fiir StraBenfahrt

C® 10-2: OcHOBHbIe hapbl Anst ABMKEHUS NO ynuuam

Bild |Bezeichnung HaUMIEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
1 |Hauptscheinwerfer, links OcHoBHast dapa, crnesa 21-\M111-021-000-025
2 |Glihlampe 24Vi21W Jlamvna Hakanveanus 24B/21Bt 34098
3 |Guhlampe H7-24V/70W Jlamna HakanvesaHus H7- 24B/70Bt 44693
4 |Glihlampe 24V/70W H3 Jlamna HakanvesaHus H3, 24B/70Bt 34100
5 |Gihlampe T4W-24V/i4AWN Jlamna Hakanvisanua T4W-24B/4Bt 34097
6 |Hauptscheinwerfer, rechts OcHoBsHas doapa, cripasa 21-\M111-021-000-026
7 |Gummipuffer PesyHoBbI avopTsaTop S2-102-021-000-010
8 |[Blech METarrIHeCKUA NIMCT S2-122-001-000-010

32




33



SF 10-2: Hauptrahmen R6, Verkleidungen, Antriebe
C® 10-2: OcHoBHas pama R6, o6nuuyoBka, npuBoabl

71.56.62.63

72.56.62.63

73.56.62.63



SF 10-2: Hauptrahmen R6, Verkleidungen, Antriebe

C® 10-2: OcHoBHas pama R6, o6nuuyoBka, npuBoabl

Bild [Bezeichnung HaMMEHOBaHWE DIN Bestell- Nr.
1 [Tragergruppe HecyLLias KOHCTPYKLVS S$1-281-001-001
2 |Unterlenker HpkHASA Tara S2-162-001-040
3 [|Rillenkugellager 6206-2RS PaguaneH. wapvkonoawmn. 6206-2RS 625 1016
4 |Bolzen, unten Manew, BHU3Y S2-160-001-000-001
5 |6kt.Schraube M10x65 LLiectvrpanHbin BuHT M10x65 931 14380
6 |6kt.Mutter M10 LLlecturpanHas ravika M10 982 683
7 |Hydrl.-Zylinder M'opasndeckui LUNMHAP S$1-160-001-041-001
8 |Buchse Brynka S1-160-001-000-002
9 |Bolzen, oben (111 mm) Manew, BBepxy (111Mm) S1-160-001-060
11 _|Scheibe A25 LLiavba A25 125 774
12 |6kt.Mutter M24x1,5 10.9 LLlectvrpanHas ravka M24x1,5 982 2480
13 |Oberlenker BepxHsas Tara S7-101-030-001
14 |Bolzen (107 mm) Maney, (107 Mm) S$1-160-001-062
15 |Bolzen, hinten Manew, c3aou S$1-160-001-000-003
17 |Fihrung HanpasnstoLLas S3-101-051-065
18 |Einspannbuchse EG 70/60/40 SakmvHas BTyrka EG 70/60/40 1498 27618
19 |Sicherungsring 70x2,5 CronopHoe KorbLo 70x2,5 472 27464
21 |Welle Ban S0-100-051-000-010
22 |6kt.Schraube M10x90 LLlectvrpaHHbIn BUuHT M10x90 931 383
23 |6kt.Mutter M110 LLiecturpanHas ravika M10 982 683
24 |Dise (im Zviinderanschluf3) dopcyHKa 12-C42-511-000-010
25 |Hydraulikschlauch [MopaBnmYecKAn LLNaHr 28257
30 |Flachstahl NonocoBas cTanb S$1-100-051-000-003
31 |6kt.Schraube M12x65 LLlectvrpanHbIn BUHT M12X65 931 390
32 |Kupplungshéalfte [Nonymydora S0-620-007-040
32a |Zyl.schraube M10x40 LinnmHopvdecknn BuHT M10x40 912 19183
33 |Zahnkranz 3y04aTbin BeHew, 11-100-007-007-002
34 |Stehlager MoOWwmnHWK Ha nankax S2-281-007-010
35 [6kt.Schraube M12x50 LLectvrpanHbIn BUHT M12x50 933 483
36 _|Scheibe A13 LLlariba A13 125 781
37 |6kt.Mutter M12 LLlectvrpanHas raka M12 982 634
38 |Spannscheibe 12 Ynpyraa 3axuvHas Lwanda 12 6796 810
39 |Welle, links kpl. Ban, crnesa S7-283-007-012
40 |Welle, mitte links, kpl. Ban, cepenvHa cnesa S7-283-007-013
41 |Welle, mitte rechts, kpl. Ban, cepeavHa cnpasa S7-283-007-014
42 |Welle, rechts, kpl. Ban, cripasa S7-283-007-015
43 [Olmotor OMT200 M'oponpurarens OMT200 S2-160-007-002
44 |6kt.Schraube M12x45 LLectvrpanHbIn BUHT M12x45 931 387
46 |Passfeder A10x8x45 Mpuamatrdeckas wnoHka A10x8x45 6885 938
47 |6kt.Schraube M10x75 LLiecturpanHbi BuHT M10X75 931 381
48 [Sicherungsring 35x1,5 CrornopHoe konbLo 35x1,5 471 950
49 |Kettenrad 15 Zahne 3BE3nouka 15 3yobeB S3-160-007-003
50 [Spannscheibe 10 Yrpyras 3axkvHast Lwanda 10 6796 807
51 |Passfeder A12x8x40 MpuamaTtndeckas wnoHka A12x8x40 63885 2649
52 |Schutz OrparkneHve S3-162-020-001
53 |Kreuzband Kpecrtosas netns 10-750-001-045-007
54 |Schutzblech [MpenoxpaHuTenbHbIN LLATOK S2-182-020-000-001
55 |Schutz OrpaxneHve S2-182-020-000-002
56 |6kt.Schraube M 8x25 LLlectvrpanHbi BUHT M 8x25 933 464
58 |6kt.Mutter M12 LLiecturpaHHas ravika M12 982 634
59 [Hydr. Zviinder MppaBnyeckn LUNMVMHOP S2-102-053-027-001
60 [Duse (im Zyvlinderanschluld) dopcyHKa S2-101-053-025-002
60 |Hydrl. Zylinder MopaBndecku LUNMHAP S$1-101-053-029-001
61 |Schutz, rechts (50cm Reihenweite) OrpakaeHve, cripasa (LLmpyHa Mexaypsamin 50cm) S2-182-020-000-003
62 |Spannscheibe 8 Ynpyras 3sskMvHas Lwiavda 8 6796 806
63 |6kt.Mutter M8 LLlecturpanHas raika M 8 934 666
64 |6kt.Schraube M 8x16 LLlectvrpanHbii BUHT M 8x16 933 462
65 |6kt.Schraube M10x30 LLlectvrpanHbin BuHT M10x30 933 472
66 |Flachstahl NonocoBas cranb S$1-161-020-000-004
67 [6kt.Schraube M10x20 LLlectyrpanHbii BUHT M10x20 933 470
68 |Motorplatte [vTa ang MoHTaXa aBurarens S1-281-007-000-005
69 |6kt.Schraube M12x40 LLlectvrpaHHbIn BUHT M12x40 933 481
70 |Scheibe A84 LLianba A 8,4 125 779
71 |Gummituch (760 mm) PesyHosbiI LT (760 mm) S8-182-020-060-004
72 |Gummituch (715 mm) PesyHoBbi LT (715 mm) S8-182-020-060-002
73 |Gummituch (625 mm) PesyHoBbI LLKT (625 mm) S8-182-020-060-006

35



SF 10: Rodegruppe Teile fur starren und verschiebbaren Roder
C® 10-2: KonaTenbHbIX y3en: aeTanu Ans XXeCTKOro n noaBMXHOro
Konanens

Roder

R6

51 (52) (60) (67)

36



SF 10: Rodegruppe Teile fur starren und verschiebbaren Roder
C® 10-2: KonaTenbHbIX y3en: aeTanu Ans XXeCTKOro n noaBMXHOro

Konanens
Bild |Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Pendelrahmen KavatoLLigsica pava S7-166-006-025
3 |Achse, kpl. Ocb, B coope 10-600-006-010
6 [(Welle Ban S3-163-006-000-013
7 |Wellen (siehe S.34-S.35) Ban
8 |Scharstiel, links (5x) Crovika nemexa, criesa (5x) S8-164-006-060
8 |Scharstiel, links auf3en (1x) Croika nemexa, cresa, cHapy (1x) S8-164-006-065
9 |Scharstiel, rechts (5x) Crolika nemexa, crnpasa (5x) S8-164-006-063
9 |Scharstiel, rechts auf3en (1x) Crolika nemexa, crasa, cHapy»ku (1x) S8-164-006-066

10 |Rodescharblech, links ["nacTvHa noaKanbIBato JieMexa, cresa S2-161-006-000-050
11 |Rodescharblech, rechts [TnacTvHa NoaxanbBatoLL, NeMexa, cnpasa S2-161-006-000-051
12 |6kt.Schraube M16x1,5x120 10.9 LLlectvrpanHbin BUHT M16x1,5x120 10.9 960 22518

13 |6kt.Schraube M16x1,5x160 10.9 LLlecturpanHbin BuHT M16x1,5x160 10.9 960 22519

14 | Sperrkantscheibe SKM 16 BriokvpytoLLan Lwaba SKM 16 26609

15 |6kt.Mutter M16x1,5 10.9 LLlecrvrpanHas raka M16x1,5 10.9 94 30128

16 |Scheibe A17 LLanoca A17 125 783

17 |Flansch draHey A0-200-006-000-008
18 |6kt.Schraube M12x65 LLlectvrpanHbin BUHT M12x65 933 484

19 |6kt.Mutter M12 LLlecrvrpanHas raika M2 982 634

20 |Abstreifer Orpermrens 33465

21 [Buchse 90 lang Bryrka, arvsa 90 S3-163-006-000-008
22 |Kugelkafig 95 lang Cenapatop LLapVKOMNOALLMMHVKE, ArHa 95 cm S6-166-006-000-016
23 |Faltenbalg PesnHoBas rapmoLLKa A2-202-006-000-055
24 |6kt.Mutter M116x1,5 10.9 LLlectvrpanHas raka M16x1,5 10.9 982 16918

25 |6kt.Mutter M12 LLlecrvirpanHas raika M2 982 634

26 | Schneckengewindeschelle Cxoba ¢ YepssHHoM pessbor 10-600-008-000-010
27 |Schneckengewindeschelle Cxoba ¢ YepssiHHoV pe3sboi Y5-002-000-021

29 |Spannstift 8x70 TpyOuaTbi paspesHon LLTudor 8x70 1481 852

30 |ScheibeB6,4 LLa6a B 6,4 9021 79

31 |6kt.Schraube M12x60 LLlecrvrpanHbin BUHT M12x60 931 389

35 |6kt.Schraube M10x25 LLlectvrpanHbii BuHT M10x25 933 471

36 |Spannscheibe 10 Ynipyras 3asumHas waviba 10 6796 807

37 |Bxzenter SKCLIEHTPUK S0-660-006-000-010
40 [Spannscheibe 16 Yripyras 3sxumMHas Lwaviba 16 6796 25463

41 |[6kt.Mutter M8 LLlecrurpanHas ravika M 8 9H4 666

42 |Senkschraube M12x40 10.9 BuHT ¢ notarHom ronoskor M12x40 10.9 608 43109

43 [Sperrkantscheibe SKM 12 BriokvpytoLLas Lwiaba SKM 12 26607

44 |Blech Lok 10-800-006-001-008
45 |[Blech Lok 10-800-006-001-009
46 (Gummituch PesvHoBbi LLUT 16-800-006-001-010
47 |6kt.Schraube M 6x20 LLiectvrpanHsin BuHT M 6x20 933 456

48 |[6kt.Mutter M6 LLlecrvrpanHas ravika M 6 982 631

49 |6kt.Schraube M 8x16 LLlecrvrpanHbin BuHT M 8x16 933 462

50 |[Scheibe B84 LLoa B 8,4 9021 801

51 |Federzinken, links (5x pro M.) [Mpy>KMHHLIA 3y, cresa (5 LuT.) S$1-161-006-000-003
52 |Federzinken, rechts (5x pro M.) [py>xHHLI 3y0, crpasa (5 LuT.) S1-161-006-000-004
53 |Siebradzinken oben (10x pro Ma.) 3y0bs oumcTUTENBHOTO poTopa, BBepxy (10 LuT.) S$1-101-090-001-001
54 |Fachrundschraube M16x45 VP BvHT ¢ nnockoii Kpyriio roroekon M16x45 VP 603 28672

55 |6kt.Mutter M16 LLlectvrpanHas raika M16 9HA 669

56 |Gewindestange M 20 CreprkeHb ¢ pessbon M 20 S8-164-006-000-020
57 |6kt.Mutter M20 LLiecturpanHas ravika V20 9HA 670

59 |Federzinken, mitte (re.+ li., aul3en) [Mpyk. 3y0, cepenmHa (cripaea, criesa, CHapyn) S3-163-006-000-005
60 |Federzinken, unten (links, auf3en) [MpyK. 3y0, CHX3Y (CreBa, CHapy#W) S3-163-006-000-006
61 |Federzinken, unten (rechts, auf3en) [MpY>KMHHBIA 3yD, CHU3Y (CrpaBa, CHaPY) S3-163-006-000-007
62 |Klemmstiick 3aKUVHas BCTaBKa S3-163-006-000-014
63 |Federzinken, oben (re.+ li.,auf3en) [Mpy>k. 3yD, cBEPXY (CrpaBa W criesa, CHapYU) $4-164-006-000-015

37



Le'ss'oc

v

M LWWMPUHOWN

v

\

SUMYOLISIRGIY

JUHIIrd0dIeH 39h0Qk g

mexaypsaaun 45/50 cm

SuUNIYOLISIQIY

JundrgodueH d9nogeq

SF 10-2: Teile fur Roder R 6 (45/50cm Reihenweite verschiebbar)
C® 10-2: letanu Ana KonaTtesibHOro y3na c perynmpyemo

38



SF 10-2: Teile fur Roder R 6 (45/50cm Reihenweite verschiebbar)
C® 10-2: [letanu ANA KonaTesibHOro y3na ¢ peryfimpyemMoun LWMpPUHON
mexaypsaaun 45/50 cm

Bild |Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Klemmstiick 3aKvVHas BCTaBka S2-280-006-002
2 |Klemmstlick 3aKvVHas BCTaBka S2-280-006-003
3 |Klemmstiick 3aKvVHas BCTaBka S2-280-006-004
4 |Klemmstlick 3aKvVHas BCTaBka S2-280-006-005
6 |Haltekonsole YOeprBatoLLIas KOHCOMb S0-280-006-008
7 |Haltekonsole YoepBatoLLIas KOHCOSb S0-280-006-009
8 |Haltekonsole YoepBatoLLIas KOHCOSb $1-281-006-010
9 |Haltekonsole YoepBatoLLIas KOHCOSb $1-281-006-011
10 |Haltekonsole, mitte YoepvBatoLLIas KOHCOrb, B cepeavHe S0-280-006-012
13 | Zwischenplatte (3 dick) [povexyTodHas vTa (TonwmHa 3) S0-280-006-000-002
14 | 2wischenplatte (1 dick) [NpovexyTodHas rrvTa (TonwmHa 1) S0-280-006-000-003
15 | 2wischenplatte (3 dick) [NpovexyTodHas rvTa (TonwmHa 3) S0-280-006-000-004
16 |Zwischenplatte (1 dick) [NpovexyTodHas rrvTa (TonwmHa 1) S0-280-006-000-005
19 |6kt.Schraube M12x35 LLlecrvrpanHbin BUHT M12x35 933 480
20 |6kt.Mutter M12 LLlectvrpanHas ravika M2 982 634
21 |Sperrkantscheibe SKM 12 SaKVHaA LWavba SKM 12 26607
22 |Zwischenlasche MNpoMekyTOYHas rraHka S0-280-006-000-001
25 |6kt.Mutter M20 LLlecrvirpanHas ravka M20 982 687
26 |Scheibe B21 LLaba B21 9021 9000
29 |E-Zylinder E-umnvHop S2-280-003-005
30 |D-Zvlinder D-umrmHop S0-280-003-006
31 |Bolzen = Y2-002-000-019
32 |Spannstift 6x36 TpyOuaTbi paspesHon LLTUdoT 6x36 1481 865
33 |Gerade Einschraubverschraubung [MpsiMoe pe3bboBoe LLTYLIEPHOE CoeavHEHME S1-101-053-000-261

SF 10-2: Teile fur Roder R 6 (bei 45 u. 50cm Reihenweite starre Ausfiihrung)
CP 10-2: fletanu ana konatensa R6 (wupuHa mexaypsaavun 45 n 50 cm,
XK€CTKOE UCMNOJIHEHMUe)

Bild |Bezeichnung HaVvieHOBaHWE DIN Bestell- Nr.
40 |Klemmstiick 3aK1vVHas BCTaBKka S2-280-006-004
41 |Klemmstiick 3aKvVHas BCTaBka S2-280-006-005
43 |Haltekonsole YoepvBatoLLIas KOHCOIb S0-280-006-008
44 |Haltekonsole YOeprBatoLLIas KOHCOIb S0-280-006-009
45 |Haltekonsole YoeprBaroLLas KOHCOINb $1-281-006-010
46 |Haltekonsole YoepxvBaroLLasa KOHCOIb $1-281-006-011
47 [Haltekonsole, mitte YoepvBaroLLasi KOHCOIb, B cepenvHe S0-280-006-012
49 |Winkel, kurz Yron, KopoTKun S0-280-006-008-001
54 |6kt.Schraube M12x30 LLlecturpanHbii BuHT M12x30 933 479

55 |6kt.Mutter M12 LLlecturpanHas ravka M12 982 684

39



C® 10-2: TpaHCNOPTUPOBOYHbIN Barl, XXeCTKOE UCTMOSIHEHUe

SF 10-2: Forderwelle, starre Ausfuhrung

40



SF 10-2: Forderwelle, starre Ausfuhrung
C® 10-2: TpaHCNOPTUPOBOUYHbIN Barsl, XXECTKOE UCMOJIHEHUEe

Bild |Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Forderrohr (45cm Reihenweite) TpaHcropT1poBoHHas Tpyda (LLMpyHa $4-164-015-030
1 |Forderrohr (47,5cm Reihenweite) TpaHcrnopTMpoBoHHas Tpyda (LLMprHa $4-164-015475
1 |Forderrohr (50cm Reihenweite) TpaHcrnopTMpoBoHHas Tpyda (LLMpyHa S2-182-015-030
(1a) |Wellenstumpf KOHeL Bara 10-840-015-030-003
(1b) [Wellenstumpf mit Passfedernut KOHELL Baria C Na3om Arist MpvSMaTUHECKON LLHOHKA 10-840-015-030-002
2 |Gewindeplatte [NriacTvHa ¢ pe3booBbLIM OTBEPCTBUYEM A1-201-006-052-001
3 [Gewindeplatte [nacvHa ¢ pe3booBbIM OTBEPCTBYEM A1-201-006-052-002
4 |6kt.Schraube M10x100 LLlecturpanHbii BuHT M10x100 931 29285
5 |6kt.Mutter M10 LLlecturpanHas ravka M10 982 683
6 |Klemmleiste 3aKVHaA pelika A1-201-005-052-003
7 |Lochplatte MriacTyHa ¢ OTBEPCTVSIMA 12-802-015-020-010
8 [Schidger (48x) m.Buchsen Buro (48 wir.) c BTYIIKA SB-162-015-002
9 [Schlager (20x) m.Buchsen Burio (20 wrr.) c BTYJTKA SB-162-015-001
11 [Stehlager TASE 40 MoouwwmnHvk Ha nankax TASE 40 S0-280-015-010
12 |Lagerschutzblech [NpenoxpaHUTENbHBIN LLMTOK MOOLLMIHMKA S3-162-015-000-001
13 |6kt.Schraube M10x30 LLlectvrpanHbin BuHT M10x30 933 472
14 |6kt.Schraube M12x30 LLiectvrpandbin BuHT M12x30 933 479
15 |6kt.Schraube M12x40 LLlectvrpanHbin BuHT M12x40 933 431
16 |Spannscheibe 12 Yrpyras 3askuvHas Lwavta 12 6796 810
17 [Schmiemippel H3 10x1 CmasoqHbM HYNnenb H3 10x1 3402 757
18 |Flachstahl [NorocoBast crarb 17-807-007-000-020
19 |Senkschraube M16x110 BvHT ¢ notarHom ronoskor M16x110 7991 27344
20 |6kt.Mutter M116 LLlecrvrpanHas raika M16 9H4 669
21 |Scheibe A17 LLrba A17 125 783
22 |Passfeder A10x8x40 [prismaTvHeckast wnoHka A10x8x40 6885 4963
23 |Stimradgetriebe (s. Seite 43) Linnmnoprdeckan (3yoHartas) nepenada (M. cp. 43) S1-660-007-041
24 |Passfeder A 8x7x36 [NprsmaTHeckast LnoHka A 8x7x36 6385 930
25 |Kettenrad 27 Zahne 3BE3004Ka 27 3yObeB S6-160-007-001
25 |Kettenrad (19 Z&hne)(schnelle 3BE3004Ka 19 3yObeB (borbLLve 000oPOTb!; S8-160-007-010
26 |2yl.Schraube M12x30 Lnrmnopudeckun BuHT M12x30 912 2707
27 |Rollenkette (66 Rollen) Bryrno4Ho-pornvkoBast Lienb (66 pornvkos) 10-600-007-000-015
27 |Rdllenkette (schnelle Drehzahl) im Bryrno4yHo-pornvikosas Lienb (GorbLLve 000poTh!; S8-160-007-000-015

41



SF 10-2: Stirnradgetriebe

Cd 10-2: UunuHpapunyeckasa 3yb4yartas nepegava

™ % o o 2 b
=N AIIIYY i e s 7
M T A ;a;af
i RN - ~ H | & !
e 1 N N N Z R A1eEn 7 NSNS
B ST 7 NI
T

\

fa]

?am.\
?8"‘"\_\_ 5.:1"?4

Macno ansa cmasku pegyktopoB «H» (upmbl «LLenn»)

42

T
.-"'""'H
]

4\
—
!
i
(i
!




SF 10-2: Stirnradgetriebe
CP 10-2: UunuHppunyeckasn syb4yartasa nepepava

Bild |Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Gehausehélfte KoprycHast noroBuHa S1-660-007-041-001
2 |Gehausehélfte KoprycHast noroBuHa S1-660-007-041-002
4 [Hohiwelle MycToTerbIv Ban 10-800-007-041-003
6 |Ritzelwelle BAHLLECTEPHA S1-660-007-041-004
7 [Stimrad LLlectepHs 13-803-007-041-005
9 |[Scheibe LLaviba 10-800-007-041-006
11 |Rillenkugellager 6206-2RS PapmanbHbin LwapmkonoaMnHvk 6206-2RS 625 1016

12 |Rillenkugellager 6010-2RS PaouanbHbin wwapmkonoamnHvk 6010-2RS 625 8903479

14 |Sicherungsring 62x2 CronopHoe KorbLo 62X2 472 962

15 |Sicherungsring 80x2,5 CronopHoe KorbLo 80x2.5 472 2756

16 |Sicherungsring 35x1,5 CronopHoe Korbuo 35x1,5 471 950

18 [Nilosring 6204 IV KornbLo 6204 IV 8903633

19 |Nilosring 6010 IV Korbuo 6010 1V 8903478

21 |2y1.Schraube M 8x35 LirHopvieckian BuHT M 8x35 912 25260

22 |Federring B8 [Mpy>xmHHOE KorbLio B 8 128 710

24 |Spannhilse 10x65 SaxmvHas BTyrka 10x65 1481 22215

26 |Passscheibe 50x62x1 [MpunacoBaHHas Lwarba 50x62x1 988 8903044

27 |Passscheibe 63x80x0,1/0,3/0,5 MpunacosaHHas Wanba 63x80x0,1/0,3/0,5 988  8903519/30220
28 |Passscheibe 42x52x0,1/0,3/0,5 MpunacoBaHHas Wanba 42x52x0,1/0,3/0,5 988 18613 - 18615

Stirradgetriebe kpl. LinnuHapryeckan 3youaras nepenaya B coope $1-660-007-041

43



SF 10-2: Forderwelle (45/50cm Reihenweite verschiebbar)
C® 10-2: TpaHCNOPTUPOBOUHbLIN Basl C perynmpyemMomn LWMPUHON

Mexna

-

ypsaaun 45/50 cm

44

3000

Einzelheit Y

500

500

~r
L iy
i j
n-.|' E
T I\ i “ﬂ!
il ~
|
m__ ol
TH
Eg _—
Pl
" !
"-L_- 11 I'
!
=
= [ &
i
i
I
i
|
i
'/.f". _— T
P o o
//,/ a\\ '\_\
- hY
. DNERN
/ \, \-\
3 hY
..f"Ir A
/ ] AN
i AR
i i VoA
i | I
i b
b P
v i
— [
v /]
\.\ , /o
A xf /
K S
\ VA
e /'
o P /_/
‘\._““ // -/.
. S | |~ 1/
\__“.-\ _________ F ‘/‘,.

16



SF 10-2: Forderwelle (45/50cm Reihenweite verschiebbar)

C® 10-2: TpaHCNOPTUPOBOUHbLIN Basl C perynmpyemMomn LWMPUHON
mexaypsaaun 45/50 cm

Bild |Bezeichnung HaVVIEHOBaHVie DIN Bestell- Nr.
1 |Forderwelle TipaHcnopTPOBO4HBLIA Barl S0-280-015-030
2 |Verschiebestuick, aul}en [NoOBVDKHBIN ANEMEHT, CHAaPYXU S0-280-015-001
3 |Verschiebestiick [NonoBVDKHBIM SrIEMEHT S0-280-015-005
4 |Verschiebestuick [NooBvKHBIN ANeMeHT S0-280-015-006
5 [Stehlager TASE 40 MNoauwmnHvk Ha nankax TASE 40 S0-280-015-010
6 |Lagerschutzblech [MpenoxpanUTerbHbIM LLMATOK MOoaLLM MHKa S3-162-015-000-001
7 |6kt.Schraube M12x40 LLlecturpanHbii BuHT M12x40 933 481
8 |Spannscheibe 12 Yrpyras 3askvHas Lwavita 12 6796 810
9 [Ring KorbLo S0-280-015-000-002
10_|Sicherungsring 90x3 CronopHoe KorbLo 90x3 472 964
11 |Faltenbalg PesyHoBast rapmoLLKa S0-280-015-000-001
12 |Schneckengewindeschelle Croba ¢ vepBsqHON pe3sbon Y3-102-000-020
13 |Klemmieiste 3aKVHaA pelika A1-201-006-052-003
14 |Lochplatte MriacTyHa ¢ OTBEPCTVSIMA 12-802-015-020-010
15 _|Schlager (48x) m.Buchsen Burio (48 wrr.) c BTYIIKA SB-162-015-002
16 |Schlager (20x) m.Buchsen Buro (20 wr.) c BTYITKA SB-162-015-001
17 |6kt.Schraube M10x30 LLlectvrpanHbin BuHT M10x30 933 472
18 |6kt.Schraube M 8x90 LLlecrvrpanHbin BuHT M 8x90 931 27052
19 |6kt.Mutter M 8 LLlectvrpanHas ravika M 8 982 682

45



C® 10-2: BankoBbl MeXaHM3M (2 OANMUHHbLIX U 5 KOPOTKUX Bana)

SF 10-2: Walzengang (2 lange u. 5 kurze Walzen)

46



SF 10-2: Walzengang (2 lange u. 5 kurze Walzen)

C® 10-2: BankoBbi MexaHU3M (2 ANMVHHbIX U 5 KOPOTKMUX Bana)

Bild |Bezeichnung HanMeHoBaHUe DIN Bestell- Nr.
1 Gehause, li. Kopnyc, cnesa S2-181-060-005

2 Gehausedeckel, li. KopnycHas kpblwka, cnesa S1-181-060-004-002
3  [Welle Ban S2-182-060-004-003
4 |Stirnrad (z16) LlectepHs (16 3ybbeB) S1-181-060-004-004
5 |Stirnrad (z19) LlectepHs (19 3y6beB) 10-840-060-001-010
6 |Stirnrad (z16) LLlectepHs (16 3yObeB) S1-181-060-004-005
7 |Stirnritzel (z16) LLlecTepHs (16 3yObeB) 10-840-060-001-008
8 |Stirnritzel (z17) LecTtepHs (17 3yobeB) 10-840-060-002-004
9 Lagerbolzen MoawmnnHmkoBbIN Nanewu 10-840-060-001-009
10 |Gehause, re. Kopnyc, cnpaea S2-181-060-012

11 |Gehausedeckel, re. KopnycHas kpblwka, cnpaea S1-181-060-011-002
12 |Zvlinderrollenlager NUP 2205 LnnuHapuyeckuin ponukonoawmnnHuk NUP2205 3xnes./ 3 5412 27723

13 |Kegelrollenlager 30206 KoHnueckn ponukonoawmnHmk 30206 2 x nes./ 2 x npas. 720 27724

14 |Kegelrollenlager 30207 KoHuyeckn ponvkonoawmnHuk 30207 2 x nes./ 2 x npas. 720 1022

15 |Rillenkugellager 6008-2RS PagunanbHbli WwapukonogwmnnHmk 6008-2RS 625 27725

16 |Sicherungsring 30x1,5 CtonopHoe konbuo 30x1,5 471 949

17 |Sicherungsring 52x2 CTonopHoe KonbLo 52x2 472 960

18 |Sicherungsring 68x2,5 CTonopHoe Konbuo 68x2,5 472 27734

19 |Sicherungsring 30x2 SD CtonopHoe konbuo 30x2 SD 471 27735

20 |Sicherungsring 62x2 CTonopHoe KonbLo 62x2 472 962

21 |Passscheibe 50x62x2 lNpunacoBaHHas wanba 50x62x2 988 27729

22 |Passscheibe 56x72x2 MpunacoBaHHas walba 56x72x2 988 26954

23 |Radialwellendichtring 42x62x7 B1 PaananbHO-ynnoTHUTENbHOE KOsbLO Bana 42x62x7 B1 3760 31109

24 |Distanzbuchse PacnopHas BTynka S2-181-060-011-003
25 |Passfeder A 8x7x28 vergiitet MNpuamatuy. wnoHka A 8x7x28, ynyyuieHHas 6885 928

26 |VerschlulRdeckel 62 Kpbiwka-3arnywka 62 S1-181-060-006-005
27 |VerschluBschraube AM 16 x 1,5 Pe3b6oBas 3arnywka AM 16x1,5 908 33213

28 |Dichtring 16 x 20 x 1,5 YnnoTHuTenbHoe konbuo 16x20x1,5 CU 7603 978

29 |Spannstift 8x32 Connex geschliffen Tpy6uaTbivi paspesHon wTnudTt 8x32 8752 27736

30 |6kt.Schraube M10x12 LlecTurpanHbin BUHT M10x12 3 x neB./ 3 x nNpas. 4017 25257

31 |Zvl.Schraube M10x30 LUnnnHopuyeckuin BuHT M10x30 3 x neB./ 5 x npas. 912 25262

32 |Federring B 10 MpyxnHHoe konbuo B 10 128 721

33 |Federring 10 MpyxXnHHoOe konbuo 10 7980 25258

34 |Zvyl.Schraube M10x75 Unnuuapuyecknin BuHT M10x75 5 x neB./ 7 x npas. 912 27722

35 |Zyl.Schraube M 8x35 LinnnHapuyeckuit BUHT M 8x35 9 x neB./ 10 x npas. 912 25260

36 |Zyl.Schraube M 8x45 UunuHapuyecknit BUHT M 8x45 3 x neB./ 3 x npas.. 912 25310

37 |Federring B 8 MpyxunHHOe Konbuo B 8 125 720

38 |6kt.Schraube M12x30 LWecTturpaHHbIn BUHT M12x30 933 479

39 |Sperrkantscheibe SKM 12 Bnokupytowas wanta SKM 12 26607

40 [Kupplungsnabe CuenHag BTynka S1-181-060-000-001
41 |Zahnkranz 3ybuaTbin BeHel 11-840-060-000-002
42 |Scheibe LWanba S2-182-060-000-002
43 |Senkschraube M12x45 VP BuvHT ¢ noTariHou ronoekon M12x45 7991 31168

44 |Lasche MnaHka S1-181-060-000-003
45 |Zyl.Schraube M 8x16 LinnnHgpuyeckuit BUHT M 8x16 912 542

46 |O-Ring 75x9 O-konbuo 75 x 9 3771 27733

47 |Lagerflansch dnaHew noawWNNHUKA 16-600-060-040

48 |Distanzrohr PacnopHas Tpyba 10-600-040-000-018
49 |Rillenkugellager 6007-RS PagunanbHblii WwWapukonoawmnHuk 6007-RS 625 14371

50 _|Rillenkugellager 6206-2RS PagunanbHbli Wwapukonoalunnyiuk 6206-2RS 625 1016

51 |Forderwalze 1 TpaHcnopTupyowmn saneu 1 S7-181-060-022

52 |Forderwalze 2 TpaHcnopTupylowmn Banew 2 S3-182-060-017

53 |Schnecke, links-lang LLIHeK, neBbIi, ANUHHBIN S7-182-060-019

54 |Schnecke, links-kurz LLIHekK, neBbI, KOPOTKUN S7-182-060-021

55 |Schnecke, rechts kpl. LLIHek, NnpaBbIi, B c6ope S4-184-060-050

56 |Hydraulikmotor 'mapaBnuyeckun asuraTtenns S1-101-053-042-001
57 |Kufe, rechts Jlbika, npaBas S3-103-040-014

57a |6kt.Schraube M 8x100 WecTurpaHHbin BUHT M 8x100 931 394

58 |Kufe, links Jlbixa, neeas S3-103-040-013

58a |6kt.Schraube M 8x110 LlecTurpaHHbin BUHT M 8x110 931 21460

59 |Walzenrahmen, links Pama ans Banues, cneea S4-104-040-003

60 |Walzenrahmen, rechts Pama ons Banues, cnpaBa S5-105-040-004

61 |6kt.Schraube M12x65 LecTurpaHHbI BUHT M12x65 931 390

62 |Sperrkantscheibe SKM 12 Bnokupytowas wanda SKM 12 26607

63 |Haltearm MNopaepxkumBatoLlas KOHCOMb S0-100-040-010

64 |Bolzen Maneu S0-660-060-000-002
65 |6kt.Schraube M10x60 LecTturpaHHbin BUHT M10x60 931 380

66 |6kt.Mutter M10 LecTturpaHHasn ravka M10 982 683

67 |Sperrkantscheibe SKM 10 Brokupytowas warnba SKM 10 26606

68 |Oberlenker BepxHui noBoaoK S1-101-040-016

69 |Passschraube [NpunacoBaHHbIN BUHT S1-101-040-000-001
70 |6kt.Mutter M16 LLecTturpaHHas rarika M16 934 669

71 |Sperrkantscheibe SKM 16 Brnokupyiowas warnba SKM 16 26609

72 |Fihrung Hanpasnswuas S1-101-040-012

73 _|Hulse Brynka S1-101-040-000-002
74 |Druckfeder MNpyxnHa cxaTtus 10-500-051-050-001
75 |Scheibe B17 Wan6a B17 9021 2752

76 |6kt.Mutter M16 LWecTturpaHHasn ravka M16 982 686

77 |Welle Ban S1-101-040-000-003
78 |Spannstift 8x50 Tpy6yaThivi paspesHoi WtndT 8x50 1481 850

79 |Schnecke, rechts unten LLHEK, NpaBbI BHN3Y S7-184-060-055

80 |Winkel Yron 35433 S4-104-051-113-001
81 |Flachstahl Monocosas cTanb S4-104-051-113-002
82 |6kt.Schraube M12x110 LLlecTurpaHHbin BUHT M12x110 931 21460

83 |6kt.Mutter M12 LecTturpanHas rarika M12 982 684

87 |Distanzrohr (5 mm) PacnopHas tpyba (5 mm) 10-080-007-040-005

47



SF 10-2: Tiefenbegrenzung
C® 10-2: Y3en orpaHu4eHusi no rnyobuHe

Y

81 89,66

19

—
/
88 20

48



SF 10-2: Tiefenbegrenzung

C® 10-2: Y3en orpaHu4eHusi no rnyouHe

Bild |Bezeichnung HanMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.
1 Hubrahmen MonémHasn pama S8-268-018-001
3 |Distanzrohr PacnopHas Tpyba Y4-006-052-001
4 |Wippe JTonbka S1-660-018-005
5 |6kt.Schraube M12x75 LLecTturpaHHbii BUHT M12x75 931 391
6 |6kt.Mutter M12 LlecturpaHHas ravika M12 982 684
7 |Rinaschraube M12x70 Pbim-60onT M12x70 03-041-001-002
8 |6kt.Mutter M12 LlecturpaHHas ravka M12 982 684
9 |Zudfeder MpvxMHa pacTskeHus 21-278-030-001-008
10 |Buchse BTynka S1-160-018-000-001
11 |Strebe Pacnopka S9-260-018-003
12 |Achse Ocb G1-721-022-000-002
14 |Rillenkugellager 6005-2RS PagmanbHbiv wapukonoawmnHuk 6005-2RS 625 1002
15 |Sicherunasring 47x1.75 CtonopHoe konbuo 47x1,75 472 959
16 |6kt.Schraube M12x90 LecTturpaHHbii BMHT M12x90 931 393
17 __|6kt.Schraube M12x100 LlecTurpaHHbii BUHT M12x100 931 21460
18 [Hebel Pbivar S0-260-018-000-007
19 [Halter Lepxatenb S8-268-018-000-015
20 |Halter Lepxatenb S8-268-018-000-016
21 |Platte Mnutouka S1-260-018-000-009
22 |Anschlag Ynop S1-261-018-000-012
23 [6kt.Schraube M10x75 LWecTturpaHHbih BUHT M10x75 931 381
24 |Strebe Pacnopka S2-261-018-010
25 |Sicherungsring 62x2 CTonopHoe KornbLo 62x2 472 962
26 |Rillenkugellager 6305-2RS PagnanbHbIvi wapukonoawmnHuk 6305-2RS 625 3728
27 _|Distanzrohr PacnopHas Tpyba 11-601-008-000-004
28 |Sicherungsring 25x1,2 CTonopHoe kornbLuo 25x1,2 471 10450
29 |VerschluRscheibe 3amouHoe wwawba 11-601-008-000-017
30 |Nilos-Distanzring | 62 PacnopHoe konbuo Hunoc | 62 990
31 |Dichtungslamelle Z 305 YnnotHutenbHasa nnactuHa Z 305 994
32 |6kt.Schraube M10x70 (rechte Seite) LecturpaHHbii BUHT M10x70 931 4895
34 |Ventilhalter, links [epxaTenb knanaHa, cnesa S1-161-018-005
35 |Ventilhalter, rechts [epxaTenb knanaHa, cnpaea S1-161-018-006
36 |Stellteil YCTaHOBOYHbIV AeTanb S1-161-018-004
38 |Ventil KnanaH A1-200-003-012
39 |Zvl.Schraube M 8x25 Linnuuapuyeckuit BUHT M 8x25 912 6685
40 |FederrinaB 8 MNpyXnHHOe konbuo B 8 128 720
41 |Bolzen Maneun X1-003-006-002
42 |D-Zylinder D- unmnungp 22-842-008-055
43 |6kt.Schraube M12x50 LLecTturpanHbii BUHT M12x50 931 483
44 |6kt.Mutter M12 LlecturpanHag ravika M12 982 684
45 [Spannstift 5x36 TpybuaTbiii pa3pesHon WTudT 5x36 1481 836
46 [6kt.Schraube M10x40 LlecTturpanHbii BUHT M10x40 933 2662
47 |6kt.Mutter M10 LlecturpaHHas ravika M10 982 683
48 [Schalthebel PykosiTka nepeknoyeHns S0-260-018-011
49 |Rillenkugellager 6002-2RS PagvanbHbiv WapukonoamnHuk 6002-2RS 625 998
50 [Rohr Tpybka 11-401-004-000-004
51 |6kt.Schraube M10x100 LUecTturpaHHbii BUHT M10x100 931 29285
52 |6kt.Schraube M10x30 LlecTturpanHbii BUHT M10x30 933 472
53 |[Scheibe A10.5 LLlan6a A10,5 125 780
54 |6kt.Mutter M10 LlecturpanHag ravika M10 982 683
55 [Achse Ocb A2-200-022-000-005
56 |Achse Ocb S0-260-018-000-002
57 |Blattfeder IlnctoBasi npyxmHa S0-260-018-000-003
58 |Gegenplatte KoHTpnnactuHa 11-771-006-000-014
59 |6kt.Schraube M 8x30 LecturpanHbi BUHT M 8x30 933 465
60 |6kt.Mutter M 8 LlecturpaHHas ranka M 8 982 682
61 |Steckbolzen BctaBHoNM naneu 10-001-000-000-007
62 [Federvorstecker 4 MPVXUHHBIN WTEekep 4 11024 881
63 |Gewindestlick PesbboBas getanb S0-260-018-000-004
64 |Winkelgelenk A10 rechts Yrnosou wapHup A10 npasblii 71802 10445
65 |Winkelgelenk A10 links Yrnoson wapHup A10 neBbin 71802 10446
66 |6kt.Mutter M 6 LUecTturpaHHas rarka M 6 934 5733
67 |6kt.Mutter M 6 links LlecturpaHHas ranka M 6 cnesa 934 14344
68 |Schwenkrahmen, rechts [MoBopoTHas pama, cnpasa S1-261-018-007
69 |Schwenkrahmen, links MoBopoTHasa pama, cnesa S1-261-018-006
70 [6kt.Schraube M10x65 (linke Seite) LecTturpaHHbii BUHT M10x65 (neBasi cTopoHa) 931 14380
71 |Sperrkantscheibe SKM 10 Brokupytowwas wanba SKM 10 26606
72 |6kt.Schraube M12x35 LLecturpaHHbii BUHT M12x35 933 480
73 |Federhalter Ynpvrun oepxarenb S1-260-018-013
74 |6kt.Schraube M12x40 LlecTturpaHHbiv BUHT M12x40 933 481
75 [Sperrkantscheibe SKM 12 Bnokupviowas wanba SKM 12 26607
76 |Ultrabuchse YnbTpaBTyNKa S1-261-018-000-013
77 |Passscheibe 22x30x2 MpunacoBaHHas warba 22x30x2 988 742
78 |Flhlerlagerung MoawmnnHMK Anst KONMPHOTO LWyna S1-261-018-015
79 uadratrohr (45 und 50 cm KeagpaTHag Tpy6a (45 1 50 cm S0-260-018-000-001
79 |Quadratrohr (47,5 cm) KeagpaTHas Tpyba (47,5 cm) S0-260-018-000-475
80 [Spannstift 8x60 TpybuaTbiii pa3pesHoi WTudT 8x60 1481 851
81 [Hebel Poblvar S8-268-018-000-008
82 |[Stellteil YCcTaHOBOYHbIN AeTanb S0-260-018-005
83 |Flachstahl geschweif3t [MonocoBas ctanb, CBApEHHbIN S0-260-018-012
84 |6kt.Schraube M 8x20 LecTturpaHHbii BUHT M 8x20 933 463
85 |6kt.Mutter M 8 LLecTturpaHHas ravika M 8 934 666
86 |Lenkzinken, links LUnn ons ynpaenexus, cneea S1-261-018-016
87 |Lenkzinken, rechts LUnn ans ynpaenexus, cnpaea S1-261-018-017
88 |Winkelgeber YrnoBon gatyvk SA-110-080-040-001
89 [6kt.Schraube M 6x35 LecTturpaHHbii BUHT M 6x35 933 414
91 |N&herungsschalter mit Kabel OaTynk 20-100-075-002-015
93 |Distanzrohr PacnopHas Tpy6a 10-620-008-000-007
94 |6kt.Mutter M20 LecturpaHHag ravika M20 934 670
95 |6kt.Schraube BM 6 x 12 LUecTturpaHHbii BUHT BM 6 x 12 564 525
96 |Tellerfeder B35.5 Tapenbyartas npyxTtHa 635.5 2093 3982

49



SF 10-2: Hydraulikteile R 6 Blatt 1

C®d 10-2: Aetanu

e

1)

—
-

h=, 3

rmapocucTtemMbl Konanensda, JUCT 1

Ny

50

Leckolleitung

MNpoBoa ons yreyku macna

Bild |Bezeichnung HanMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.
1 |Steuerblock 8325 (s.Seite 72) Brok ynpasnenus 8325 (cm. cTp. 72) 20-100-053-053
2 |6kt.Schraube M10x110 LLecturpanHbir BUHT M10x110 931 341
3 |Sperrkantscheibe SKM 10 Briokvpytowas wanbda SKM 10 26606
5 |Gerade Einschraubverschraubung IMNMpsimoe pe3bboBoe LTYLIEPHOE CoeanHeHne S1-100-053-000-217
6 |O-Ring 28 x2 O-konbLo 28x2 3771 27461
8 |Gerade Einschraubverschraubung Mpsimoe pe3bLboBOoEe LLUTYLIEPHOE COeANHEHME S1-100-053-000-227
31 |Hydraulikschlauch MmaopaBnuyeckuin LWnaHr 32546
32 |Hydraulikschlauch MapaBnYeckuin LWnaHr 43991
48 |Hydraulikschlauch MmapaBnuyeckuin WnaHr 32698
49

$2-182-003-000-008



SF 10-2: Hydraulikteile R 6 Blatt 1
C® 10-2: letanu rugpocuctembl kKonanens; nuct 1

N Lo
i

1
i
—
=
—_—
—
e —
R
—
—;
[—
:'__'.J
- _.-‘
— |
—

L

32

51



SF 10-2: Hydraulikteile R 6 Blatt 2
C® 10-2: letanu rmuapocucTeMbl Konanens; nucT 2

e —— g m
- - - -

-
- By
L '

e | 0
i
£
S : W

18



SF 10-2: Hydraulikteile R 6 Blatt 2
C® 10-2: letanu ruapocucTeMbl Konanensi; nUCT 2

Bild |Bezeichnung HauvieHoBaHVe DIN Bestell- Nr.

16 |Gerade Einschraubverschraubung [psivoe pe3bboBoe LLTYLIEPHOE coeamHeHe S1-101-053-000-291
17 |Gerade Einschraubverschraubung [MpsiMoe pe3LboBOoe LLITYLIEPHOE CoeaVHEHVE S1-100-053-000-226
18 |E. W. Verschraubung PesbboBoe coeamHeHme S1-101-053-000-258
19 |E. L. Verschraubung PestboBoe coeavHeHre S1-100-053-000-206
20 |E. W. Verschraubung Pesb0oBoe coeanHeHve 11-081-003-000-041
25 |Reduzierhiise [NepexooHas BTYIka S3-163-003-000-010
26 |Gerade Einschraubverschraubung [psivoe pe3bboBoe LLTYLIEPHOE coeamHeHe S1-101-053-000-259
27 |T-Reduzierung TpoHVK S1-101-053-000-290
30 |Hydraulikschlauch MMapaBnHecKk N LLNaHr 34065

31 |Hydraulikschlauch MapaBnHeck i LLNaHr 32546

33 |Hydraulikschlauch [MOpaBIHECKAN LLINaHr 34064

34 |Hydraulikschlauch MapaBnHeckAn LLINaHr 32549

35 |Hydraulikschlauch MOpaBnHecK N LLINaHr 32550

36 |Gerade Verschraubung [Npsivoe pe3bboBoe coeamHeHve 10-900-003-000-075
38 [Hydraulikschlau [MOpaBIHECKAN LLINaHr 28818

39 [Hydraulikschlau MapaBnYecKk N LLNaHr 34062

44 [Hydraulikschlauch MapaBnYecK N LLNaHr 32551

62 |Druckspeicher (70 bar) MopoakkymynsTop (70 6ap) 10-770-019-000-001
63 |Manometer MaHomeTp 10-700-065-000-010

53



SF 10-2: Hydraulikteile R 6 Blatt 3
C® 10-2: letanu rugpocucTemMbl Konanens; nucT 3




SF 10-2: Hydraulikteile R 6 Blatt 3
C® 10-2: letanu rugpocucTemMbl Konanensi; nucrt 3

Bild |Bezeichnung HanMeHOBaHWe DIN Bestell- Nr.

1 |Steuerblock 8326 (s.Seite 72) Bbnok ynpaeneHunsa 8326 (cm. cTp. 72) S6-286-003-001

11 |Zyl.Schraube M 8x60 UnnuHapunyecknin BuHT M 8x60 912 25263

12 |Sperrkantscheibe SKM 8 Briokupytowas wanba SKM 8 26605

13 |6kt.Mutter M 8 LLecturpaHHas raka M 8 934 666

14 |Rohrstutzen LLTyuep S1-101-053-000-292
15 |Schraubhiilse HaBuHumnBarwascsa runb3a S1-101-053-000-293
21 |Gerade Schottverschraubung MNpsimoe pe3bboBOE coeanHeEHNEe S1-101-053-000-255
22 |E. L. Verschraubung PesbboBoe coeanHeHne S1-101-053-000-257
23 |Reduzieranschlufd MNepexoaHas BTYnNka S1-101-053-000-247
24 |Reduzieranschluf [NepexogHas BTynka S1-101-053-000-240
34 |Hydraulikschlauch MmapaBnuyecknin WnaHr 32549

40 |Rohrschelle TpybyaTasn ckoba S1-101-053-074-002
41 |Zyl.Schraube M 6x50 UnnuHapudecknin BuHT M 6x50 912 29277

42 |Rohrschelle TpybuaTas ckoba S1-101-053-074-003
43 |Zyl.Schraube M 6x30 Linnnnapnyecknin BuHT M 6x30 912 29276

44 |Hydraulikschlauch MmapaBnNuyecknin WnaHr 32551

46 |Reduzieranschlufd MNepexonHas BTYNka 10-900-003-000-068
47 |E. W. Verschraubung PesbboBoe coeanHeHne S1-101-053-000-258
49 |Winkelgeber 530221 Yrnoson gatyunk 530221 20-100-075-004-003
50 [Kabel Winkelgeber KABE/JIb Yrnoson gatynk 20-100-075-002-013
51 [Hebel Pbiyar 20-100-052-000-007
52 |Winkelgelenk A10 links Yrnoson wapHup A10, nesbin 71802 10446

52 [Winkelgelenk A10 rechts Yrnoesow wapHup A10 npaBbii 71802 10445

52 |Gewindestange CTepeHb ¢ pe3sboi S5-125-016-000-012
53 |Halter HepxaTenb 20-100-052-050-004

55



SF 10-2: Siebradanordnungen mit AuBenverkleidungen
C® 10-2: PacnonoxeHne 0O4YNCTUTENbHbIX POTOPOB C
Hapy>XHOM OGNULIOBKOMN

56



SF 10-2: Siebradanordnungen mit AuBenverkleidungen
C® 10-2: PacnonoxeHne 0O4YNCTUTENbHbIX POTOPOB C
Hapy>XHOU OGNIULIOBKOMN

Bild |Bezeichnung HauMeHoBaHUe DIN Bestell- Nr.
1 |Siebrader, vorn OunctuTtenbHble POTOPLI, Briepeaun S6-106-090-001
2 |Siebrad, Rechtslauf OyncTuTenbHbIM POTOP, NPaBoe BpalleHne S6-106-090-005
3 |Siebrad, Linkslauf OuncTuTenbHbIM POTOP, NEBOE BpaLlLleHNe S2-102-090-010
4 |Siebrad, hinten OunctuTenbHbIM POTOP, C3aaun S3-102-190-015
5 |Siebradverkleidung O6nMLoBKa OYNCTUTENBHOIO poTopa S6-106-090-033
6 |Siebradverkleidung O6nuuoBKa OYUCTUTENBHOMO poTopa S3-102-090-034
7 |Siebradverkleidung 5 O6nuLoBKa OYMCTUTENBHOrO poTopa 5 S7-102-090-028
8 |Siebradverkleidung 6 O6nuLoBKa OMNCTUTENBHOMO poTopa 6 S7-102-090-029
9 |Siebradverkleidung 7 O6nnUoBKa 0YNCTUTENBHOrO poTopa 7 S2-102-090-030
10 [Siebradverkleidung 4 O6nMLoBKa 0YNCTUTENBHOIO poTopa 4 S6-106-090-027
11 [Siebradverkleidung 3 O6nnLUoBKa OYNCTUTENBHOMO poTopa 3 S6-106-090-026
12 |Halter DepxaTenb S4-102-051-084
13 [Siebradrahmen Pama ouncturenbHoro potopa S4-103-051-050
14 |Bolzen Maneuy, S7-101-051-000-006

Siebradrahmen kpl.

Pama ouuctutennHoro potopa B CB.

20-100-051-040/ST

57



SF 10-2: Siebrader, vorn mit Verkleidungen
C® 10-2: OuyuctutenbHble pOTOpbI, Bepeau, ¢ 061MLIOBKON

1 9,10 11 16 21

3,4,5,6,7,8 31,32

13 25

36,37,22,38




SF 10-2: Siebrader, vorn mit Verkleidungen
Cd 10-2: OuyuctutenbHble pOTOpPbI, Biepeau, ¢ 06JIMLIOBKON

Bild [Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.

1 |Siebradhalter, vorn (ohne Siebrader) [depxarernb odcTUTenbHOrO PpoTopa, Briepemm S6-106-051-067

2 |Siebrad, kpl. (siehe Seite 60) OumcTuTersHBI PoTop, B cBope (CMoTpm CTp. 60) S6-106-090-001

3 |Olmotor Moponpvrarenb S6-104-053-036

4  |Rickschlagventil O0OpaTHbIA KraraH S6-106-053-036-002

5 | 2yl.Schraube M12x40 Linrnmnapvdeckun BuHT M12x40 912 34350

6 |Sperrkantscheibe SKM 12 BriokvpytoLLas Laba SKM 12 26607

7 |6kt.Mutter M12 LLlecrvrpanHas raka M12 982 634

8 |Doppelring Fey 56x2,6x1,45 [BovHoe korbLIo Pain 56x2,6x1,45 26513

9 |6kt.Schraube M20x140 LLlecturpanHbin BuHT M20x140 933 21371

10 |6kt.Mutter M20 LLlecturpanHas ravika M20 94 670

11 |Klemmstiick 3aKVHas BCTaBKa $4-101-051-110

12 |AuRenstab Hapy»Hbin 6pyc $4-102-090-040

13 |Verkleidung Il Oouwveka Il S6-106-090-041

14 |Blattfeder JlucToBas npyxuHa S2-102-051-000-038
15 |Vierkantstahl KsaapatHb npodvirb S2-102-051-000-039
16 |Blattfeder JlucToBas npyuHa S2-102-051-000-034
17 |Leitstab 1 YripasnstoLLm 6pyc 1 S2-102-051-000-030
18 |Leitstab 2 YnipasnstoLLyin 6pyc 2 S2-102-051-000-031
19 [Leitstab 3 YnpasnstoLLy opyc 3 S2-102-051-000-032
20 [Leitstab4 YnpasnstoLLyi 6pyc 4 S2-102-051-000-033
21 |Vierkantstahl KeaopatHbIM npodurb S2-102-051-000-040
22 |Hilse Bryrka S2-102-051-000-037
23 | Abstreifer Orpermrens S7-105-051-000-053
24 |Federhalter Yrpyrvn oepxarerns S6-106-090-047

25 [Verkleidung llI Oouwveka lll S6-106-090-046

26 |Blattfeder JlncToBas npyuHa S2-102-051-000-035
27 |Federstab Yrpyrin crepskeHb S6-106-051-000-071
28 |Federstab Yrpyrin crepskeHb S6-106-051-000-072
29 |Buchse Bryrka S1-101-051-040-001
30 [Vierkantstahl KsagparHbin npodvirs S6-106-090-039-001
31 |Flhrung HanpasrstoLas $4-102-090-042

32 |Halter Jepxarenb $4-102-090-043

33 |Blattfeder JincToBast npy»vHa $4-104-051-000-059
34 |Federstab Yrpyruii cTepeHb S6-106-051-000-073
35 [Gegenleiste KoHtprriaHka S6-106-051-000-060
36 |6kt.Schraube M12x55 LLlectvrpanHbin BUHT M12x55 931 347

37 |Ronde Kpyrras rroLaaxa S2-102-051-000-048
38 |6kt.Mutter M12 LLlectvrpanHas raka M2 982 6834

39 |Federstab Yrpyruii cTepeHb S6-106-051-000-074

59



SF 10-2: Siebrad kpl. vorn - rechts und links
C® 10-2: OuuctutenbHbIN poTOp, B cOOpe, Bnepeam - cnpaBa U cnesa

Sichrad, kpl. vorn_ - rechts und links

Ansicht von unten dargestellt

%&/
j_
N "’-."'\./""\..((W

60



SF 10-2: Siebrad kpl. vorn - rechts und links
CP 10-2: OuncturtenbHbIN pOTOpP, B cOOpe, Brnepeam - cnpaBa U cnesa

Bild |Bezeichnung HauMeHoBaHVEe DIN Bestell- Nr.
1 |Siebsternnabe CTynunua o4ncTUTENBHOIO poTopa S6-106-090-002
3 [Siebradzinken (je 9x) 3y0Obsi ouMcTUTENBHOrO poTtopa (9 LWr.) S1-101-090-001-001
4 |Siebradzinken, gekropft (je 9x) 3ybbs oumcTuTENBHOrO POoTOopa, (9 LWIT.), U30rHYTbIE S1-101-090-001-002
5 |Flachrundschraube M16x60 10.9 (je18> BuHT ¢ nnockoi kpyrnoi rornoskor M16x60 10.9 (1€ 603 4894
6 |Platte (je 9x) Mnuta (9 wr.) S6-100-090-001-005
7 |6kt.Mutter M16 10.9 (je 18x) LLlecturpanHas ravika M16 (18 w.) 10.9 982 16918
8 |Spannscheibe 16 (je 18x) Ynpyras 3axkumHas wwanba 16 (18 wr.) 6796 25463
Siebrad kpl. (besteht aus Teil 1-8) OuncTUTenbHLIN POTOP, B cOOpPE, (cocToMT U3 YacTen ' S6-106-090-001

61



SF 10-2: Siebrad, rechtslauf mit Verkleidungen
CP 10-2: OuncTuTtenbHbIN POTOpP, NpaBoe BpalleHMe, C 00NNLOBKOU

HallpaBJCHUEC ABUKECHHA—>

7 M HallpaBJICHUEC IBUKCHUA

62



SF 10-2: Siebrad, rechtslauf mit Verkleidungen
CP 10-2: OuncTuTtenbHbIN POTOpP, NpaBoe BpalleHue, C 00NMLOBKOM

Bild [Bezeichnung HaVMEHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Siebrad kpl. rechtslauf (siehe Seite 66) OumncTUTenbHLIA POTOp, Mpasoe BpaLLieHve (Mot CTp. 6 S6-106-090-005
2 |[Omotor MJ475 Mvoponsurarens MJ475 $4-102-053-037
3 | Doppelring Fey 56x2,6x1,45 [BovHoe korbLIo Pain 56x2,6x1,45 26513
4 |Klemmstlick 3aKvHas BCTaBka $4-101-051-110
5 [Halterung [epxarens S6-106-090-035
6 |Blattfeder JlncToBast mpy»vHa S7-107-051-000-075
7 |Erste Siebradverkleidung 1.grol3es 3aLLMTHbI LLMTOK MEPBOrO CEMapupyIoLLIErO S6-106-090-033
8 [Vierkantstahl KeanpaTtHbii npodonrb S2-102-051-000-039
9 [Halterohr TpyOa-nepxarerns S3-102-090-037
10 |Blattfeder JlncroBas mpyvHa S2-102-051-000-035
11 | 2weite Siebradverkleidung 1 .grofdes  3aLLUTHBIN LLMTOK BTOPOIO CEMNapVPYIOLLIETO S3-102-090-034
12 |Klemmstiick 3aKvVHas BCTaBka S6-106-051-000-069
13 |Blattfeder JlncToBast mpy»vHa S6-106-051-000-067
14 |Federstab 1 Yrpyrun ctepkeHs 1 S6-106-051-000-065
15 |Federstab 2 Yhpyrmn crepkerb 2 S6-106-051-000-066
16 |Abstreifer Orpervrerns S6-106-051-000-068
17 |Abstreifer Orpervirerns S6-106-051-000-070

63



SF 10-2: Siebrad, linkslauf mit Verkleidungen, Steuerblock
CP 10-2: OuncTuTenbHbIN POTOP, NIeBOE BpalleHue, ¢ 06NMLOBKOW;
Bbnok ynpaBneHus

14 13 14




SF 10-2: Siebrad, linkslauf mit Verkleidungen, Steuerblock

CP 10-2: OuncTuTenbHbIN POTOP, NIeBOE BpalleHue, ¢ 06NMLOBKOW;

bnok ynpaBneHus

Bild |Bezeichnung HauMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.
1 |Siebrad kpl. linkslauf (siehe Seite 67) OuuctuTenbHbIN poTop, B cbope, nesoe S2-102-090-010
2 |Olmotor MJ475 M'mppoasuratens MJ475 S4-102-053-037
3 |Doppelring Fey 56x2,6x1,45 [BorHoe konbuo Pan 56x2,6x1,45 26513
4 |Haltewinkel, linkslauf Yrnoson aepxatenb, NeBoe BpalleHne S3-102-051-101
5 |Blattfeder JInctoBas npyxuHa S2-102-051-000-035
6 |Vierkantstahl KBagpaTtHbIi npodunb S2-102-051-000-039
7 |Federstab, kpl. unten Ynpyruin ctepkeHb, B cbope BHU3Y S2-102-051-103
8 |Federstab (3x) Ynpyruit ctepkeHb, (3 x) S2-102-051-103-001
9 |Abstreifer, linkslauf OTpenuTenb, nesoe BpaLlleHne S4-102-051-000-044

10 [Gegenplatte KoHTpnnactuHa S3-102-051-000-052
11 |[Steuerblock 8351 (s.Seite 73) Bbnok ynpaeneHust 8351 (cm. ctp. 73) 20-100-053-064
12 |Erste Siebradverkleidung 3aLLUUTHBIN LLUWUTOK NEPBOro CENapupyoLLIErO S6-106-090-026
13 |Blattfeder JluctoBasi NpyxuHa S6-106-051-000-076
14 |Lochplatte MNepdoprpoBaHHasa nnuta S6-106-051-000-077
15 [Halterohr Tpyba-gepxartenb S6-106-090-048
16 |Klemmstick 3axnMHasa BcTaBka S4-101-051-110
17 |Zweite Siebradverkleidung 3aLUUTHBIN LUWUTOK BTOPOro CenapupyoLLLero S6-106-090-027
18 [Halter [epxaTenb 21-100-051-055
19 [Gummituch pPEe3MHOBOE MOMOTHO S2-102-060-000-005
20 |[Schiene Hanpasnstowias S2-102-060-000-006

65



SF 10-2: Siebrad rechtslauf
C® 10-2: cenapupyrowiee Koreco npaBoro BpaweHus

Bild |Bezeichnung HauvieHOBaHWe DIN Bestell- Nr.

1 |Siebradnabe Crynvua o4ncTUTENBHOMO PoTopa S6-106-090-045

2 |Siebradplatte [rmTa o4cTUTENBHOMO poTopa S1-101-090-005-003
4 |Siebstemzinken, rechts (40x) 3y0bsi oUMCTUTENBHOTO poTopPa, crpasa, (40 LwT.) S3-102-090-005-001

5 |Siebsternzinken, gekropft (8x) 3yObsi CUUCTUTENBHOMO POTOPA, (8 LLT.), 3orHYTbIe S3-102-090-005-002

6 |Doppellasche [IBoHas nraHka A0-200-006-023-004

7 | Zinkenklemmstiick [MNansumKkoBas 3aUMHas BCTaBKa A2-200-006-023-008

9 |Senkschraube M10x45 10.9 (48x) BuHT ¢ notarHoin ronoskort M10x45 10.9 (48 wr.) 608 577

10 [6kt.Mutter M10 10.9 (48x) LLectvrpanHas ravika M10 10.9 (48 w.) 982 37855

11 [Senkschraube M12x55 10.9 (24x) BvHT ¢ notaiHoi rornoskoit M12x55 (24 ) 608 26726

12 [6kt.Mutter M12 10.9 (24x) LLectvrpanHas ravika M12 10.9 (24 wir.) 982 38103

14 |Senkschraube M12x45 10.9 BvHT ¢ notarHo roroskon M12x45 608 25259

15 |Spannscheibe 12 Yrpyras 3askmvHas Lwaba 12 6796 810

Siebrad kpl. rechtslauf @1280 OuucturenbHLIM POTOP, B COOpe, NpaBoe S6-106-090-005

66

\

g

12 14

9 10 11,12

S




SF 10-2: Siebrad linkslauf
C® 10-2: cenapupyroliee Korneco JyieBoro BpaLleHusi

Bild |Bezeichnung HaMvieHOBaHVe DIN Bestell- Nr.
1 |Siebsternnabe Crynmua o4cTUTeNBHOMo poTopa S2-102-090-006
3 |Siebradplatte [rmra o4cTUTEnBHOro poTopa S$1-101-090-005-003
4 |Siebstemzinken, links (44x) 3y0Obs1 OUUCTUTENBHOMO POTOPA, CreBa, (44 LuT.) A2-200-006-023-006
5 |Siebsternzinken, links gekropft (4x)  3yObst oumcTUTENBHOMO POTOPA, (4 LUT.), cresa usorHyThle  A2-200-006-023-007
7 |Doppellasche [IBovHas naHka AD-200-006-023-004
8 |Zinkenklemmstuick [MNanbumkoBast 3aMHas! BCTaBKa A2-200-006-023-008
10 |6kt.Schraube M12x40 LLlecrvrpanHbin BUHT M12x40 933 481
11 |6kt.Mutter M12 LLlectvrpanHas raka M12 982 634
12 |Spannscheibe 12 Yrpyras 3asvHas Lwavta 12 679% 810
14 |Senkschraube M10x45 10.9 BuHT ¢ norantoii rornoskon M10x45 10.9 608 577
15 |6kt.Mutter M10 10.9 LLlectvrpanHas ravika M10 10.9 982 37855
17 |Senkschraube M12x55 10.9 BvHT ¢ noTanHon ronoskon M12x55 608 26726
18 |6kt.Mutter M12 LLlecrvrpanHas raka M12 982 634

Siebrad kpl. linkslauf @ 1360 OumcturenbHLM POTOP, B cOope, NeBoe S2-102-090-010

F=I 1 Einzelheit v 17,18

ANITEAN
7 f'r e | B2z
i

E,;' N |
I_;irl
Y 10,11, 12 /}
7 B g
-Ilr//
\_b & ——— =

|

(e

linkslauf

67



SF 10-2: Siebrad, hinten
C® 10-2: OunctutenbHbIN poTop, c3aamn

Siebrad, kpl. hinten mit kleiner Teilung
__-_—f—a Einzelheit ¥ 10.5

J.-*“/ SNTTAN T

Vo W s o Vi S S

— s o
. ./ : \T!w.]'\“x"n'hj

68



SF 10-2: Siebrad, hinten

Cd 10-2: O4yucTutenbHbIN pOoTOp, C3aaun

Bild [Bezeichnung HaMEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
1 [Siebstermnabe Cryrmua oumcTUTENBLHOro poTopa S2-102-090-006
2 |Siebradplatte [MrvTa o4mcTUTEnBHOMO poTopa S3-102-190-015-001
3 |6kt.Schraube M12x40 LLectvrpanHbm BUHT WN2x40 933 481
4 [Spannscheibe 12 Yrpyras saivHas waiba 12 6796 810
5 |6kt.Mutter VN2 LLlectvipanHas ravika M2 o982 634
6 |Siebradzinken (76x) 3YObs1 oHMCTUTENBHOIO PoToPa (76 LLIT.) S3-102-190-005-005
7 |Siebradzinken, gekropft (4x) 3yObs1 OHUCTUTENBHOMO POTOPA (4 LLIT.), U3OrHYTbIE S3-102-190-005-006
8 |Klemmstiick 3aKVHas! BCTaBKa S3-102-190-005-004
10 [Senkschraube M12x55 10.9 BuHT ¢ notaiHoi ronoskon M12x55 10.9 7991 26726
11 [Senkschraube M10x50 10.9 BuvHT ¢ notanHon ronoskov M10x50 10.9 7991 26725
12 |6kt.Mutter MO LLlectvimanHas raika M0 982 683
13 |Spannstift 6x26 TpyoHaTbIM paspesHon LLudor 6x26 8752 2653

Siebrad kpl. hinten @1500 OuncturernsHLM poTop, 3caan G 1500, S3-102-190-015

69



SF 10-2: Siebrad, hinten mit Verkleidungen, Stromregelventil, Hochdruckfilter
CP 10-2: OuncTuTenbHbIN POTOpP, 3Caau C OONMLOBKOWU, perynatop
pacxopaa, hunbTp BbICOKOro AaBfieHUA

70



SF 10-2: Siebrad, hinten mit Verkleidungen, Stromregelventil, Hochdruckfilter
CP 10-2: OuncTuTenbHbIN POTOpP, 3Caan C OONNLOBKOWU, pPerynaTop
pacxoga, pmnbTp BbICOKOro AaBneHus

Bild |Bezeichnung HaVMEHOBaHME Bestell- Nr.
1 |Siebrad, hinten (siehe. Seite 69) OumcTyTensHBIA POTop, C3amm (CM. CTp. 69) S3-102-190-015
2 |Omotor MJ475 Moponsurarens MJ475 $4-102-053-037
3 |Doppelring Fey 56x2,6x1,45 [BovHoe korbLo Par 56x2,6x1,45 26513
4 |Stromregelventil BeHtunb ans peryrvpoBaHms Toka S$1-101-053-034-001
5 [Abweiser, kpl. OrsoaHom npyT , B cbope S3-103-051-090
6 |Abweiser (3x) OrBoaHoOM MpyT (3 LT.) S3-103-051-090-001
7 | Trommelabstreifer BanabaHosol otoenvTernb S2-102-051-000-047
8 |Abstreifer Orpervrens S5-102-190-000-045
9 |Filterpatrone [MNaTpoH dunbTpa $4-104-053-149-001
9 [Hochdruckfilter DUNLTP BbICOKOrO JaBMNEHVst $4-104-053-149
10 |Halter Depxarerns $4-102-051-084
11 |Klemmstiick 3aKVHas BCTaBKa $4-101-051-110
12 [Siebradverkleidung 5 OOnmLIBKa OYMCTUTESNBHOTO poTopa 5 S7-102-090-028
13 |Siebradverkleidung 6 O0nMLBKa OYVCTUTESNBHOO poTopa 6 S7-102-090-029
14 |Siebradverkleidung 7 O0nmLBKa OYVCTUTENBHOO poTopa 7 S2-102-090-030

7



SF 10-2: Steuerblocke Blatt |

C® 10-2: O630p 6GnokoB ynpasneHus |

Bild |Bezeichnung HanmMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.
Steuerblock Rexroth LS (S.74) Bnok ynpaBneHus (cMm. cTp. 74) 20-100-053-211
Druckbegrenzungsventil KnanaH orpaHnyeHust naBneHus 20-100-053-211-005
Vorsteuerventil KnanaH 20-100-053-211-006
Steuerblock 8326 Kopfer kpl. (S.54) Bnok ynpaBneHus (cm. ctp. 54) S$6-286-003-001
Grundkorper OcHoBHas 4yacTb S6-286-003-001-001

1-8; %g Weqeventi: 8{0;(21 fdich [1Byxx040BOW ABYXMO3NUMOHHbLIN knanaH (10 wrT.) 20-100-053-054-002
egeventil (4x) doppeltdicht . . A ON.NERNEA
9+10: |(1/2 Sechskantkoof) [Byxxo40BOW ABYXMO3VNLMOHHBIN KranaH (4 wrT.) 20-100-053-054-003
Magnet 24V-21W ; 27 Ohm MarHunt 24 Bonb1-21BT.; 27 OM 20-100-053-054-005
Steuerblock 8338 (S.82) Bnok ynpaBneHus (cm. cTp. 82) 20-100-053-044
Grundkorper OcHoBHas 4acTb 20-100-053-044-001

1-3 |Druckbegrenzungsventil (3x) KnanaH orpaHnyeHuns nasnenHus (3 wr.) S1-101-053-044-002

4-6 |4/2-Wegeventil (3x) YeTblpexxoaoBoW ABYXNO3ULIMOHHBLIN knanaH (3 wT.) 20-100-053-044-004

7-9 |Druckschalter 210 bar (3x) Bbikntouatens aasneHusa macna 210 6ap (3 wrT.) S1-101-053-044-005

10+11|Druckschalter 230 bar (2x) Bblikntoyatens aasneHus macna 230 6ap (2 wrT.) S1-101-053-044-006
Steuerblock 8339 Druckstufe
LS-Schaltung (S.74) Bnok ynpaBneHus (cm. cTp. 74) 20-100-053-060
Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-060-001
1 |2/2 Wegeventil [1ByXX040BOW ABYXNO3ULIMOHHBIV Knanax 20-100-053-054-002
Magnet 24V-21W ; 27 Ohm MarHut 24 BonbT-21BT.; 27 OM 20-100-053-054-005
2 |Druckbegrenzungsventil KnanaH orpaHnyeHus aaBneHus 20-100-053-060-002
Steuerblock 8340 Riibenelevator ;
Schnecke (S.98) Bnok ynpaBneHus (cMm. cTp. 98) 20-100-053-061
Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-061-001
1 |Stromregelventil 60 I/min BeHTunb Ans perynupoBaHue Toka 20-100-053-053-003
2 |4/3-Wegeventil YeTblpexxoaoBon ABYXNO3MLMOHHbLIN KnanaH 20-100-053-061-002
2.1 |Steuerblock 7636 Bnok ynpaeneHus 7636 20-100-053-206
Grundkoérper 7636 OcHoBHas YacTb 7636 20-100-053-206-001
Rickschlagventil (2x) O6paTHbI KnanaH (2 wr.) 20-100-053-047-002
3 |Stromregelventil 25 I/min BeHTunb ana perynvpoBaHue Toka S1-101-053-053-003
4 |RUckschlagventil O6paTHbI KnanaH 20-100-053-061-003
5 |Druckschalter Bunkerschnecke 210 bar Beikntoyatens nasnenuns macna 210 6ap (3 wrT.) S1-101-053-044-005

Steuerblock 8350 Walzengang (S.85) Bnok ynpaBneHus (cm. ctp. 85) 20-100-053-043

Grundkorper OcHoBHas YacTb S2-102-053-043-001
1 |4/2-Wegeventil . YeTblpexxoaoBon ABYXNO3MLIMOHHbLIN KnanaH 20-100-053-044-004
2 (I?jlljglske):gv\:ﬁlr:z)ungsventll 170 bar KnanaH orpaHuyeHus gaesnexusa 170 6ap S2-105-053-045-003
3 |Vorzugsstromteiler [MNpennoyTuTenbHbIM ABUraTenb TOKa S2-102-053-043-004

Steuerblock 8325 Riittelschar ;

Forderwalze (S.50) Bnok ynpaBneHus (cm. cTp. 50) 20-100-053-053

Grundkorper OcHoBHas 4acTb 20-100-053-053-001
1 Druckbegrenzungsventil 180 bar KnanaH orpaHunyeHuns nasnexHuns 180 6ap S1-101-053-053-002
2 |Stromregelventil BeHTunb onsa perynupoBaHue Toka 20-100-053-053-003

Steuerblock 8334 Stiitzrader ;

Kopfer ; Blattschleuder ; Bnok ynpaBneHus (cMm. cTp. 28) 20-100-053-054

Blattklappe (S.28)

Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-054-001

1-8 252 Wegeventil ng; [BYXX040BOW ABYXNO3ULIMOHHBIA KnanaH (8 wT.) 20-100-053-054-002
2/2 Wegeventil (2x) doppeltdicht . .

9+10 (1/2 Sechskantkonf) [1Byxx040BOW ABYXMO3NLMOHHBLIV KNnanaH (2 wr.) 20-100-053-054-003
Magnet 24V-21W ; 27 Ohm MarHut 24 BonbT-21BT.; 27 OM 20-100-053-054-005
Steuerblock 8336 Oberlenker (S.77) Bnok ynpaBneHus (cMm. cTp. 77) 20-100-053-056
Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-056-001

1+2 |2/2 Wegeventil (2x) [1Byxx040BOM ABYXMO3ULIMOHHbIN KnanaH (2 wr.) 20-100-053-054-002
Magnet 24V-21W ; 27 Ohm MarHut 24 BonbT-21BT.; 27 OM 20-100-053-054-005
Steuerblock 8566
Képferaushebung (S.98) Bnok ynpaBneHus (cm. cTp. 98) 21-100-053-058
G/rundkérper 2%) OcHoBHas 4YacTb 20-100-053-058-001
2/2 Wegeventil (2x) doppeltdicht . o

142 (1/2 Sechskantkopf) [IByxx040BOW ABYXMO3NLMOHHBIV KnanaH (2 wr.) 20-100-053-054-003
Magnet 24V-21W ; 27 Ohm mMarHuT 24 BonbT-21BT.; 27 OM 20-100-053-054-005
f‘ste7“8‘§’b'°°k 8567 bei Integralkopfer ¢ npasnenus (cwm. cp. 78) V1-120-003-015
Grundkorper 8355 OcHoBHas 4YacTb 20-100-053-059-001

1+2 |2/2 Wegeventil stromlos offen [ByxxoQ0BOW OBYXMO3ULIMOHHLIN KnanaH 20-100-053-059-002

Ventile werden ohne Stecker geliefert

72

Magnet 24V-21W ; 27 Ohm

MarHuT 24 BonbT-21BT.; 27 OMm

KnanaHbl noctaBnsaoTcA 6€3 BUNKK

20-100-053-054-005



SF 10-2: Steuerblocke Blatt Il

C® 10-2: O630p GrokoB ynpasneHus |l

Bild |Bezeichnung HavMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.
Steuerblock 8335 Brok ynpaBneHust (cMm. cTp. 98) 20-100-053-063
Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-063-001

1-4 12/2 Wegeventil (4x) [IByxx0O0BOWM ABYXMO3VLMOHHBIN KranaH (4 L. ) 20-100-053-054-003
Magnet 24V-21W ; 27 Ohm MarHuT 24 BonbT-21BT.; 27 OM 20-100-053-054-005
Steuerblock 8341 Roderaush. (S.77) Bnok ynpaBneHus (cMm. cTp. 77) 20-100-053-047
Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-047-001

1 |RUckschlagventil Ob6paTtHbI KnarnaH 20-100-053-047-002
2 |Druckwaage 18 bar KomneHcaTop aaeneHus 18 6ap 20-100-053-047-003
3 |4/2-Wegeventil YUeTblpexxoooBoi ABYXMO3ULIMOHHBIN KranaH 20-100-053-044-004
4 |Stromteiler (hinter Steuerblock) Jenvtenb Toka (3a OrIoKoM ynpaBreHust) 20-100-053-047-004
5+6 |Druckbegrenzungsventil 60 bar (2x)  KnanaH orpaHu4eHust gasneHunst 60 6ap (2 w.) 20-100-053-047-005

7-10 | 2/2 Wegeventil (4x) [Byxxoa0BoW ABYXMO3ULIMOHHBIA KnanaH (4 LwT.) S1-101-053-047-005
Maagnet HC24V kompakt MarHuT, komnakTHbii HC24BonbT 20-100-053-047-006
Steuerblock 8342 (S.77) Briok ynpaBneHus (cMm. cTp. 77) 20-100-053-045
Grundkorper OcHoBHas YacTb 20-100-053-045-001

1 |RUckschlagventil ObpaTtHbI kKnarnaH 20-100-053-047-002
2 |Druckwaage 18 bar KomneHcaTop aaeneHus 18 6ap 20-100-053-047-003
3 |4/3 Wegeventil YeTbIpexxoaoBor TPEXNO3ULIMOHHBIN KnarnaH 20-100-053-045-002
4 |Wechselventil CMEHHbI KranaH 20-100-053-045-003
5

1+2

O hPPoON-
N —

—_

Druckbegrenzungsventil 100 bar

Steuerblock 8351 Siebrader (S.85)
Grundkorper

2/2 Wegeventil (2x)

Magnet HC24V kompakt

Steuerblock 8353 bei Integralko.;

Abschaltung Blattschleuder (S.89)
Grundkorper

2/2 Wegeventil

Magnet 24V-21W ; 27 Ohm

Steuerblock 8355 Serienko. (S.78)
Grundkorper

2/2 Wegeventil SIS2A

Magnet HC24V kompakt

Steuerblock 8357 Hinterachse ;

Lenkeinheit (S.89)
Grundkorper

2/2 Wegeventil

Magnet 24V-21W ; 27 Ohm

Steuerblock 8362 Querforder-

schnecke ; Bunkerentladeband
Grundkorper 8362
Druckbegrenzungsventil 230 bar
4/2-\Wegeventil

Logikelement

Deckel kpl.
Druckbegrenzungsventil 8 bar
Ruckschlagventil
Stromregelventil

4/3 Wegeventil

Steuerblock 8373

Grundkorper 8373
Wechselventil

Ventile werden ohne Stecker geliefert

KnanaH orpaHnyeHust gaenenus 100 6ap

Bnok ynpaeneHus (cMm. cTp. 85)

OcHoBHast 4acTb

[Byxxoa0BoW ABYXMO3ULIMOHHBIA KnanaH (2 LwT.)
MarHuT, komnakTHbii HC24BonbT

Bnok ynpaBneHus (cm. cTp. 89)

OcHoBHas YacTb
[IBYyxx0O0BOWM ABYXMO3ULIMOHHBIN KranaH
MarHuT 24 BonbT-21BT.; 27 OM

Brok ynpaBneHusi (cMm. cTp. 78)
OcHoBHas YacTb

[1Byxx0O0BOW ABYXMO3ULIMOHHBIN KIanaH
MarHuT, komnakTHbih HC24Bonbt

Bnok ynpaBneHus (S.89)

OcHoBHast 4acTb
[IBYyxx0O0BOWM ABYXMO3ULIMOHHBIN KranaH
mMarHuT 24 BonbT-21BT.; 27 OM

Bnok ynpaBneHus (cm. cTp. 82)

OcHoBHas YyacTb 8362

KnanaH orpaHudeHus nasneHus 230 6ap
YeTbIpexxoaoBoW ABYXMO3ULIMOHHBIN KranaH
JIOrMYECKUIN SNeMeHT

KPbILLIKA

KranaH orpaHnyeHus gasneHus 8 6ap
Ob6paTtHbI KnarnaH

BeHTunb ansa perynupoBaHue Toka
YeTbIpexxoaoBon TPEXMO3ULIMOHHBI KnarnaH
Briok ynpaBneHus 8373

OcHoBHas YacTb 8373

CMEHHbIN KrnanaH

KnanaHbl nocraBnsitoTcs 6e3 BUINKU

20-100-053-060-002

20-100-053-064
$2-102-053-064-001

A1-200-003-017
20-100-053-047-006

20-100-053-202

20-100-053-202-001
20-100-053-202-002
20-100-053-054-005

20-100-053-059
20-100-053-059-001

A1-200-003-017
20-100-053-047-006

20-100-053-201

20-100-053-202-001
20-100-053-054-002
20-100-053-054-005

20-100-053-205

20-100-053-205-001
$1-101-053-053-002
20-100-053-044-002
20-100-053-205-002
20-100-053-205-003
20-100-053-205-004
20-100-053-205-005
$1-101-053-053-003
20-100-053-061-002
20-100-053-232
20-100-053-232-001
20-100-053-045-003

73



SF 10-2: Steuerblock, Fahrventil
C® 10-2: 6noK ynpaBneHus, KnanaH nepeaBuxXeHuUs




SF 10-2: Steuerblock, Fahrventil
CP 10-2: 6noK ynpaBneHus, KnanaH nepeaBuxeHus

Bild [Bezeichnung HanMeHoBaHWe DIN Bestell- Nr.
1 |Steuerblock (s.Seite 72) Briok ynpaBneHus (cMm. cTp. 72) 20-100-053-211
2 |Steuerblock Brok ynpaBneHus 20-100-053-212
3 |Hydraulikschlauch M'maopaBnuyecknn WnaHr 44418
4 |Hydraulikschlauch M'maopaBnuyecknn WnaHr
5 |Hydraulikschlauch ['mopaBnnyecknin Wnaxr 28257
6 |Hydraulikschlauch MmopaBnuyeckni WnaHr 44416
7 |Hydraulikschlauch 1130 lang MmopaBnuyeckuin WnaHr 45113
8 |Hydraulikschlauch 3200 lang MmapaBnuyeckuin LWnaHr 45114
9 [Hydraulikschlauch MapaBnnUYeckuin LnaHr 28245
10_[Fahrventil KnanaH nepeaBukeHust 26830
11 [Steuerblock 8339 (s.Seite 72) Brnok ynpasneHus 8339 (cm. cTp. 72) 20-100-053-060
12 |Hydraulikschlauch M'maopaBnuyecknn WnaHr 28257
13 |Wechselventil CMEHHBbIV KnanaH 34834

75



SF 10-2: Rader vorn, Drehkranz, Hubzylinder, HD-Schlauche,
Steuerblock, Fahrventil

C® 10-2: Koneca Bnepeau, NnOBOpPOTHaA KPeCTOBUHA,
NOoAbEMHbIN LUITMHAP




SF 10-2: Rader vorn, Drehkranz, Hubzylinder, HD-Schlauche, Steuerblock
C® 10-2: Koneca Bnepeaun, NOBOPOTHaA KPeCTOBUHA, NOAbEMHbIN LUITUHAP,
rmpapaBnnyeckue WaHru, 6nokK ynpaBneHus

Bild [Bezeichnung HaVMEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.

1 |Vorderachse (s.Seite 153) MepenHsa ock (cm. cTp. 153) S0-100-070-020

3 |Abstreifer, links Orpernvurens, crnesa $4-101-052-021

4 | Abstreifer, rechts Orpernurens, cripasa S3-101-052-020

5 |Rad, kpl. links Koneco, B coope, cresa S$1-101-052-013

6 [Rad, kpl. rechts Koneco, B coope, cnpasa S1-101-052-016

7 |Oberlenker BepxHuin noBoaok S$1-101-053-029-001

8 |Aushubzylinder (2x) MoobEVHLIM LMNMHAOP (2 L) 20-100-053-225

9 [Hydraulikschlauch (5x) Mopasnvdeckn LnaHr (5 L) 28405

10 [Hydraulikschlauch (3x) Mvopasnvdeckn LnaHr (3 L) 28257

11 |Absenkdrossel [poccenb ans onyckaHs Y1- 04-015-050

12 [Steuerblock 8342 (s.Seite 73) Briok ynpasneHus 8342 (cm. c1p. 73) 20-100-053-045

13 [Steuerblock 8341 (s.Seite 73) Briok ynpasneHus 8341 (cm. c1p. 73) 20-100-053-047

15 [Steuerblock 8336 (s.Seite 72) Briok ynpasneHus 8336 (cm. c1p. 72) 20-100-053-056

16 |Transportsicherung (2x) nicht sichtbar ®vkcaTop amna TpaHCNoPTUPOBKMA (2 LLIT.) He S2-102-051-000-018
17 [Dise dopcyHka S2-101-053-025-002
18 | Druckbegrenzungsventil KnanaH orpaH/deHrs JaBneHnst S1-101-053-041-001
19 [Hydraulikschlauch 510 lang apaenvdeckn WnaHr arvHa 510 28257

20 |Hydraulikschlauch apaenHeckUi LLnaHr 28244

21 |Kugelhahn KipaH co cchepiqeckoin npobko 2090

25 |Bolzen, rechts [Manew, cnpasa S2-101-051-000-016
27 |Bolzen, links [arew, criesa S2-102-051-000-014
28 |T-Stiick TPOVHAK 10467

29 |Hydraulikschlauch apaenHeckUn LLnaHr 35552

30 |Hydraulikschlauch apaBnHeckUn LLnaHr A704

77



SF 10-2: Steuerblock Serienkopfer, Stromregelventil (Siebrader)
C® 10-2: 6nok ynpaBneHusa borBocpesartenb, KnanaH pacxona
(ouncTuTenbHbIE POTOPDbI)

78



SF 10-2: Steuerblock Serienkopfer, Stromregelventil (Siebrader)
C® 10-2: 6nok ynpaBneHusa borBocpesartenb, KnanaH pacxona
(ouncTUTEenbHbIE POTOPLI)

Bild |Bezeichnung HaViEHOBaH/E DIN Bestell- Nr.
1 |Steuerblock 8355 (s.Seite 73) Briok yrpaeneHnst 8355 (cm. c1p. 73) 20-100-053-059
1a |Steuerblock (Integralkopfer) Briok yrpaeneHnst (HTerparnsHb 60TBocpE3aTerb) V1-120-003-015
2 |Ventilgehduse XPU'S kopryc knanaHa XPU/S 20-100-053-210-001
2 |Ventileinsatz CAMCA-LHN (2X) BcraBka KrarnaHa CWCALHN (2x) 20-100-053-210-002
3 |Hydraulikschlauch MOpaRMHECKAN LLINAHT 28405
4 |Hydraulikschlauch MopaBrHeckAN LUNaHr 28244
5 [|Hydraulikschlauch MOpaBMHECKAN LLINaHT 28405
6 |Stromregelventil (Siebrader) KnanaH pacxaaa (o4mMcTUTerisHbIE POTOPbI) S1-101-053-034-001

79



SF 10-2: Lenkzylinder vorn, HD-Schlauche, Konstantmotor vorn
C® 10-2: UlunuHap ynpaBneHua Bnepeaun, ruapaBrimyeckue LUNaHru,
ABuUraTtenb-cTabunusatop Bnepeau

80



SF 10-2: Lenkzylinder vorn, HD-Schlauche, Konstantmotor vorn
C® 10-2: UlunuHap ynpaBneHus Brnepeau, ruapaBrivyeckue LUMaHru,
ABuUraTtenb-cTabunusatop Bnepeau

Bild |Bezeichnung HaMVIEHOBAHVE DIN Bestell- Nr.
1 |Lenkzylinder LnrvHap yripasneHnst S2-101-053-025
2 |Dise dopcyHKa S2-101-053-025-002
3 |Einschraubstutzen 2x LLUTYLIEP 2 pasa S1-100-053-000-226
4 |Hydraulikschlauch MopaBrMeckn LLnaH? 28405
5 |Hydraulikschlauch MOpaBMHEecKA LLINaHT 28244

Hydraulikschlauch ( 2x linke Seite) MopaBneckan LnaHr (2 pasa, ieBast CTtopoHa) 28257

6 |Bolzen Marey, $6-101-052-010-004
7 |Kappstecker 8 OmaoHon appetvip 8 11023 834
8 |Achsarretierung (nur bei OceBbI appeTvip (TOrBKO Mpy ABKEHM MO S3-103-052-000-006
9 |Konstantmotor [Byrarens-crabumsarop S0-100-052-014
10 [Hydraulikschlauch MopaBrMEecKA LLINaHT 28806
11 |Hydraulikschlauch MOpaBnHECKA LLINaHT 28250

81



SF 10-2: Hydraulikschlauche, Hydraulikleitungen, Steuerblock,
Druckspeicher, Spiil- Speiseventil

C® 10-2: N'mapaBnnyeckue WNaHru, TpyéonpoBoabl rMAPOCUCTEMDI,
ONOK ynpaBneHus, rmapoakKyMynsaTop,
NPOMbIBOYHO- NUTAKOLWMK KnanaH

P5

P7
P7
P7

P6

82



SF 10-2: Hydraulikschlauche, Hydraulikleitungen, Steuerblock,
Druckspeicher, Spul- Speiseventil
C® 10-2: N'mapaBnnyeckue WNaHru, TpyéonpoBoabl rMAPOCUCTEMDI,
6ok ynpaBneHusi, rmapoakKyMynsaTop,
NPOMbIBOYHO- NUTAKOLWMW KnanaH

Bild |Bezeichnung HaVMEeHOBaHWe DIN Bestell- Nr.

1 |Hydraulikschlauch [MopaBnmMYecKAn LnaHr 28808

2 |Hydraulikschlauch MopaBnmuyeckun LLnaHr 28803

3 |Hydraulikschlauch M'opasnyeckin LLnaHr 28400

4  |Hydraulikschlauch M'opaBnmyeckun LLnaHr 28802

5 [Hydraulikschlauch ["apaBnMyecKUn LLnaHr 28805

6 |Ruicklaufleitung O0paTHbI TPYOONPOoBOL, S2-102-053-066

7 |0O-Ring 69,45x3,53 O-kornbLo 69,45x3,53 3771 26848

8 |Leitung MpoBon, S$1-101-053-077

9 |O-Ring 37,7x3,53 Viton O-konbLo 37,7x3,53 3771 26845
10 |Leitung [poBon, S1-101-053-076
11 |O-Ring 32,92x3,53 Viton O-konbLo 32,92x3,53 3771 26846
12 |Leitung Mposon, S1-101-053-075
13 |Leitung MpoBon, S$1-101-053-078
14 | Splil-Speiseventil [MpOMbIBOYHO-MUTAIOLLMN KITarnaH S0-620-007-021
15 |Druckspeicher (70 bar) "'mopoakkymynstop (70 6ap) 10-770-019-000-001
18 |Hydraulikschlauch M'opasnyeckii LLnaHr 45111
19 |Steuerblock 8362 (s.Seite 73) Orok ynpasneHus (cM. cTp. 73) 20-100-053-205
20 [Hydraulikschlauch MapaBnmMYecKAn LnaHr 44425
21 |Hydraulikschlauch MopaBnmYecKkAn LWnaHr 44426
22 |Hydraulikschlauch ["apaBnMyecKUn LLnaHr 28399
23 |Steuerblock 8338 (s.Seite 72) ©OrioK ynpasneHus (cM. cTp. 72) 20-100-053-044
24 |Hydraulikschlauch M'opaBnyeckin LLnaHr 45113
25 |Hydraulikschlauch MopaBnmYecKAn LWnaHr 44427
26 |Hydraulikschlauch MopaBnmMyecKkAn LLnaHr 44427

83



SF 10-2: Steuerblock (Siebrader), Steuerblock (Walzengang),
Hydraulikschlauche (Siebrader), Autopilotventil (Siebrader)

C® 10-2: 6nok ynpaBneHusi (o4ncTuTenbHble poTopbl), 650K
ynpaBfieH1A (BankoBbIM MeXaHU3M), ruapaBrninyeckue
WwnaHru (oYncTuTernbHble POTOPbLI), KNnanaH aAns aBTonusoTa

———— & 2 >

84



SF 10-2: Steuerblock (Siebrader), Steuerblock (Walzengang),
Hydraulikschlauche (Siebrader), Autopilotventil (Siebrader)

C® 10-2: 6nok ynpaBrneHus (OMMCTUTENbHbIE POTOPbI), 610K
ynpaBfieH1A (BankoBbIM MeXaHU3M), ruapaBrninyeckue
LWnaHru (o4YncTuTenbHble POTOPLI), KNnanaH ansa aBronunoTa

Bild |Bezeichnung HaMVEHOB3HVE DIN Bestell- Nr.
1 [Hydraulikschlauch MoparMeckn LLnaHm 28798
2 |Hydraulikschlauch opaBrMHeckn LLnaHr 28800
3 |Hydraulikschlauch MoparMHecKk LLNnaHm 35550
6 |Steuerblock 8351 (s.Seite 73) Briok yipaenernst 8351 (om. cp. 73) 20-100-053-064
7 | Steuerblock 8350 (s.Seite 72) Briok yripasrnernst 8350 (om. ctp. 72) 20-100-053-043



SF 10-2: Hydraulikschlauche (Siebrader)
C® 10-2: N'mapaBnuyeckue WaHru (o4ncTuTesibHble POTOopbI)

210

210

210

211 210

86



SF 10-2: Hydraulikschlauche (Siebrader)
C® 10-2: N'mapaBnuyeckue wWiaHru (o4ncTuTesibHble POTopbI)

Bild |Bezeichnung HaVEHOBaHVE DIN Bestell- N.
208 |Hydraulikschlauch MOpaBrMHeECKA LLINaHT 2874
210 |Hydraulikschlauch MOopaBrMHECKAA LLIMaHT 2879
211 |Hydraulikschlauch OpaBMHECKA LLINaHT 287%

87



SF10-2: Hinterachse mit Zubehor
C® 10-2: 3aaHun MoCT C NPUHAANEXHOCTAMU

88



SF 10-2: Hinterachse mit Zubehor
C® 10-2: 3agHN MOCT C NPUHAATIEXXHOCTAMM

Bild |Bezeichnung HaVEHOB3HVE DIN Bestell- N
1 |Achse (s.Seite 241) Mocr (cm. cTp. 241) 20-100-052-070
2 |Verstellmotor AGVM CepBoMOoTOD 20-100-052-0%4
2a |Distanzstlick JVCTaHLIVOHHaS! MPOCTaBKa -
2b |Dichtring VITOTHUTENBHOE KOTbLIO -
3 [Ventilgehduse XPU'S kopryc knanaHa XPU/S 20-100-053-210-001
3 |Ventileinsatz CWCA-LHN (2x) Bcraska kranaHa CWCALHN (2x) 20-100-053-210-002
4 |Hydraulikzylinder MopaBrMeckat LUMHOP S6-106-053-050-001
5 |Radwinkelgeber Yrnoson garivk 20-100-075-004-004
6 | Druckspeicher (70 bar) MopoakkymyrsTop (70 6ap) 10-770-019-000-001
7 |Steuerblock 8357 (2X) (s.Seite 73) ok yripasneHns (2 ) (ow. crp. 73) 20-100-053-201
10 |Manometer MaHovetp 10-700-065-000-010
11 |Kugelhahn KpaH co cdhepymeckoi mpodko 2090
12 |Rad, kpl. Links (Nokia) Kareco, B coope, crnesa (Nokia) S2-102-052-055
12 |Rad, kpl. Links (Trelleborg) Kareoo, B coope, cnesa (Trelleborg) S6-102-052-062
13 [Rad, kpl. Rechts (Nokia) Kareoo, B coope, crpasa (Nokia) S2-102-052-058
13 |Rad, kpl. Rechts (Trelleborg) Kareco, B coope, crpaga (Trelleborg) S6-102-052-063
14 [Steuerblock 8353 (s.Seite 73) Orok yrpaBrneHst (Cm. cTp. 73) 20-100-053-202
15 |Hydraulikschlauch MOpaBmMeECKAN LLINaHr 28257
16 |Hydraulikschlauch links OpaBmMeCK/An LLINaHr, criesa 44408
17 |Hydraulikschlauch rechts opasrvqeckn imiaHr,cnpasa 44407
18 |Hydraulikschlauch opaBrHeCckA LLINaHm 28257
19 |Hydraulikschlauch opaBrMHeCKA LLINaHD 28249
20 |Kupplungsflansch MydbradraHen 21-101-052-000-010
21 |Kupplungsscheibe MydbralLlaiiba 20-100-052-000-015
22 |Lasche [MAHKA SA-108-052-050-007
23 | Distanzrohr 26 lang (2x) TPYBA PACTIOPHAA 20-100-052-050-008
24 |Kabel Winkelgeber KABETb Yrnoeoi oamivk 20-100-075-002-013
25 |Halter Jeparers 21-101-052-050-004

89



SF 10-2: Tank, Zahnradpumpen, Verstellpumpen, HD-Schlauche,
Ruckschlagventil

C® 10-2: TonnMBHLIN OakK, WeCTepeHHble HACOChbl, perynmpyembie
HacocChbl, rMapaBrn4yecKkue WraHru, oopaTHbIN KnanaH

X

90



SF 10-2: Tank, Zahnradpumpen, Verstellpumpen, HD-Schlauche,

Ruckschlagventil

C® 10-2: TonnMBHLIN OakK, WeCTepeHHble HACOChbl, perynmpyembie
HacocChbl, rMapaBrn4yecKkue WraHru, oopaTHbIN KnanaH

Bild |Bezeichnung HanmMeHoBaHue DIN Bestell- Nr.

1 |Oltank MacnsaHbin 6ak 20-100-053-011

2 |Beliftungsfilter BeHTUNALMOHHDIA dnnbTP S52-102-053-000-002

3 |Olstandskontrolle Ykazartenb ypoBHA Macna S1-101-053-010-001

3 |Grundkorper OcHoBHas 4acTb S2-102-053-018-002

4 |Einbau-Saudfilter BcTpoeHHbIv BcachiBaoLLMiA unsTp 26720

5 [Spannband HatskHas neHTa S1-101-070-005

6 |Einbau-Saudfilter BcTpoeHHbIn BcacbiBatoLLmin hUnbTp 26718

7 |Batterie-Trennschalter PasbeauHutenb akkymynsaTopHon 6atapen S2-102-070-000-003

8 [Kupplung Mydbta 20-100-070-013

9 |Getriebe Kopobka nepenay 20-100-070-003

P2 [Verstellpumpe 90cm3 Hacoc ¢ noBopoTtHbIMM nonactamm 90 cm3 20-100-070-011
P2.1 |O-Ring 152,0x3,5 O-KkonbLo 152,0x3,5 3771 26515

P7 |Zahnradpumpe LLlectepeHHbIn Hacoc 20-100-053-051

P3 |Verstellpumpe 40cm3 Hacoc ¢ nosopoTHbIMK nionactamm 40 cm3 20-100-070-012
P3.1 |O-Ring 127,0x3,5 O-konbLo 127.0x3,5 3771 26514

P5 |Zahnradpumpe LLlectepeHHbIn Hacoc 20-100-053-052

P6 |Zahnradpumpe LLlectepeHrHbIn Hacoc 20-100-053-200

14 |Hydraulikschlauch MnopaBnnyeckuin WnaHr 33220

16 [Hydraulikschlauch MmppaBnu4ecknin LLNaHr 28404

17 _|Hydraulikschlauch 'MapaBINYECKUA LLINaHD 44409

18 [Hydraulikschlauch MmppaBnu4ecknin LLNaHr 32556

19 [Hydraulikschlauch MmppaBnn4ecknin LnaHr 28247

20 |Hydraulikschlauch MpapaBnnYeckuin LNaHr 45115

24 |Hydraulikschlauch MmppaBnn4ecknin LnaHr 44412

25 [Hydraulikschlauch "'MapaBINYECKUA LLNAHD 28401

26 |O-Ring 69,45x3,53 O-konbLo 69,45x3,53 3771 26848

27 |0O-Ring 32,92x3,53 Viton O-konbLo 32,92x3,53 3771 26846

28 |Hydraulikschlauch MmppaBnu4ecknin LNaHr 35437

29 |Hydraulikschlauch M'mppaBnn4ecknin LnaHr 35434

30 [Hydraulikschlauch "'MapaBINYECKUA LLNTaHD 44424

31 |Hydraulikschlauch MmppaBnn4ecknin LWnaHr 28808

32 |[Rucklaufleitung Ob6paTHbI TPyOoNpoBOa S4-104-053-070

33 [Rucklauffilter dunbTp Ang otBoAA S1-101-053-017

34 |[Filterpatrone MaTtpoH counbTpa S1-101-053-017-002
35 |Papierfilter BymaxkHbI UnbTp 26719

36 [Papierfilter BymakHbIh OUNBLTP 26721

37 [O-Ring 126x4 O-konbLo 126x4 3771 27463

38 [Kupplungsmuffe CoeanHuTenbHas BTYrKa MydTbl 10-700-065-000-004
39 |[Kupplungsstecker CoeanHnTenbHbIN LUTEKEP S2-100-053-000-001
41 [Filter dunbTp 20-100-053-204

41 |Filterpatrone MatpoH cdounbTpa 20-100-053-204-001
42 [Hydraulikschlauch MmppaBnu4ecknin LLNaHr 44408

43 |Hydraulikschlauch MpopaBnnyeckuin WnaHr 44411

91



SF 10-2: Umlaufelevator, Gurtband, Rollen
C® 10-2: LIMpKyNnAUMOHHBLIW 3neBaTop, TPaHCNoOpTepHas NeHTa, POSIUKU

25, 26 27 47 - 53 15,16 42,43 24

41,13 1

13

1,32
14

4,5
6,7
8,9
10,11
12

31,15 16 38

92



SF 10-2: Umlaufelevator, Gurtband, Rollen
C® 10-2: LIMpKyNnAUMOHHBLIW 311eBaTop, TPaHCNopTepHas NIeHTa, POJSIUKKU

Bild [Bezeichnung HaMVIEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
1 |Rolle (8x) mit Bund PArVK (8 LLIT.) C BypTVKOM S2-101-063-056
2 |Rdlle (1x) ohne Bund porvk (1 Lwr.) 6e3 Gyprvka S2-101-063-057
3 |Gurtband, kpl. (Umlaufelevator) TpaHcropTepHas eHTa, B coope S6-101-060-040
4 [Netstab (qummiert, 50x) PacknénbBaevbI MpyT ¢ pesHon (50X) S6-106-060-040-002
5 |Netstab (25 mmgekr.) (50x) PacknénbBaevibI MpyT, (25 MV MBorHYTLI), 50X $6-102-060-040-001
6 |Netstab (50 mmaekr.) (135x) PacknérnbBaemvbi mpyT, (50 My vBorHyTbM), 135X S0-100-060-021-002
7 |Netstab (50 nmgekr. fir PacknénbBaevibi mpyT, (50 MV 3OrHYTb NSt S3-100-060-021-003
8 |Netplatte 3aknénodHas nriara S0-100-060-021-006
9 |Gewindeplatte (64x) pe3sboBas raTa (64 x) S3-101-060-021-007
10 |Netstab (im Abstreifer 10x) packrnénbBaevbA NpyT, (B otaervrene, 10 X) S6-106-060-040-005
11 | Senkschraube M6x18 BvHT ¢ noraHo rarnosxkon M 6x18 7991 21111
12 [Niet 55x21 Saknénka 5,5 x 21 661 8900407
13 |Mitnehmerelement (4x pro Mitnehmer) 3axearHbi anevieHT (4 X B KabKaom 3axsare) S6-106-060-040-003
14 |Mtnehmerrechen (5x) orgermrerb (5 X) S6-106-060-040-004
15 |Abstreifer Oroervrenb 10-100-011-015-001
16 [Rolle kpl. (besteht aus Teil 17-21) (4x) Porwk, B coope (coctout 13 yacten 17-21) (4 ) 14-693-006-029
17 |Rdle Porvk 14-691-006-027-001
18 [Welle Ban 14-693-006-029-002
19 |Z-Dichtung Z 205 YrnotHerve Z 205 o2
20 |Rillenkugellager 6205-2RS PanyanbHbn LwepvkonodMnHvk 6205-2RS 625 1013
21 [Sicherungsring 52x2 CrornopHoe KarbLIo 5242 472 950
23 (Gummituch PesyHoBb 1 LLMT S2-102-060-000-005
24 | Schutzblech [MpenoxpaH TErBHBI LLUTOK S2-102-063-072
25 |Blgelgriff [lyrosast pyrostTka S2-101-060-013
26 |Hevatorschutz 3neBaTopHoe orpayKaeHe S2-101-060-000-002
27 |Bevatorschutz, oben IreBaTopHoe OrpavKaeHNe, CBEPXY S2-102-060-000-007
28 [Schutz Orpaxoerve S2-101-063-000-015
29 |Bunkerzyvlinder (Ausleger) MOpoLMrHOP BbIPY3HOMO TPaHIopTEPa S2-101-053-028
30 |Rahmen, vom Pavi, Briepeoy S3-103-060-002
31 |Hevatorahmen, unten 3nesaropHas pavia, BH/ZY SA-102-060-003
32 |Rollenschutz 3alLyra porvka S2-101-060-014
33 |Schiene Hanpasrstops S2-102-060-000-006
3#A |Rollenschutz, links 3allmTa pormika, cnesa (O NoKpbAA S3-103-060-032
36 |Schiene Hanpasmstopa S3-103-060-000-010
37 |Gummituch PesvHoBbM LLYT S3-103-060-000-011
38 |Bandschutz JleHToqHan saumra 4-103-060-000-004
39 |Puffer BydbepHbI avopTzaTop 10-800-030-000-001
40 |Dise (2X) dopeyHka (2 L) S2-101-053-025-002
41 |Ricklaufblech, kpl. Lok, komrn. S3-103-063-074
42 |Rollenhalter Jeprarens porvka AD-200-060-009
43 |Rollenhdlter (Gegenseite) [eparerns porvka (MpoTvBoNonoMHas CTopoHa) A0-200-060-010
44 |Steckbolzen BCTaBHOV Narney, 11-001-001-001-008
45 |Federvorstecker 4 MPY>KHHLI LLTexep 4 11024 881
46 |Schlauchschutz 3alyTa LnaHra S2-101-063-000-010
Mitnehnmerscheibe (2x), (Abbildung  Beoyiumn apck (2X), (picyHOK CM. pOTVKOBOE S1-101-060-012
47 (Winkel Yron 20-100-060-000-001
48 |Gummituch PesvHosbm LLyT 20-100-060-000-002
49 |Hachstahl [Nornocosas crarb 20-100-060-000-003
50 |6kt.Schraube M 8x16 (4x) LLectvirpanHbm BUHT M 8x16 (4x) 933 462
51 [6kt.Schraube M8X25 (4x) LLectpanHbm BvHT M 8X25 (4X) 933 464
52 | Sperrkantscheibe SKIM 8 (8x) Briovpyrops Lanba SKM 8 (8x) 26605
53 |6kt.Mutter M8 (8x) LLectvimanHasn raka M8 (8x) 9 666

93



SF 10-2: Bunkerrollboden, Ausleger, Rollbodenantrieb, Rollen
C® 10-2: PonukoBoe aHULLe OyHKepa, BbIrPy3HOU TPaHCNOPTEP,
NnpuMBOA4 POJSIMKOro AHMULLA, PONTUKU

" 32,7

44
33
34

29,30,43
9

15-28

40

48

Ha Touke
BpalleHus
anesaTtopa

94



SF 10-2: Bunkerrollboden, Ausleger, Rollbodenantrieb, Rollen
C® 10-2: PonukoBoe aHULLe OyHKepa, BbIrPy3HOU TPaHCNOPTEP,
npuBoA4 POJQIMKOro AHULLA, PONTUKK

Bild |Bezeichnung HaMIVEHOB3HVE DIN Bestell- Nr.
1 |Getriebe Kopobka nepedad S5-100-063-070
2 |Omotor OMT400 Moponsurarers OMT 400 S0-100-053-046
3 |Rolle mtBund POrVK C BypTVKOM S2-101-063-056
4 [Mtnehmerscheibe, Umlaufelevator Beayimin amek (2X) (LokyIsaLyoHHb I areBaTop) S1-101-060-012
5 _|Rolle ohne Bund parvk Ges GypTka S2-101-063-057
6 |Antriebsrad BeayiLee koneco 16-M00-009-014-004
7 |Lagerbock MOOLLMMHMKOBbLIA Y3€er S1-101-063-038
8 [Stehlager RASE 40 MNoouwminHvk Ha nankax RASE 40 40255
9 |Stehlager RSHE 40 MNoownHvk Ha nankax RSHE 40 40256
10 |Hebel kpl. (6x pro Ausleger) PbMar B koMnekTe (6x Ha BbID. TRaHAIOTHED) S1-101-063-036
11 | Zugfeder MoyxHa pacTsikeHs 10-C40-500-000-001
12 [Nahrungsschalter NPN Jamak NPN A1-200-016-015-002
12 |Tellerfeder B35,5 TaperbHarad npyxrtHa 635,5 2093 2982
13 |Hydr. Zlinder MopasrHecKn LUNvHOP S2-101-053-028
14 |Hanschlager TVE 40 OraHuesb noaumnHvk TVE 40 40257
15 |Gurtband kpl. Rollboden TpaHcriopTepHas NneHTa, B coope 21-100-063-090
16 |Bolzenplatte MAVELY Trumodika 21-101-063-089-002
17 |6kt.Mutter M6 LLlectvirpanHas raka M6 982 681
18 [Nietstab (733 lang) Laufrichtung links  PacknénbBaembit npyT, (arvHa 733), cresa S3-102-063-060-010
19 |Netstab (733 lang) Laufrichtung, rechts PacknénbBaembin mpyT, (arvHa 733), cipasa S3-102-063-060-011
20 |Netstab (357 lang) aulden PacknénbBaembin mpyT, (arvHa 357), cHapy»ku S2-102-063-060-005
21 [Nietstab (357 lang) innen PacknénbBaevibm npyT, (orvHa 357), BHUTOU S2-102-063-060-006
22 |Nietplatte LA30 SaknénodHas nrara S0-100-060-021-006
23 [Niet6x23 Saknénka 6x23 661 ohne
24 [Niet 6x28 3aKnenka 6x28 661 ohne
25 [Senkkopfschraube M 6x30 BvHT ¢ notaiHoi ronoskon M 6x30 7991 2668
26 |Senkkopfschraube M 6x20 BvHT ¢ noTaiHoi ronoskon M 6x20 7991 6703
27 |Gewindeplatte LA30 [nacTvHa ¢ pessboBbM OTBERCTBYEM S0-100-060-021-004
28 |Mtnehmerschiene (2x) aus Metall 3axBaTHbM TpaBepc (2X) S2-101-063-061
29 [Mitnehmer (38x) 3axBaTHLM TPaBepc (38x) 21-101-063-089-001
30 |Drahtseilklenme 13 (38x) KaHaTHL XAMOK 13 (38X) 1142 6732
31 |Ausleger Pasmy3o4Hb1 areBarop SB-101-063-081
32 |Welle Ban S3-102-063-065-001
33 |Leitschiene, hinten-oben HanpasrstoLLpes LLHa, c3aap-CBepXy S6-101-063-080-007
A [Leitschiene, hinten-unten HanpaprstoLLes LLHa, C3aap-CHU3Y S6-101-063-080-006
35 |Leitschiene, vom-oben HanpasrstoLLpes LLHa, Briepenu-CBepxy S6-101-063-080-005
36 |Leitschiene, vom-unten HanpasrstoLLpes LLHa, BripeOoy-CHASY S6-101-063-080-004
37 |Buchse (34 nmlang) Bryrka (orvHa 34 mv) S$1-101-063-030-001
38 |Buchse (14 nmlang) Bryrka (orvHa 14 mv) S$1-101-063-030-002
39 |Buchse (40 nmlang) Bryrka (arvHa 40 mv) S$1-101-063-030-003
40 |Hebe PbmMar MNornoocosas crarb S1-101-063-000-005
41 |Antricbswelle Beoyuw Ban S7-101-060-010-001
42 (Buchse (22 nm) Bryrka (22 mv) S$1-101-063-030-008
43 |FRachstahl (62x) MoroooBast crarb (62X) 22-690-011-086-001
44 [Hydraulikschlauch (DN 20 x 4720) Mopasrieck WinaHr (DN 20 x 4720) 40180
45 |Hydraulikschlauch Leckdl MOpaBmMECKAN LLINaHT Oris YTEYK Macia 45081
46 |Dise (2X) dopcyHka S2-101-053-025-002
47 |Buchse Bryrka S2-101-063-000-016
48 |Binspannbuchse (im Drehpunkt) Bryrka (Ha ToqKe BpalLLeHst) 33029

95



SF10-2: Bunkerschnecke, Schneckenantrieb, Umlaufelevatorantrieb,
Olmotoren
C® 10-2: LLiHek ByHKepa, npMBOA LWWHEKa, NpMBoA UMPKYNALUOHHOIO
aneBaTtopa, rmgpoaBsuraTenu

. !_-:.I..I N :'f'flr-,._. R

13
10

11
12

96



SF10-2: Bunkerschnecke, Schneckenantrieb, Umlaufelevatorantrieb,

Olmotoren

C® 10-2: LLiHek ByHKepa, npMBOA LWWHEKa, NpMBoA UMPKYNALUOHHOIO
aneBaTopa, rmapoaBuraTenu

Bild |Bezeichnung HaMVIEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.

1 |Getriebe Kopobka nepena- 20-100-063-100

2 |Omotor lopoopurarerb S1-101-053-040-001
3 |Querforderschnecke LLHexoBbI TPaHCTIOPTED HA-102-163-050

4 [Stehlager RASE 35 MNoouwmnHvk Ha narkax RASE 35 40623 S6-101-063-027

5 |[Blech LLimok S2-101-060-015-001
6 |Bunker, geschweildt ByHkep, ceapeHHbN 20-100-163-001

7 | Gummituch 294 x 1440 PesvHosb LLnT 294 x 1440 S3-103-063-000-020
8 |Schiene HanpasrstoLps S3-103-063-000-019
9 |HAachstahl (2x unter [MoroooBas crarnb (2 LLUT. nod, pesviHoBbIM S3-103-063-000-021
10 [Tor [Oeepiia S2-102-063-040

11 [Gummituch, schmal, 80 x 1440 PesyHosbii L, yakn, 80 x 1440 S2-102-063-000-013
12 [Schiene 1440 x 25 Hanpagrnstowaa 1440 x 25 S2-102-063-000-012
13 |Bunkerwand (kleiner Bunker) CreHa byHkepa (MarneHskn OyHKep) S6-106-063-018

97






SF 10-2: Steuerblock Bunker

C® 10-2: bnok ynpaBneHusa byHkep

Bild |Bezeichnung HaVIEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
1 |Stahlleitung CTarbHbM NMPoBaa 20-100-053-000-121
1a |Winkel-Schottverschraubung VITI0BOE BYHTOBOE COSMHEHVE NepeDopkA 5374
1b |Hydraulikschlauch OpaBHECKAA LLINAHT 45079
2 |Stahlleitung CTarbHbI NMpoBsa, 20-100-053-000-122
3 [Stahlleitung CTarnbHb MpoBa, 20-100-053-000-123
3a | Schottverschraubung BYHTOBOE COMHEHVE NepebopKA 2208
3b |Hydraulikschlauch opaBnMHeck LUINaHm 45080
4 |Stahlleitung CTarbHbI NMPoBa, 20-100-053-000-124
5 [Stahlleitung CTarbHbI NMpoBoz, 20-100-053-000-125
6 |Stahlleitung CTarnbHbM MpoBsa, 20-100-053-000-126
7 | Steuerblock 8340 (s.Seite 72) 6ok yrpaeneHns 8340 (ow. cTp. 72) 20-100-053-061
10 [Steuerblock 8335 (siehe S.73) 6ok yrpasneHns 8335 (ow. cTp. 73) 20-100-053-063
11 [Steuerblock 8566 (s.Seite 72) Onok yrpasneHns 8566 (om. cTp. 72) 21-100-053-058
12 |Hydraulikschlauch MOpaBnHeCKAA LLINaHT 28244

99



SF 10-2: BunkervergroBerung
C® 10-2: yBenuyeHus GyHKepa

Gegenseite

100



SF 10-2: BunkervergrofRerung
CP 10-2: yBenn4yeHnsa byHKepa

Bild |Bezeichnung Ha IVEHOB3HVE DIN Bestell- Nr.
1 |Bunker, geschweil’ ByHkep, ceapeHHbN 20-100-163-001
4 |Kappwand Onwmaron 6opt S2-102-163-016
5 |Klappwand, oben Omwmaron 6opT, ceepxy S2-102-163-076
6 |Abdeckschiene, hinten [eprarerns, caam S2-102-163-082
7 | Abdeckschiene, vom Jeparers, Briepem S2-102-163-081
9 |Afinder LivrvHop S2-102-163-080

101



SF 10-2: Bunkerzylinder vorn und hinten
C® 10-2: umnmnHapbl OyHKepa cnepeau U c3aam




SF 10-2: Bunkerzylinder vorn und hinten
C® 10-2: umnmnHapbl 6yHKepa cnepeau v c3aaum

Bild |Bezeichnung HaVEHOBaH/E DIN Bestell- N-.
1 [Hydraudikschlauch MopaRVHECKM LLINBH™ 28405
2 |Hydradikschlauch MopaRVHECKM LLINBH™ 28257
3 |Ainder Lo S2-102-163-080
4 |Hydraulikschlauch MopeaVHECKIM LLINBH™ 28243

103



7=
A s h@

L2

12

xm“ 7
.|_.h..n..n s .Vr./V. _.._..w..... =

Lagerungen - Erdyerteiler

-

13

\

VRS-
. \ e
—mlﬂ % 24 NN ./,..WJ //ff.r...x.r,,fx.ﬁr | Wr_....L_
UEL N

104



SF 10-2: Lagerungen-Erdverteiler
C® 10-2: MNoawmvnHUkK, pacnpepenutenb 3eMu

Bild |Bezeichnung HaVEHOB3HVE DIN Bestell- Nr.
1 |Lageram, kpl OnopHast crovka noa, NoaLMMTHAKOM B coope S6-106-019-014
2 | Verteilerrohr PacripgnervrersHan Toyoa A-102-019-015
3  |Omotor OMS160 Mopaoeurarerns OVIS160 A4-102-019-023
4 |6kt.Mutter M2 LLlectvipanHas raka W12 982 634
5 [Kupplungshélfte [Nomymydora A4-102-019-000-001
6 |O-Rng75x9 O-+orbLio 75x9 3771 27733
7 |Passfeder A10x8x45 [MovsmvaTHeckas LnoHka A10x8x45 6885 938
8 |Zahnkranz 3y0HaTb I BeHell 11-840-060-000-002
9 |2\.schraube MM0X30 LirvHopvaecni syHT MMOX30 912 25262
10 |Lagerhalter [Noapecka noauMnHKa 4-102-019-010
11 [Gul¥flanschlager UyryHHb dnaHLIEBLIA NOOLLMMHUK 14-600-011-000-002
12 |6kt.Schraube M8x20 VP LLectvirparHbm ByHT M 8x20 VP 933 507
13 [Sicherungsring 30x1,5 CronopHoe korbLp 30x1,5 471 8762
14 |Verschiul3scheibe 52 3avoqHoe waba 52 470 751
15 [Halteam [Nonpepr/BaroLLEs KOHOOM b A-102-019-004
16 |Lageram OropHas crovka noa, NoaLLMHVKOM SA4-102-019-012
17 |Rillenkugellager 6206-2RS PamvarsHbim LwapukonoomHvk 6206-2RS 625 1016
18 [Welle Ban 4-102-019-000-002
19 [6kt.Schraube M12X75 LLectvpanHbm BUHT MM2X75 931 391
20 [Sperrkantscheibe SKM 12 Browpytaps wenca SKM 12 26007
21 |6kt.Mutter M2 LLlectvipanHas raka W12 982 634
22 |Hdlteam MNonpepr/BaraLLEA KOHCO b S6-106-019-001
23 |Halteam MNonpepr/BatoLLBs KOHOOMb A-102-019-004

105



SF 10-2: Erdverteiler
C® 10-2: Pacnpepgenurtenb 3eMnu

10
11
12

14

106



SF 10-2: Erdverteiler

C® 10-2: Pacnpegenurtenb 3eMnu

Bild |Bezeichnung HaMVEHOB3HVE DIN Bestell- Nr.
1 |Halteam MNonpepr/BatoLLBs KoHOOb HA-102-019-004
2 |Halteam [NonoepK/BaOLLES KOHOOM b S6-106-019-001
3 |Lageram, kpl OnopHast crovka noa, Noa LMMTHAKOM B coope S6-106-019-014
4 |Blattfeder JictoBas Mpy»Ha S2-102-051-000-035
5 |[Lagerhalter [Nogpecka nodULMHVKa A-102-019-010
6 |Puffer BydbepHbI avopTvsaTop 10-800-030-000-001
7 | Zugfeder Mpy¥Ha pacTsikerns SA4-102-019-018
8 |Bdzen, 85 mmlang Marew, 85 MviarvHoM 4-102-019-000-003
9 |Balzen, 9% nmlang Mared, 96 My orivHoN 4-102-019-000-004
10 |6kt.Schraube MN6x1,5%280 10.9 LLectvpantb i BvHT M6x1,5%280 10.9 950 38250
11 |6kt Mutter M16x1,5 10.9 LLectvirparHan rarka M16x1,5 10.9 94 30128
12 [Sperrkantscheibe SKIM 16 BriokwpyrolLes Laita SKIVI 16 26609
13 [Schutz (am Hydraulikmotor) 3alLmTa (Ha apaBrvHeckoM Jp/rarere) HA-102-019-019
14 |Hydraulikzvlinder MopasrMHeckan LHOP S5-720-002-055
16 |Hydraulikschlauch, 2 x 3740 nmlang iopasmmeckan LwnaHr, 2 x 3740 Mvi ArmHON 38245
17 |Hydraulikschlauch, 3050 mmlang Mopasrveckan winaHr, 3050 Mvi arMHon 38246
18 |Hydraulikschlauch, 4240 rmlang Mopasreckan LnaHr, 4240 Mv arHon 38247

107



SF 10-2: Motor, Batterie, Kiihler
C® 10-2: IBuraTtenb, akKyMynsaTopHas 6aTtepes, oxnaguresnb

H =
| . 5 vl —

108



SF 10-2: Motor, Batterie, Kiihler

C® 10-2: IBuratenb, akkymynsitopHas 6atepes, oxnagurtesnb

Bild |Bezeichnung HaVEHOBaHVE Bestell- Nr.
1 |Batterie 12V 110A (2X) AxxymyrstTopHast 6arapes 248 110A (2 ) $1-101-075-000-001
2 |Motor [pvrarens 20-100-070-001
3  |Kombikihler KovovHaLWoHHBIA oXraauTerb 20-100-070-010
4 |Spannband HarspkHas neHTa $4-101-051-013
5 |Kraftstofftank TonrmeHbM Bak S5-101-070-015
6 |Kihlerschlauch LLinaHr oxraovrens 20-100-053-233
7 |Gummi-Kihlerschlauch 10x3x1100  LLinaHr oxraourens 10x3x1100 2889%
7 |Gummi-Kihlerschlauch 10x3x1290  LLinaHr oxriaourens 10x3x1290 28896
7 |Gummi-Kihlerschlauch 10x3x1450  LLinaHr oxrnaoumens 10x3x1450 2889%
7 | Gewindeschelle SX9A 10-16 Cxoba ¢ YepBsMHOM pestoon S2-101-070-029-002
7 |Gewindeschelle SLG20-32 Croba ¢ YepssHHOMN pessbon 10-100-003-000-058
8 |Kihlerschlauch LLinaHr oxraourens 20-100-070-000-002
9 |Schneckengewindeschelle Cxoba ¢ YepBsHHON pessooi S3-101-070-000-024
11 |Kihlerschlauch LLinaHr oxraourens 20-100-070-000-003
12 |Batterieschutz 3alLLyTa akkymyIsITopa S0-100-020-027
13 | Zurrgurt Penverb 28907
14 |Kilhlerschlauch LLinaHr oxrmaoprens 43610
15 |Kilhlerschlauch LLinaHr oxraoprens 44421
16 |Kihlerschlauch LLinaHr oxnaopmena 44422
17 | Schutzblech rechts (Fahrtrichtung) 3aLLUTHL LLUTOK MPaBbMN 20-100-020-022
18 | Schutzblech links (Fahrtrichtung) 3aLLUTHBI LLUTOK JIEBLIA S2-102-020-021
19 |Signalgeber (fir Rickwartsfahrt) JAT4YV/K crHana oy JRVeKeH M Hasan, 20-\Vn0-075-000-055
21 |Gummi-Kihlerschlauch 15x3,5 LLinaHr oxrmaoymena 15x3,5 43232
22 |Motoroffilter (2x) dovrsTp ans Macna apuraren (2x) 8903016
23 |Motordifilter dvinsTp s Macna apurarerns 8904934
24 |Diesdifilter dvinsTp A amsers 8500026
25 |Kihimitteffilter dovinsTp Ars cpencTBa oOXrnaKaeH s 8902624
Kraftstofffiltter mit \Wasserabscheider  dwinsTp arnia Torrmviea ¢ Booootaermreriem
26 8500027
Patrone 1Z1100 2]

109



SF 10-2: Beleuchtung fur StraBenfahrt, Arbeitsscheinwerfer,

Schutzverkleidungen
C® 10-2: OcBelwieHUe AnNA nepeaBMXeHUA No goporam, pabouue
NPOXEKTOpbI, 3alUTHOE orpaxaeHue

HHHW

|
I

yill lllllll}””l””."u’”ﬁ

110



SF 10-2: Beleuchtung fur StraBenfahrt, Arbeitsscheinwerfer,
Schutzverkleidungen

C® 10-2: OcBelwieHUe AnNA nepeaBMXeHUA No goporam, pabouue
NPOXEKTOPbl, 3alUTHOE OorpaxaeHue

Bild |Bezeichnung HanMEeHOBaHME DIN Bestell- Nr.
1 |RuUckstrahler, gelb PednekTop, »énTtbin Y6-101-000-030
2 |Ruckstranhler, rot PednekTop, kpacHbIi S0-100-021-000-001
3 |Schlubremsblinkleuchte, links 3aaHuin dboHapb MUratoLLIErO M TOPMO3 HOrO CBETa S0-100-021-000-002
4 [SchluRbremsblinkleuchte, rechts 3agHu hoHapb MUratoLLIEro 1 TOPMO3 HOro CBeTa S0-100-021-000-003
4a |Glihlampe R19/10 24V/10W Jlamna Hakanveanua R19/10-24B/10Bt 34101
4b |Glihlampe P25/1 24V/21W Jlamna Hakanveanusa P25/1, 24B/21Bt 34098
7 |Rundumleuchte ®doHapb NPoGNecKoBbIN 20-100-021-000-001
8 |Arbeitsscheinwerfer (2x). ®dapa paboyas (2 wwr.) 21-100-080-000-056
8a |Gluhlampe 24V/70W H3 (4x) JNamna Hakanmeanusa H3, 24B/70BT (4 w.) 34100
9 |Alu-Leiter (nicht sichtbar) [ecHuua, antommHoBasi(He BMaOMMA) S2-102-020-036
10 |Schlussleuchte 3agHuI cboHapb 6722
11 |Arbeitsscheinwerfer (9x). ®dapa paboyas (9 i) S2-102-021-000-007
11a |Glihlampe 24V/70W H3 Jlamna Hakanveanua H3, 24B/70BT 34100
13 |Positionsleuchte MabapuTHbIN dhoHapb Y4-021-003-003
15 |Gluhlampe 24V/5W Jlamna Hakanmeanus, 24B/5 Bt 34103
16 |Unterfahrschutz 3almTHbIN Opyc 20-100-020-011
17 |Werkzeugkasten, rechts MHCcTpyMeHTarbHbIA ALK, cripaBa 20-100-020-030
18 |Werkzeugkasten, links MHCTpYMEHTarnbHbIN ALK, CrneBa S2-102-020-031
19 |Spiegel 3epkano 20 M10-080-001-085
20 |Klappe, rechts OTKMaoHaa cTeHka, crpasa 20-100-020-009
20 |Larmschutz 3BYKOU30MALMSA 20-100-020-009-001
21 |Gasfeder ["a30BbI NPY>XUHHBIA LWNNHAP S0-100-020-000-010
22 |Kreuzband KpectoBas netns 10-600-020-000-006
23 |Klappe, links OTknaHas cTeHka, crnesa 20-100-020-009
24 |Klappverschluf® OTKMOHOM 3aMOoK S2-102-020-000-006
24 |Haken KPIOK 20-100-020-050-006
25 |Rahmen, kpl. Pama, B coope 20-100-020-001
26 |Piclon-Trockenluftfilter, kpl. BosayLuHbIi dounbTp MuknoH, B cbope S1-101-020-026-001
26 |Piclon-Trockenluftfilter, kpl. BosayLuHbin comnbtp MyknoH, B coope S5-102-020-028-001
27 |Filtereinsatz CMeHHbIN hUNbTPYIOLLMA SNeMEHT S1-101-020-026-002
28 |Unterlegkeil (hinter Unterfahrschutz MoakraaHbii OaLumak (3a 3aLmTHBIM OpycoMm, S2-102-020-000-008
29 Qumm|tuch (hinter dem grof3en Pe3yHoBbIN LWAT (32 GONbLLMM OUYMCTUTENBHBIM S4-104-051-000-026
Siebrad) DOTODPOM)
30 |Feuerloscher OrHeTyLuMTEND S2-100-080-099
32 |Kuhlergrill PeLuétka oxnagurensa S0-100-020-025
32 |Kihlerschutz (hinter dem Kihlergrill)  3awwmtHoe npcrnocobnenns ana paguartopa (3a 20-100-020-012
33 |Rahmen, rechts Pama, cnpaea 20-100-020-017
34 |Rahmen, links Pama, cnesa S5-105-020-016
35 |Gitterrost KomnocHWKOBbIN rPOXOT S1-101-020-019
Aufstieg ( nicht abgebildet) rectHuUa (He nokasaHa) S1-101-020-018
36 |Warntafel (nicht abgebildet) npeaynpeanTernbHbIA 3HaK (He 0bo3Ha4eH) S4-102-020-000-007
37 |Endrohr (Normalausfiihrung) KoHeYHast Tpyba (CepuiiHHOe M3eroToBrneHue) 20-100-028-001-001
37 |Endrohr (Sonderausfiihrung) KoHeYHas Tpyba (crneumanbHoe U3eroToBneHune) 20-100-028-001
40 |Radio pagmonpUeMHMK S4-104-080-045-001
41 |Horn (Hupe) curHan 17-M07-075-000-027
42 |Kennzeichenleuchte OCBETIIEHME HOMEPHOTO 3HaKa 41704
43 |Zugfeder an der Alu-Leiter NnpyxuHa cxatus (Ha antoMMHOBOW NecHMLE) 10-490-104-000-001
44 |Blende 3aLLMTHOE YCTPOWCTBO S5-105-020-010
45 |Anfahrspiegel cepKorio ans OykeUpoBaHus S3-101-080-040

111



112



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max

C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHou cma3ku Beka-Max

Bild |Bezeichnung HaVIMEHOBaHVE DIN Bestell- Nr.
Pumpenelement EP-1 HacoCHbI areveHT EP-1 $4-104-022-006

S22
S.123|Hauptverteiler 4010.5277 IMaBHLIA pacrpenervTeb $1-241-022-001
S.124| \erteiler 4010.5276 pacnpegermrers S1-241-022-003
S.125| Verteiler 4010.5275 pacripenernmrers S$1-241-022-004

S.126
S.127|Hauptverteiler 4010.1973 rmMaBHbI pacipenermrenb $4-164-022-001
S.128| Verteiler 4010.1974 pacrpenenmrers $4-164-022-002
S.129| Verteiler 4010.1975 pacnpenenmrers $4-164-022-003

S.130
S.131| Verteiler 4010.5273 pacnpenermrerb 22-100-022-010
S.132|Hauptverteiler 4010.5274 rmMaBHbI pacipenermrenb 22-100-022-009
S.133| Verteiler 4010.1971 pacripenernmrers S4-104-022-004
S.134| Verteiler 4010.1972 pacnpedermrenb 4-104-022-005

121



Beka-Max boTBocpe3aTtenb

opfer
M CMa3Ku

o

lage Beka-Max K

ieran

YcTaHoBKa HeHTpann3oBaHHO

Zentralschm

SF 10-2
C®d 10-2

YZ88Y BSIT mamiiious, 1800y

7788V 8512 l8julauaqny Sulsly
R e Prelemlie; g :ua)|@}slalwydsg Jap |ypzuy

ANVWH39 7 Z1IN93d ~

Y-S M G| 11 48VELYEYAAYSNOISIZYHd [ 1001053 [ M0SOEL | |segarereg
® 13ddOX + ¥31v8 ol

jlulajjua agnoiyasiydlg = *

3 pon bupunst | |

YINO | YISHINIPYIOH  —mmmmmm-
Jyospwokjog
8QNDIYISSSN|YISIap Tl

1 13usaBo)yasyany

ALX0IN duatebyeig oo
ALXGIW " 4YISJIeAqNDIYISUIT-|aNuIM el
ALX0LW "1ydstaAgnoiyosulz-jajuiy 3
ALXDIW “JYIsiaAagnoiydsul-spoieg
AUXGW " JY3siaaqnoiyIsu|3-apoisg
HixgW Bunsebupilepy @
SLIST0L07 SLES"010Y SLIS 0107 A1%0 W Buntabupiiapy o
aj|amiajdoy aj|amiajdoy a]|amiajdoy
[ 67 ] | S ]
501 1501 |
501 | 1501 | 9£25°0107
57 [ 67 ]

Jopna|yasiie|g
ey

Jepnejyasiieng

) |aMIB|SHIDH
LARELELIRS BT
ap11yyuey

311 1ppuey

L125°0L0%
Ja|1a)Janydnoy

......... 5L
(74 =S :

||||||||||||||||||||||||| =G/

+G0 }S--- e ———————— -

e e
|

aujyasowpunig

48p 071 3Id
juswa |susdwng wnz

122




SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Kopfer
C® 10-2: YctaHOBKa LeHTpanuaoBaHHou cma3ku Beka-Max bBoTtBocpesaTtenb

Verteilerkombination MX-F 4/4

EDV-Nr.

Wi nkel-Einschraubverschruubung WE6 M1O0x1k
0401220030

1% (1

Annn

] =
k“%
\-\_ 4
~J
on
*

VerschluBschraube
EDV-Nr. 4010960050000

H
I=

()

Rickschlagventi |
EDV-Nr. 4010960040000

* = Dichtschraube entfernt!

Uberwurfschraube US6 Mi0x1

EDV-Nr. 0802000190

Doppelkegelring DKR6
EDV-Nr, 390386%0023

ihres

!eiler?uhe sowie Yervielfiltigung dieser Unterlage, Yerwertung und Mitteilung
nhol ts nicht gestottet, sowait nicht ousdricklich zugestanden. Zuwider- | i1s contents only permitied if expressly o
handlungen verpflichlen zv Schodensersatz, Alle Rechte fiir den Fall der to payment of demages,

Patenterteilung oder Gebrouchsmuster - Eintrogung vorbehalten,

Forwording ond copying of this document, utilisolion and notificotion of

: Yprmd. Breaches shall oblige
Allrights reserved for the eveni of o patent
being gronted or o utility medel being registered.

St AL TR - BAIER + KOPPEL ®
gozeicinet | 13,0504 | Englhardt | PRAZISIONSAPPARATEFABRIK |(BEMA-MAX)
BepriT PEGNITZ / GERMANY
Maistub. [EwEH bd aemnung oo Anmngshr
1:1 Ema Verteilerkombination | 4010.5277
) ol MX-F L/L progressiv R o,

123



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Kopfer
C® 10-2: YctaHOBKa LeHTpanuaoBaHHou cma3ku Beka-Max bBoTtBocpesaTtenb

Verteilerkombination MX-F 5/7

Winkel-Einschraubverschruubung WE6 M10x1k
EDV-Nr. 0401220030

. VerschluBschraube
£a0 ‘l 05* E EDV-Nr. 4010960050000

354 IW

Uberwurfschroube US6 MIOx! s’ [l 5 X E
EDV-Nr. 0802000190

Doppelkege!ring DKR6 _E 7 5 E

EDV-Nr. 09038620023
D

* = Dichtschraube entfernt!

'@‘eileriuhe sowie Yervielfiltigung dieser Unterloge, Yerwertung und Mitteilung | Forwording ond copying of this document, utilisation and notification of
ihres Inholts nicht gestattet, someit micht susdricklich zugestonden. Zuwider- | ifs contents only permitied if expressly u?pruved. Breaches shal | oblige

handlungen verpflichlen zv Schodensersatz, Alle Rechte fiir den Fall der to payment of domages, Allrights reserved for the eveni of o patent
Patentertei lung oder Gebrouchsmuster - Eintroguag vorbeholten, being gronted or o viility model being registered.
E- n[Er T % TBATER + KOPPEL 5
gear <ot | 13.05.04 | Englhardt | PRAZISIONSAPPARATEFABRIK |(BEMCA-MAX)
ereed PEGNITZ / GERMANY

MaBstab | Ersetzl durch Benennung Zelchnungs-Nr.

Scale E%u;;dlzrr Designotien . . : Drowing-Neo,
o [ Verteilerkombination | %010.5276
il [ MX-F 5/7 progressiv i g

124



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Kopfer
C® 10-2: YctaHOBKa LeHTpanuaoBaHHou cma3ku Beka-Max bBoTtBocpesaTtenb

Verteilerkombination MX-F 4/8

Winkel-Einschraubverschraubung WE6 M10xik
EDV-Nr. 04012200306

Uberwurfschraube (S6 M10xi
EDV-Nr. 0802000190

Doppelkegelring DKRG
EDV-Nr. 09038620023

i i o i
S
1
}Iﬂﬂiﬂﬂiﬂtﬂﬂ

* = Dichtschraube entfernt!

leiter?nhe sowie Yervielfdltigung dieser Unterlage, Yermertung und Mitteilung | Forwording and copying of this document, utilisalion and notification of
ihres Inhglts nicht gestottet, soweit nicht ousdricklich zusestnnden. Zuwider- | s contents only permitted if expressly n?proved. Breaches sholl oblige

handlungen verpflichlen zv Schadensersatz, Alle Rechte fiir den Fall der {o payment of demages, Allrights reserved for the even! of o potent
Patentertei lung oder Gebrouchsmuster - Eintrogung vorbehalten, being gronted or o ulility model being registered,
o m] e [ % [BATER + KOPPEL
Size Date Nome
[Gezeichne # 1 ®
seasree! 1 13.05.04 | Engihardt | PRAZISIONSAPPARATEFABRIK |(BEMA-MAX)
ree | PEGNITZ / GERMANY

el el Doty e

1.1 [ Verteilerkombination | 4010.5275

. MX-F 4/8 progressiv e

125



lage Beka-Max Roder

ieran

Zentralschmi

SF 10-2

v Beka-Max KonaTens

n CMa3Kun

YcTaHoBKa HeHTpann3oBaHHO

C®d 10-2

EZOBY BSLT - symsiipn 1apoy
lajulauaqny suBy
Sunvueied

ANVWY39 / ZLIN93d idd

E*‘Uﬁl“ﬂﬂ_ HIHBYAILYHYddVSNO IS 1Z¥Hd [ 1psby)bug

13ddOM + ¥31v8

1 |-smpimay gt
e ]

al1emie) 0y
LT
LY
ol jeapeginy

O0eoelO

8U|25DWPUNIQ

48p 0Z| 3d
juswa|auadwnd wnz

SL61°0107

B amiepips

ariom|o))py
LIRLLILITE !}
LI ECVERRT Y]
a1 |omie) )0y

gooooo

€461°0L0%
18| 18)Jaajdnoy

67 :U8||8}5481WYIS 18P |yDZUY
jjudejjus agqnoiyasiyaig =
YaND | YasYINIPYIOH  commmmms
Jyospruwnkjog
aqnoJyasssn|yasiap |-
I1juaaboyasyony
ayanigiyoy _H
. AIX0LW Yue)ebyeig o
7L6170107 AIXGW “IYISIBAQADIYISULIT-|oNUIN
Bunsaluyasusy ey IR @ o eminping ALXQLW “JYIsdeAagnoiydsulI-jajuipg
] LRI LIRE ] x “JyasieAgnpJiyasuil-apnle
S =3 =3 syiskisting AIX0lW "1y qnoJyIsuij-epoleg @
sppemiagioy [ 1 spiemariny AIXBW "IYISIBAQNDIYISU|F-8pDIeg @
LINELTLAST Y ® - w) oM 8]0y A1 %BK m::._om_._m_._m} @
Bl1emiainy ® Bl amie] 10y
om0y o | M CREIETET ALX0IW m_.:._.;m_.:.u._;... o
o) empeny = [ | LI ILETST

126



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Roder
C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHon cma3ku Beka-Max KonaTtens

Winkel—Verschraubung M10x1k
0401 2200 306

S

@@

Verteilerkombination progressiv 3/2

Ruckschlagventil
4010 9600 40000

- 105 [T—

=

- 105 i
—— 1 10,5* 'ED

Uberwurfschraube
0802 000 190
Doppelkegelring
09 03862 0023

* Dichtschraube entfernen.

Rohrbricke komplett
4010 9600 10011

Datum:

25.05.98

Gezeichnet:

A.Wollner

Sticklisten—NR.:

4010.1973

(BEKA—MAX)

Nutzfahrzeugzentralschmierung

Teile—Nr.
Fa. KLEINE

S4-164-22-01

127



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Roder

C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHon cma3ku Beka-Max KonaTtens

Winkel —Verschraubung M10x1k
0401 2200 306

Uberwurfschraube
0802 000 190

05 03862 0025, © @
45
- 45
- 105
105

105 -

1

LD\ @D @D TD 0D 6D D

1

I

[
=
(&)

|

asasfasanfasan]usin

D
8)

*
o

T
Y
o
(8) ]

® |

* Dichischraube entfernen.

Verteilerkombination progressiv 8/15

VerschluBschraube
4010 9600 50000

¥
Datum:
25.05.98 (BEKA_MAX)
Gezeichnet:
A.Wollner Nutzfahrzeugzentralschmierung
Stiicklisten—NR.:
4010.1974

Teile—Nr.
Fa. KLEINE

S4-164-22-02

128




SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Roder
C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHon cma3ku Beka-Max KonaTtens

Uberwurfschraube
0802 000 190
Doppelkegelring
09 03862 0023

O
a5
£
£
£
£
£

Winkel—Verschraubung M10x1k
0401 2200 306

X

-

@@
45

H 105 ¢
105
a5 |
I 105 |

I 105
® |

Ssifunsifunifinifvaifinsfvs

* Dichtschraube entfernen.

Verteilerkombination progressiv 7/14

Datum:

25.05.98
Gezeichnet:
A.Wollner

Stucklisten—NR.:
4010.1975

(BEKA—MAX)

Nutzfahrzeugzentralschmierung

Teile—Nr.
Fa. KLEINE

S4-164-22-03

129



rfahrzeug

age
M cMa3Kun

lage Beka-Max Tra

ieran

Zentralschmi

SF 10-2

Beka-Max

o

YcTaHoBKa HeHTpann3oBaHHO

C®d 10-2

]

288V 85T mamy aul§asowpunig o
1288v°8512 lajulauagny auIBy e
-~ i g
ANYWY39 / ZL1IN93d 7 e 7o

A1 HAVAILYHYAAVSNO IS | ZYHd | 1prqidug | wep'z

I

sy

wnjog

L6l oloy

Jepo)Jegpn

lspoiegy

uSID Iqa1S

£1y3es esyInepiop Jepul|iyuey
Joputkzqay

uBAyDIqels J0)Bs]] 19015

[ m]
aa

|
@
| m

L6L 0107

S|4301 B) jomsqa)auy
zuosyyesg ]
Tuosyyesg ]
zuoayyag
zuoayyerg [
S1438J asyaniapiop Japu|jdzyuey [

Jayung
Jaqung
S¥UI| eSyIDsaplop Jmpuydziue

dapuykzgny
ummipaqe g Jeyos|)qo1s

ta)18)8a)dnoy
7LIS° 0107

e e s e e e e ——————————————— = = = e e { M | WL U |1
] N [ 3 [

AOZL 3d

LE 1U®|]8)SJ81WYIS JBp |YdpZuy

jjuJejiua aqnpuyIsS}ydIQg = *

4an0|Yasyanipyaoy
Jyosprwokog
aqnDIYyIsssn|yasiap

T
IyusaBojyasony <

SYU|| B)jamsgalijuy

H1xgW Bunsabup)lep
ALx0 1N Bunsabupiep

| Zuoayyaug
3 zuosaysig
M “__““““u“ A1%0|W qua|sbysig mo
[ swui| osysoiensoy sepuyjdzyue ALxe .._guw._mba:a.__._umc_wl_mu_c_; -
ALXOIW "1Y2519AGDIYISUIT-|BYUIN [
AIXDIW "dyYydsseaqnpiyasu|3-apolsg ]
ALX@W " IY3IsisaqnDiydsu|3-apolag -]
®
o]

£000 779€0°0107

1exusyassysy ] E 3O 1esueyassyay
Japuy hzyue 1501 ] 3 sepuyhzyue
Japuyfzxuey col 3 sepuy | dzyuey

1

]

]

1

]

]

i

: ELIS70107

H

! BuoBuszjoy

1 Guobuwz|on

“ 1epuy | Azgny JapuyKzqny

4 suyou jny swyou | ny
BuoBusz)oy
Bunbuez oy

Japoy wnz

7 d3-5 Bunsene)s-sBeju)
8

‘AOZ1 E._r_._.w._ Me
‘13 sdindo 3015

18Zuasnod
no|uadwng

[

Z

130



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Tragerfahrzeug
C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHou cma3ku Beka-Max

Verteilerkombination MX-F 6/8

Winkel-Einschraubverschraubung WE6 M10x1k
EDV-Nr. 04012200302

VerschluBschraube
EDV-Nr. 4010960050000
=

O
UT
3%
£
it
N\

g
g

Uberwurfschraube US6 M10x1 [l 5

EDV-Nr. 0802000190
105«

™
-,L%;
l'\_ 4‘!
—
-
ol
¥

Duppelkegelring DKR6
EDV-Nr. 09038620023

Ty L
Hy
-

T
IF_L.I.
\.

2

(D D D m

Pan)
20 4

* = Dichtschraube entfernt!

Weitergobe sowic Yervielfiltigung dieser Unterlage, Yerwertung und Mifteilung | Forwarding ond copying of this document, utilisation and notificotion of
ihres Inholts nicht gestottel, soweit nicht ousdriicklich zugestonden. Zuwider- | i1s contents only permitied if expressly e?pruvad. Breaches sholl oklige

hand lungen verpflichten zu Schadensersatz. Alle Rechte fiir den Fall der to payment of domages, Allrights reserved for the evenl of o patent
Eutentertu lung oder Gebrauchsmuster - Eintragung vorbehalten, being granted or o ulilily model being registered.
e a5 [ % TBAIER + KOPPEL
oo | 3,050 | Englhordl | PRAZISIONSAPPARATEFABRIK (BEIKA-MAX)"
it PEGNITZ / GERMANY

o (T S e

1o [ Verteilerkombination [ _4010.5273

' A MX-F 6/8 progressiv o

131



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Tragerfahrzeug
C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHou cma3ku Beka-Max

Verteilerkombination MX-F 3/3

Winkel-Einschruubverschraubung WE6 M10x1k
EDV-Nr. 0401220030

© @

(D (T
|

S

T

*

£

—— 1 00*&;
%

Uberwurfschraube US6 M10x1 \

EDV-Nr. 0802000190 U : VerschluBschraube
Ean-tﬁcrk.scx.holfoggveeunott.’olnoo EDV-Nr. 4010960050000

Doppe kegelring DKR6
EDE—Nr. 390386%0023

¥ = Dichtschraube entfernt!

hileriuhe sowie Yervielfdltigung dieser Unterloge, Yerwertung und Mitteilung | Forwording ond copying of this document, utiliselion and notificetion of
ihres Inholts nicht ?eslnnel. soweit nicht ousdricklich zugestonden. Zuwider- | ids contents only permitted if expressly qurmd. Breaches shall shlige

handlungen verpflichlen zv Schadensersatz. Alle Rechte fir den Fall der 1o poyment of damoges, Allrights reserved Tor the event of o patent
Patenterteilung oder Gebrouchsmuster - Eintrogung vorbehalten, being gronted or o utility model being registered.
G m[ %P T = TBAIER + KOPPEL
ITz;a chne = o~ ®
Gezeiehnet | 13,0504 | Englhardt | PRAZISIONSAPPARATEFABR K |(BEEMA-MAX)
amt PEGNITZ / GERMANY

MaBstab | Ersetzt dorch Benennung Zeichnungs-Nr.

Scale E;E::;d';[r Designotian . . . Drowing-No.
1.1 [t Verteilerkombination | 4010.5274
el [l MX-F 3/3 progressiv i

132




SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Tragerfahrzeug
C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHou cma3ku Beka-Max

. L
Uberwurfschraube {

0802 000 190 | |
Doppelkegelring !

09 03862 0023 @ ‘ @

o

Winkel—Verschraubung M10x1k
0401 2200 306

=
(&)

~
a

~
()

&
Giissifisiieifissilvesi

"
o
6]

* Dichtschraube entfernen.

Verteilerkombination progressiv 6/12

Datum:

25.05.98

Gezeichnet:

A.Wollner

Sticklisten—NR.:

4010.1971

(BEKA—MAX)

Nutzfahrzeugzentralschmierung

Teile—Nr.
Fa. KLEINE

S4-104-22-04

133



SF 10-2: Zentralschmieranlage Beka-Max Tragerfahrzeug
C® 10-2: YcTaHOBKa LeHTpanu3oBaHHou cma3ku Beka-Max

Verteilerkombination progressiv 6/11

VerschluBschraube

Winkel—Verschraubung M10x1k
0401 2200 306

|

A
a

I
I

asanfasanfesan
£
()]

=
(é) ]

4010 9600 50000 \:__,B_ 45* i
o 105
I 105
|
.
Uberwurfschraube
0802 000 190
Doppelkegelring
09 03862 0023

* Dichtschraube entfernen.

Datum:

25.05.98

(BEKA—MAX)

Gezeichnet:

A.Wollner

Nutzfahrzeugzentralschmierung

Sticklisten-NR.:
4010.1972

Teile—Nr.
Fa. KLEINE

S$4-104-22-05

134




Spezielle Teile
CriennaibHbBIE JIETAIN

Claas
KJIAAC

Schaltgetriebe
KopoOka nepenaq

Achsgetriebe
MocCTOBOU PEAYKTED

Aufstieg
[ lognémHasa nectauia

Kraftstofftank
TormmBHBIA 0aK

Geteilte Frontscheibe
PaznemrensHoe T000BOE CTEKIIO

Fahrerkabine
Kabuna Boaures

151



SF10-2: Triebachse Drehkranz
SF10-2: npuBoAUMbIN MOCT NOBOPOTHAsA KpeCcTOBMHA

SF10




SF10-2: Triebachse Drehkranz
SF10-2: npuBoAMMbIA MOCT NOBOPOTHAsA KPECTOBMHA

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoOBaHue Stick Bestell- Nr.
pwvc. rabaputhbl K-BO 3aka3Hom Ne

1  Schaltgetriebe KOPOBKA MNMEPEOAY 1 082 440.2

2 Profilbuchse BTYJIKA NMPO®UINBbHAA 1 082 425.0

3 O-Ring 158 X3-N 3771 KOJibUO YIMNNOTHUAT. 1 213737.0

4  Hydraulikmotor Mmppasnuyeckui gsuraternb 1 084 677.0

5 Scheibe 17 125 LUAMBA 4 235127.2

6  Sicherheitsring 16 KOnNbLO CTOMOPHOE 4 235135.1

7  Sechskantschraube M 16X 50 933 BWHT 6-TP. 4 235586.0

8 Doppelstegachsgetr.  links KOPITYC OCW cneBa 1 082 422.3

9 Doppelstegachsgetr.  rechts KOPITYC OCW cnpaBa 1 082 423.3

10 Triebachse bearbeitet Ocb 1 082 478.2

11 Zentrierring KOnbLO LUEHTPUP. 2 679 022.0

12  Sicherheitsring 20 KOnbLO CTOMOPHOE 20 235137.1

13 Sechskantschraube M20X 70 933 BWHT 6-T'P. 20 212 342.0

14 Palischraube MpuvnacoBaHHbIA BUHT 2 082 430.0

15 Verschlussschraube M 10X1 906 BWHT 3AMOPHbLIV 1 090 120.1

20 Rahmen Pama S1-101-52-01
21 Drehkranz lMoBopoOTHast KpecToBMHA S3-100-52-00-04
22 Getriebehalter Kopobka nepegay [lepxartenb S4-101-52-00-01

153



SF10-2: Triebachse Getriebegehause
SF10-2: npuBoanUMbIN MOCT KOpNycC peayKTopa

[=]
L
w




SF10-2: Triebachse, Getriebegehause
SF10-2: npuBoAMMbIN MOCT KOpNycC peaykropa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTsl K-BO  3akasHom Ne
1 Rillenkugellager 6308 625 W/mogw.PAONAIIbHBLIN 1 235931.0
2 Sicherungsring 50X2 471 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 2 237 862.0
3 Doppelschieberad D148X91 KAPETKA C 2 LLECT. 1 602 127.0
4 Antriebswelle D82,4X351 BAJN BEQYLLNA 1 649 973.1
5 Zyl. Rollenlager NJ 208 E.TVP2 5412 PONMKonogwmnHWK 1 238 963.0
6 Bremstrommel 1 685 261.1
7 Mech.nockenbremse  160X40 TOPMO3 KYNAYKOBBGI 1 685 260.5
8 Sechskantschraube M10X 25 933 BWHTG6-TP. 4 237 383.0
9 Sechskantschraube M10X 30 933 BWHT 6-TP. 3 237 453.0
10 Federring 10 KOJ1bLIO MPY>XMHHOE 7 235 133.1
11 Getriebedeckel re. vorm. Kopobka nepegadKPbILLKA 1 649 977.0
12 Dichtung YMNOTHEHWE 1 602 135.0
13  Wellendichtring BASL 40X 58X 9 YMNOTHEHWE BAJA 1 238 842.0
14  Zyl.Rollenlager NJ 2308 E.TVP2 5412 PONMKOMNoAWwWmnnHUK 1 239 360.1
15 Stutzscheibe S 40X 50 988 LUAMBA OMOPHASA 3 238 281.0
16 Ritzel D103X48 182 LWECTEPHA 1 602 132.0
17 Doppelrad D152X48 LLECTEPHA IBOMHAA 1 602 131.0
18 Sicherungsring 45X1,75 471 KOJIbLO CTOIMNOPHOE 2 235 168.0
19 Nasenkeil 10X 8X 56 6887 LUMOHKA C rONOBKOW 1 244 802.0
20 Hauptwelle D44,5X414,2 BAJ1 KOPEHHOM 1 602 129.0
21 Schieberad D169,6X59 Z=41 LWECTEPHA-KAPETKA 1 602 130.0
22 Zyl.Rollenlager NJ 308 E.TVP2 5412 PONMKOMNOAWUNHUK 1 243 538.0
23 Getriebehalteblech Kopo6ka nepeaay LLIMTOK OMOPHbLIN 2 082 431.1
24  Sechskantschraube M12X 40 933 BWHT 6-TP. 8 237 462.0
25 Scheibe 13 125 LWAMBA 16 235124.2
26 Sicherungsmutter VM12 TAVIKA CTOMOPHAA 8 238 234.0
27 Bolzen m. Gewinde MAJEL 1 235614.1
28 Federring 12 KOJbLIO MPY>XMHHOE 1 235134.1
29 Runddichtring 20 X4 -N 3771 YNMNOTHEHWE 2 239 361.0
30 Spannstift 6 X 35 8748 LUTUST PACMNOPHLIN 2 215013.0
31 Schaltgabel BWITKA MEPEKJTHOYEH. 1 662 009.2
32 Schaltgabel BWJIKA MEPEKJITHOYEH. 1 685 679.1
33 Schaltstange TACA MEPEKIJTOM. 1 602 143.1
34 Druckfeder MPYXWHA CXATUA 2 694 156.0
35  Kugel 14 KL3 5401 LWAP 2 631 698.0
36 Schaltstange TACA MEPEKJTHOM. 1 602 142.1
37 Getriebegehause Kopobka nepenayKopnyc 1 082 434.0
38 Federring 10 KOJbLIO MPY>XMHHOE 9 235 133.1
39 Sechskantschraube M10X 30 933 BWHT 6-TP. 9 237 453.0
40 Dichtung YMNOTHEHWE 1 602 124.0
41 Flanschgehause ®naneuKOPIYC 1 082 429.1
42 Sechskantschraube M12X 40 933 BWHT 6-TP. 12 237 462.0
43 Federring 12 KOJIbLIO MPY>XMHHOE 12 235134.1
44  Olabstreifblech 1 659 807.0
45 Scheibe 6,4 125 LWAMBA 2 236 911.2
46 Contact-scheibe A6 LUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 386.0
47 Sechskantschraube M 6X 25 933 BWHT 6-TP. 2 238 094.0
48 Olleitblech 1 082 437.0
49 Sechskantschraube M 8X 12 933 BWHT 6-TP. 2 233 632.0
50 Dichtung YMNOTHEHWNE 1 602 125.1
51 Getriebedeckel KPbIWKA PEOYKTOPA 1 082 424.0
52 Federring ERS.D.235132.1 128 KOJ1bLO MPY>XMHHOE 12 235132.0
53 Sechskantschraube M 8X 25 933 BWHT 6-TP. 12 237 442.0
54 Mag.Filt.Schraube MPOBKA MATHUTHAA 1 635 423.0
55 Entlifter CAINYH 1 712660.0
56 Verschlussschraube BVHT 3ATMOPHGIN 3 635 424.0
57 Spannstift 12 X 20A 8752 WTUST PACMNOPHLIN 1 244 019.0
58 Spannstift 7X20 13337 WTWPT PACIOPHbIM 1 239 148.0

155



SF10-2: Triebachse Getriebegehause Il
SF10-2: npuBoanmbin MOCT Kopnyc peayktopa ll

o
L.
w




SF10-2: Triebachse, Getriebegehause Il
SF10-2: npnBogmMmbin MOCT Kopnyc peayktopa ll

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoOBaHue Stiick  Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO __3aKasHomn Ne
1 Vorgelegewelle rechts BAJIT MPOMEXXYTOUYHbIN 1 082 426.2
2 Nasenkeil 14X 9X 75 6887 LUMOHKA C FOJTOBKOW 2 007 634.0
3 Bremsschildflansch 1 082 406.0
4  Zylinderschraube M10X20 7984 BUHTCUWMN.rON. 6 244 820.0
5 Sicher.Schraube M12X 35 BUHT 12 239 306.0
6  Sicherungsmutter VM12 12 238 234.0
7  Stlitzscheibe S 45X 55 988 LUAMEBA OMOPHAA 2 238 387.0
8 Sicherungsring 42X1,75 472 KOIbLO CTOMNOPHOE 2 235 180.0
9  Wellendichtring BASL 48X72X12 YMNNOTHEHUE BANA 2 237 121.2
10 Rillenkugellager 6312 625 W/NoAW.PAONAOBHEIN 1 243 148.0
11 Ausgleichsgetriebe BbIPABHMBAIOLULEE Kopobka nepegau 1 084 680.0
12 Zahnkranz BEHEL| 3YBYATbIN 1 649 747.0
13 Zwischenflansch MPOMEXXYTOYHAA KPbILLKA 1 649 748.1
14 Rillenkugellager 6213 625 W/NoAw.PAOHANBHLIN 1 243129.0
15 Olabstreifblech 2x49x150 1 649 744.0
16 Sechskantschraube M6X 10 933 BUWHTG6-IP. 2 237 877.0
17 Contact-Scheibe A6 LUAMBA KOHTAKTHAA 2 239 386.0
18 Bremsschildflansch 1 082 419.0
19 Hydr.Simpl.Bremse 250X60 TOPMOS3 1-PA3XXNMH. 2 685 459.4
20 Bremstrommel links 1 082 439.0
21 Vorgelegewelle links BAJT MPOMEXXKYTOYHbIV 1 082 427.2
22 Profilbuchse BTYINKA NMPODUNBHAA 1 089 958.0
23 Buchse BTYINKA 2 084 517.0
24  Schutztopf CTAKAH 3ALNTHbLIN 2 089 959.0
25 Zylinderschraube M12X30 4762 BUHTCLUHIN.IOJ. 8 215 418.0
26 Spannstift 13X40A 8752 WTWST PACMOPHbIN 2 211 059.0
27 Spannstift 8X40B 8752 WTUST PACMOPHbIN 2 235680.3
28 Bremstrommel 1 606 888.0
29 Scheibe LWAMBA 4 679 020.0
30 Dichtung YMNNOTHEHWE 2 602 141.0

157



SF10-2: Triebachse Achsgehause
SF10-2: npuBoaNMMbIN MOCT KOpnyc MocTa




SF10-2: Triebachse, Achsgehause

SF10-2: npuBoAMMbIA MOCT KOpNyCc MOCTa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stiick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3akasHon Ne
1  Sicherungsring 72X2,5 472 KOJbLO CTOMOPHOE 2 235186.0
2 Wellendichtring BASL 55x72x10 YNNOTHEHME BAINA 1 233 837.0
3 Zylinderschraube M10X35 4762 BWHT C UMn.ron. 5 242 241.0
4  Sperrkantring VSKZ10 KONbLIO CTOMNOPHOE 5 242 763.1
5 Deckel KPbILLIKA 1 089 957.0
6 Achsgehause innen 1 082 435.0
7  Wellendichtring AS 45X72X8 3760 YMNOTHEHWE BANA 2 239 365.0
8 Achsgehause innen 1 082 433.0
9 Kegelrollenlager 33209 720 PONMKoOMNoawmnHMK 1 239 369.0
10 Ritzelwelle BAJ-LLECTEPHA 1 089 960.0
11 Kegelrollenlager 33208 720 PONMKOMOALWUNHMK 1 233199.0
12 Kegelrollenlager 303 10 720 PONMKOMOALWUNHMK 1 243 685.0
13 Sicherungsring 67X2,5 471 KOJbLO CTOMOPHOE 1 239 363.0
14 Stirnrad 37 Zahne KONECO UMNMHOPNY. 1 602 111.0
15 Zwischenwelle BAJ1 MPOMEXYT. 1 602 110.0
16 Kegelrollenlager 303 11A 720 PONMKOMOALWWNNHUK 1 243 686.0
17 Abdeckkappe KONMAYOK 3AMOPHbI 1 643 498.1
18 Spannstift 5X60A 8752 LUTUDT PACIMOPHbLIN 1 235 654.0
19 Kronenmutter M42X1.5 1 685 364.1
20 Scheibe LIAMBA 1 643 497.1
21 Distanzring KOnbLO PACNOPHOE 1 643 496.0
22 Kegelrollenlager 323 12B 720 UMNUHOPUYECKWA PONMKOMNOALWNMHK 1 243 705.0
23 Stitzscheibe 105X130X3,5 988 LUAMBA OMNOPHASA 1 215302.0
24  Sicherungsring 130X4 472 KOJbLO CTOMOPHOE 1 243 065.0
25 Distanzring KONbLIO PACNOPHOE 1 643 493.1
26 Stirnrad 47 Zahne KONECO UMNMHOPNY. 1 643 492.0
27 Distanzring KOnbLO PACNOPHOE 1 643 494.0
28 Sperrkantring VSKZ16 KONbLIO CTOMNOPHOE 15 2152911
29 Pass-Scheibe LLUAMBA YCTAHOBOYH. N.B 233 203.0
30 Pass-Scheibe 75 X 85 X0,4 LUAMBA YCTAHOBOYH. N.B 215985.0
31 Pass-Scheibe LLUAMNBA YCTAHOBOYH. N.B 233 204.0
32 Spannstift 8X60B 8752 LUTUDT PACIMOPHbLIN 1 235 682.2
33 Zylinderstift 16X55 8734 WTUST LUHNMNHOPHY. 2 233 318.0
34  Zylinderschraube M16X50 4762 BMNHTCUHI.FroON. 12 242 299.0
35 Zylinderschraube M16X 60 4762 BMNHTCLW.ION. 3 242 182.0

159



SF10-2: Triebachse Achsgehause I

SF10-2: npuBoaumbIin MocT Kopnyc mocrTa ll



SF10-2: Triebachse, Achsgehause I
SF10-2: npuBoguMbIN MOCT Kopnyc mocTa |l

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stlick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3akasHou Ne
1  Sicherungsring 200x4 472 KOINbLO CTOMNOPHOE 1 215301.0
2  Stutzscheibe LUAMBA OMNMOPHASA 1 215 303.0
3  Kegelrollenlager 322 22-UPX2 720 POJIMKONOAWUIMHUK 1 215 299.1
4 O-Ring 3771 O-KOJbUO 1 211 088.0
5  Druckring KOJbLO YINMOPHOE 1 649 629.0
6 Achsgehause aussen KAPTEP MOCTA NEB. 1 649 861.0
7 O-Ring 110X3,5-N 3771 KOJ1bLO YIMNOTHUT. 1 215 350.2
8 Deckel KPbILLKA 1 602 455.2
g Federring 10 KONbLO NMPYXXMHHOE 5 235 133.1
10 Sechskantschraube M10X25 933 BWHT 6-I'P. 5 237 383.0
11 Lagerring KONbLO NOAWHIH. 1 649 865.0
12 Achsgetriebe mont. 1 082 422.3
13 Gleitringdichtung YMNOTH.TOPLIOBOE 1 649 864.0
14  Sperrkantring VSKZ8 KOJbLO CTOMOPHOE 10 236 431.1
15 Zylinderschraube M 8X25 4762 BUHT C LUMI.TOJI. 4 235 488.1
16 Zylinderschraube M 8X20 7984 BWHT C UHI.IOJ. 6 236 937.0
17 Lagerring KONbLO NOALWHIH. 1 694 153.0
18 O-Ring 240X3-N 3771 KOJ1bLO YMNOTHUT. 1 215810.0
19 Radbolzen KONECHbIN NANEL 10 602 116.1
20 Radwelle 1 649 863.2
21 Radmutter H22 1 239 367.1
22 Zylinderschraube M12X40 4762 BWHT C UWUIL.IOJN. 1 233 213.0
23 Sperrkantring VSKZ12 KOJbLO CTOMNOPHOE 1 242 824 1
24 Pass-Scheibe 100X120X0,3 988 LWAMBA YCTAHOBOYH. N.B 239 174.0
25 Pass-Scheibe 100X120X0,4 LUAMBA YCTAHOBOYH. N.B 215 986.0
26 Pass-Scheibe 100X120X0,5 988 LWAMBA YCTAHOBOYH. N.B 233 010.0
27 Mag.Filt.Schraube MPOBKA MATHUTHAA 1 635 423.0
28 Verschlussschraube BVHT 3AMOPHLIN 2 635 424.0
29 Verschlussschraube M10X1 906 BWHT 3AMOPHbLIN 1 090 120.1
30 Spannstift 8X20A 8752 LUTUDT PACIMOPHbIN 2 236 899.0
31 Spannstift 5x20-N LUTUST PACMOPHbIN 2 237 914.2
32 Entlufter M10X1 CAINYyH 1 179 842.0

161



SF10-2: Triebachse Bremse
SF10-2: npuBoAUMbIN MOCT TOPMO3

(IS

pady

?ﬁ.‘_‘f{t‘
)
é_
= —{:J
©) e *—®




SF10-2: Triebachse, Bremse
SF10-2: npyBoAMMbLIA MOCT TOPMO3

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoOBaHue Stiick  Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO __3aKasHomn Ne
1 Nasenkeil 10X8X56 6887 LLUMOHKA C TONOBKOU 1 244 802.0
2 Bremstrommel 1 685 261.1
3 Bremsbacke kpl. 160X40 asbestfr. KOJTOOKA TOPM.B Cb 2 643 206.0
6  Sicherungsring 14X1 471 KONbLO CTOMOPHOE 1 238 113.0
7 Scheibe 14X30X2 LAVBA 1 233 847.0
8 Ankerbolzen 20X72 MNANEL 1 685 264.0
9  Gewindestift M 8X16 915 LWMNNBKA 2 242 590.0
10 Seilzug 40151g TPOC 1 623 708.3
11 Zugfeder 42126 MPYXXNHA PACTAXEH. 2 685 362.0
12 Sechskantmutter M10 934 TAWVKA 6-TP. 1 236 171.0
13 Gabelkopf G10X40 71752 TONNOBKA BUITKA 1 632 127.0
14 Bolzen B10A12X28 NANEL 1 632 133.0

Splint 3,2X 28 1234 WNNAWUHT 1 235084.0

15 Bremsnocken 43236 KYNAK PA3>XVUMHOW 1 685 363.1
16 Bolzen 14X81 MANEL 1 685 265.0
17 Vorgelegewelle rechts BAJIT MPOMEXYTOUYHbIWN cnpaea 1 082 426.2
18 Sicherungsmutter VM12 12 238 234.0
19 Sicher.Schraube M12X35 BUHT 12 239 306.0
20 Hydr.Simpl.Bremse 250X60 TOPMOS3 1-PA3>KNMH. 2 685 459.4
21 Federbliigel CTPEMAHKA PECCOPbI 4 655 333.0
22 Druckfeder 42861.3 MPYXXUHA CXXATUA 4 685 189.0
23 Radbremszylinder 37438 ATE/FAG 2 655 339.1
- Reparatursatz FAG KOMIMJEKT PEMOHTHLI. FAG N.B 179 288.0
- Reparatursatz ATE KOMMJEKT PEMOHTHLI. ATE N.B 175 261.0
27 Nachstellbolzen 45352/44514 4 643 249.0
28 Nachstellkeil 45351 LUMOHKA PEIYNNPOB. 2 643 250.0
29 Bremsteller fir 685459.4 2 643 248.0
30 Bremsbacke kpl. 250X60 asbestfr. KOJTOOKA TOPM.B Cb 4 643 208.0
31 Zugfeder 2,8X13X106 MPYXXNHA PACTAXEH. 4 631 867.0
32 Bremstrommel 2 606 888.0
33 Nasenkeil 14X9X75 6887 LLUMOHKA C roOnoB KOor 2 007 634.0
34 Vorgelegewelle links D50X1158 BAJT MPOMEXKYTOYHbIN cresa 1 082 427.2
35 Sechskantschraube 45353 BUHT6-IP. 2 643 251.0

163



SF10-2: Aufstieg vorn
SF10-2: noabem cnepeau




SF10-2: Aufstieg vorn
SF10-2: noabem cnepeau

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaunmeHoBaHue Stlick  Bestell- Nr.
puc. rabaputhbl K-BO  3akasHon Ne
1 Gelenk WAPHNP 1 663 431.0
2  Scheibe 18,5X33X1 LIANBA 1 236 953.0
3  Federstecker LUTEKEP C MPY>XNHOW 1 500 154.0
4 Bolzen MANEL, 2 647 988.0
5 Contact-Scheibe A10 LUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 388.0
6 Sechskantmutter M10 934 TAVKA 6-T'P. 2 236 171.0
7 Blattfeder MPY>XNHA NNCTOBAA 1 647 986.1
8 Blattfeder MPY>XNHA NMCTOBAA 1 647 987.1
9 Platte MNACTUHA 1 647 989.0
10 Distanzrohr TPYBA PACIMOPHAA 1 809 080.1
11 Platte MNACTUHA 1 687 196.0
12 Leiter JIECTHULA 1 617 765.2
13 Trager OMNOPA 1 617 764.0
14  Verschlusstopfen MPOBKA 3ATOPHAA 2 238 669.0
15 Scheibe 13X40X6 LIAVBA 1 234 377.0
16 Sechskantschraube M12X100 931 BINHT6-TP. 1 235 563.0

Sicherungsmutter VM12 FAVIKA CTOMNOPHASA 1 238 234.0

Scheibe 13X40X6 LUAVBA 1 234 377.0
17 Sechskantschraube M8X12 933 BWIHT 6-I'P. 2 237 438.0
18 Contact-Scheibe A8 LHUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 387.0
19 Lasche HAKNALOKA 1 617 976.0
20 Distanzbuchse BTYJIKA PACMNOPHAA 2 617 943.0
21 Sechskantschraube M 8X16 8.8 A3C 933 BHHT6-TP. 4 237 439.0

Contact-Scheibe A8 LUAMBA KOHTAKTHASA 4 239 387.0
22 Gehause KOPIMYC 1 617 932.1
23 Sechskantschraube M 8X 70 931 BIMHT6-I'P. 2 235 523.0

Sechskantmutter M8 934 TAMKA 6-TP. 2 238 901.0

Contact-Scheibe A8 LUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 387.0
24  Hebel PbIYAI 1 663 436.0
25 Kugelknopf KHOIMKA C® EPI 14. 1 631 752.0
26  Druckfeder MPY>XNHA CXATUA 1 233643.0
27 Gewindestift M6X10 916 LUMUIIBbKA 1 239 435.0
28 Buchse BTYJIKA 1 008 515.0
29 Buchse BTYJIKA 2 008 509.0
30 Sicherungsscheibe 8 6799 CTEKIIO BE3OI. 1 215 342.0

Scheibe LUAMBA 1 238 292.0
31 Schaltstueck OJIEMEHT MEPEKI. 1 687 211.2
32 Passfeder A 6X 6X 32 6885 LUMOHKA NMPH3MATHUY. 1 951 003.4
33 Buchse BTYJIKA 1 687 218.0
34  Zylinderstift 8M6X18 2338 WTUNOT LUNIHHOPWY. 1 237 080.0
35 Zugstange TACA 1 617 942.0
36 Faltenbalg CHNboOH 1 663 439.0
37 Kabelband MIN. 3,5X142 JIEHTA ONA KABENA 2 755 646.0
38 Gasfeder OJIEMEHT YMNPY N'HA 1 663 438.0
39 Scheibe 10,5 125 LLIAVBA 1 236 913.2
40 Sechskantschraube M10X30 933 BWHT 6-T'P. 1 233 396.0
41 Sechskantmutter M12 934 TANKA 6-TP. 1 236 172.0
42 Augenschraube M12X65 PbIM-BONTT 1 633 242.0
43 Scheibe 13 125 LLUAVBA 1 235124.2
44  Splint 3,2X 22 1234 WMJNHT 1 236 152.0

165



SF10-2: Kraftstofftank

SF10-2: TonnuBHbLIN B6ak

) "o @ @®|® ml@@
®O— 07 _2 a—06
Olmvmo

7
St




SF10-2: Kraftstofftank

SF10-2: TonnuBHbLIN Oak

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoOBaHue Stiick  Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO __3aKasHomn Ne
1 Tankverschluss MPOBKA PE3bb. 1 624 003.1
2 Tankfilter TonnueHbIN 6akdUNbTP 1 659 565.2
5 Einschl.Anschluss R14-10 COEONHEHUE 2 215 168.0
7  Steigrohr TPYBKA MPUEMHAA 2 662 083.0
8 Dichtring KONbLO YMNNOTH. 2 633 032.1
9 Verschlussschraube M10X1 908 BWHT 3AMOPHbLIN 1 237 046.0
10 Dichtring KONbLO YMNNOTH. 2 236 688.0
11 Vorratsgeber YKASATEJb 3AMACA 1 681 855.0
12 Dichtung YMNNOTHEHUE 1 672 996.0
13 Chassisklemme 3AXNM LLIACCH 1 755 629.0
14  2-Ohr-Klemme 9-11 2 094 059.0
15 PVC-Schlauch 0,65m LUNAHI U3 NMBX 1 200 673.0
16 Dichtring KONbLUO YMNNOTH. 1 238 407.2
17 Sechskantschraube M 8X17 BUHT6-IP. 1 687 625.0

19 Kraftstofftank 610 | TonnuBHbIN Bak S5-101-70-15

167



Juoi4 062 0LZ 09¢
WL welg 660Z0ES1L9 06l

0L-dS eulB|y 05¢/0%¢ 091
sjued aJedg 0ez 08}

Pllq|ieziesiy 0Lz
022

04 00¢

0l . 09l

. _— ,, N 091
d A | 0l
Q4 -

0%

0€ .. 0€
0L
00l \ > \

88 q9 \ : _ _n.mt._w_mm.hn_m.h
06 40U 3JE 08Z 8 06l OLL 08 05 'sod
. ‘J1194sabaep

ol 421U pUIS 08Z 8 06} 'OLL ‘08 '0S SO

SF 10-2: Kabine, geteilte Scheibe
SF 10-2: kabuHa, pa3penbHoe CTEKNo




SF 10-2: Kabine, geteilte Scheibe
SF 10-2: kabuHa, pasgenbHoe CTeKNo

270 GABELGELENK DIN71751 M8/32mm BWNbYATLIN LUAPHNP
280 ROHRSCHELLE Kb. 18/19mm PG11 TPYBYATAA OBOVIMA
290 HALTEWINKEL FUR SCHELLE YIrONOK Ansa OE0NMbI

Bild Bezeichnung HauMeHoBaHue Stiick Bestell- Nr.
puc. K-BO 3akasHom Ne
10 KAN'[ENSCHU:I'Z SALNTA KAHTA YKABATb 83 8500020

BENOTIGTE LANGE ANGEBEN! HYXHYIO AJINHY! ’

20 FRONTSCHEIBE JIOBOBOE CTEKNO 1 0044709
30 SEITENSCHEIBE LI. + RE.OBEN BOKOBOE CTEKNO CNEBA + CIMNPABA HABEPXY 2 8500021
40 SEITENSCHEIBE LI. + RE. UNTEN BOKOBOE CTEKNO CINEBA + CMNPABA BHN3Y 2 8500003
50 KLEBESATZ A-C KOMIMJIEKT KITEA A-C 1 8500004
60 PAR.WISCHERMOTOR 90° /12V MOTOP CTEKNOOYNCTUTENSA, MAPANNENBHbLIN 1 8500005
65 PAR.WISCHERMOTOR 90° /24V MOTOP CTEKNOOYNCTUTENSA, MAPANNENBHbLIN 1 8500006
70 WISCHERMOTOR-ABDECKUNG MOKPBITUE MOTOPA CTEKNOOYNCTUTENA 1 8500007
80 GEHAUSEBUCHSE 6-polig KOPIMYCHAA BTYJIKA, 6 MONKOCOB 1 -
90 PARALLELWISCHARM 500mm PbIYAI CTEKINOOYNCTUTENA, NAPENNENLHBLIN 2 8500008
100 WISCHBLATT 700mm LLETKA CTEKINOOYNCTUTENA 1 8500009
110 STANGENSCHARNIER TArOBbIN LWAPHNP 1 8500010
120 DICHTPROFIL YMNNOTHUTENBHLIA MPO®UIb 3,5m 8500011
130 RAHMEN (GERATESICHTSCHEIBE) PAMA ANA CTEKIA TOYKM 3PEHNSA YCTPONCTBA 1 8500012
140 GERATESICHTSCHEIBE CTEK/IO TOYKM 3PEHNA YCTPONCTBA 1 0044710
150 GASDRUCKFEDER 340mm/ 100N FA30BAA MPYXNHA CXXATUA 2 8500013
160 RUNDMUTTER TYP RF KPYITIAA FTAMKA TUMNA "RF" 2 -
170 MESSINGRING 10mm NATYHHOE KOJbLIO 2 -
180 DREHGELENK BPALLATEJbHbIV LUAPHWP 1 8500014
190 MESSINGRING 8mm JIATYHHOE KOJbLIO 2 -
200 STERNGRIFFSCHRAUBE 3BE300O0OBPA3HbLIN CXBATLIBAIOLLMA BUHT 2 -
210 KABINEN-DREHFALLENSCHLOSS  (3AMOK KABMHbI BE3 CTOIMOPEHUA 1 8500015
220 DECKEL KPbILLA 1 8500016
230 TASTER MIT TRETBLECH LY C METANNIMYECKOM NOACTABKOW AN HOI 1 8500017
240 SPLINTBOLZEN 6X20 DIN1434 VERZ. NMAJEL WWUMNNHTA 1 -
250 SPLINT 1,6X14 DIN94 VERZINKT LWMANHT 1 -
260 HEBELSTANGE TACA PbIYATA 1 8500018

1

1

1

8500019

Die oben aufgefiihrten Teile kbnnen nur liber die Franz Kleine Agrartechnik bezogen werden.

169






SF10-2: Kabine, Riickwand
SF10-2: kabuHa, 3aQHASA CTeHKA

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoOBaHue Stiick  Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO __3aKasHomn Ne
1  Saule rechts KOJTOHKA NMPABAA 1 625 572.2
2 Linsenbl.Schraube ST4,2X13-C-KFR BUHT ONA XXECTU 20 215720.0
3 Rickwand S CTEHKA 3AOHAA 1 069 451.0
4 Abdichtprofil 3650 mm lang MPO®UIb YMIOTH. 1 136 593.0
5 Heckscheibe RW griin OE SDR CTEKJ1O SAOHEE 1 625 513.1
6 Blende hinten 1X140X1356 MAHEINb 3AOHAA 1 625 588.1
7 Sechskantschraube M 8X20 BUHT6-IP. 4 236 200.0
8 Contact-Scheibe B8 LUAMBA KOHTAKTHAA 4 239 393.1
9 Antidréhnfolie 2X330X400 MNEHKA NMPOTUBOLLYM 1 622 745.0
10 Antidrohnfolie 2X500X530 MNEHKA NMPOTUBOLLIYM 1 622 746.0
11 Antidrohnfolie 2X165X350 MNEHKA NMPOTUBOLLIYM 3 625 808.0
12 Séaule links KOJIOHKA NNIEBAA 1 625 571.1

171



SF 10-2: Kabine, Seitenwand rechts mit Tur
SF 10-2: kabnHa, 60KOBas cTeHKa cpnaBa




SF10-2: Kabine, Seitenwand rechts
SF10-2: kabuHa, 60KOBas CTeHKa cprnaBsa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3aKasHoii Ne
1  Tir rechts OBEPbL NMPABAA 1 069 441.1
2  Winkel 40X40X4X90 YIONnoK 1 625 677.0
3 Sechskantschraube M 8X 20 BUWHT 6-I'P. 5 236 200.0

Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 5 236170.0

Contact-scheibe B8 LUAMBA KOHTAKTHAA 5 239 393.1
4 Hautprofil 20X30X1100 MPO®UIb MABHbIN 1 205 593.0
5 Sechskantschraube M 6X16 BUHT 6-IP. 7 237 465.0
6 Contact-Scheibe B6 LUAMBA KOHTAKTHAA 7 239 392.0
7 Seitenwand rechts CTEHKA BOKOBAA MNP 1 625 653.0
8 Senkschraube M 8X 30 BUHT MOTANHOW 2 237 069.0
9 Abstandscheibe LUAMBA OVUCTAHLI. 2 625 821.0
10 Gummitille 14X19X5,5 HACALKA PE3NHOBAHA 2 625 820.0
11 Pass-Scheibe 8,5X14X0,25 LHAVBA YCTAHOBOYH. 1 236 357.0
12 Bolzen 8X23X20,5 MANEL 1 625 819.0
13 Halter OEPXATEIb 1 625 817.0
14 Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 2 236170.0
15 Griff PYUYKA 1 625 818.0
16 Schliessplatte MNACTUHA 3AMNMOPHAA 1 625 843.3
17 Scheibe 10,5 125 LWAMBA 2 236 913.2
18 Sechskantschraube M 8X 20 BUHT 6-I'P. 5 236 200.0
19 Contact-Scheibe B8 LUAMBA KOHTAKTHAA 10 239 393.1
20 Sechskantschraube M 8X16 BUHT 6-IP. 4 237 4390

Zylinderschraube M 8X16 BWHT C UWN.ION. 1 242 227 .1
21  Winkel 1,56X53X1334 YIONnOoK 1 625 902.0
22 Abdichtprofil 4700 Ig MPO®UJb YIMJOTH. 1 136 570.0
25 Kappe KOJMAK 4 625 752.0
26 Gummischeibe LLUAVBA PE3VHOBASA 4 625 753.0
27 Runddichtring 6 X2 -N 3771 YMNNOTHEHNE 2 239 028.0
28 Gewindestift M 6X25 913 LWMANITbKA 2 212 427.0
29 Distanzrohr TPYBA PACIMOPHAA 1 625 725.0

173



SF 10-2: Kabine, Seitenwand links mit Tur
SF 10-2: kabnHa, 60KkoBasA cCTeHKa CrnkKBa




SF10-2: Kabine, Seitenwand links
SF10-2: kabnHa, 60KkoBasi CTeHKa CNnKBa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3aKasHoii Ne
1 Seitenwand links CTEHKA BOKOBAA 1. 1 625 652.0
2  Sechskantschraube M 8X 20 BUHT 6-I'P. 5 236 200.0

Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 5 236 170.0

Contact-Scheibe B8 LHAVBA KOHTAKTHASA 5 239 393.1
3 Tir [OBEPb 1 069 431.1
4  Sechskantschraube M 8X20 BUHT 6-I'P. 2 236 200.0
5 Contact-Scheibe B8 LHAVBA KOHTAKTHASA 6 239 393.1
6 Scheibe 10,5 125 LWAMBA 2 236 913.2
7  Schliessplatte MNACTUHA 3AMNMOPHAA 1 625 823.0
8 Hautprofil 20X30X1100 MPO®UIb MABHbIN 1 205 593.0
9  Winkel 40X40X4X90 YIONnOoK 1 625 677.0
11 Senkschraube M 6X25 7046 BUHT NOTAVHON 4 216 058.0

Senkschraube M 6X20 7046 BUHT NOTAVHON 2 216 057.0

Scheibe 6,4 125 LLUAVBA 4 236 911.2
12 Einsatz BCTABKA 1 625 751.0
13 Montageplatte MNACTUHA MOHTAXH. 1 069 434 .1
14 Unterlage MOOKNAOKA 1 069 436.0
15  Zylinderschraube M 8X16 BWHT C UWN.ION. 4 242 2271

Sechskantschraube M 8X16 BUHT 6-I'P. 1 237 439.0
16  Abdichtprofil 4700 Ig MPO®UJb YIMIOTH. 1 136 570.0
17 Contact-Scheibe B6 LUAMBA KOHTAKTHAA 7 239 392.0
18 Sechskantschraube M 6X16 BUHT 6-I'P. 7 237 465.0
19  Winkel 1,6X53X1334 YIONnoK 1 625 902.0
20 Gummischeibe LUAVBA PE3VHOBASA 5 625 753.0
21  Kappe KOJIMAK 5 625 752.0
22 Distanzplatte MNACTUHA PACIOPH. 1 625 726.0
23 Unterlage gross MOOKNALKA 1 625 723.0
24  Schloss kpl. m.Pos.12-14;20-23;25-28  3AMOK 1 069 433.1
25 Zentralschlussel KNOY LIEHTPANBHbIN 1 013 142.0
26 Distanzrohr TPYBA PACIOPHAA 1 625 725.0
27 Unterlage MOAKNALKA 1 625724.0
28 Griff aussen PYUKA HAPYXHAA 1 625 814.0
29 Innendrucker kpl PYYKA OBEPH.B CB. 1 625 730.0
30 Abdeckung LNTOK 1 625 740.0
31 Endstlick QNEMEHT KOHLIEBOW 1 625 734.0
32 Innendricker PYUKA OBEPHAA 1 625 733.0
33 Innenabdeckung OBJIMLUOBKA BHYTP. 1 625 735.0
34 Kappe KONMNAK 1 625 736.0
35 Schloss 3AMOK 1 625731.0
36 Verstellplatte MNACTUHA YCTAHOB. 1 625 732.0
37 Senkschraube M 5X10 963 BWHT NOTAMHOW 1 241 236.0
38 Scheibe A53 6798 LLUAVBA 1 215031.0
39 Zylinderschraube M 5X10 BUHTCUWMI.IONN. 1 242 043.0
40 Distanzrohr TPYBA PACIMOPHAA 1 625 725.0
41 Gewindestift M 6X25 913 LMNNBbKA 1 212 427.0
42 Runddichtring 6 X2 -N 3771 YNNOTHEHNE 2 239 028.0

175



SF 10-2: Kabine, Dach

SF 10-2: kabuHa, Kpbliwa




SF10-2: Kabine, Dach
SF10-2: kabuHa, Kpbiwa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO 3akasHomn Ne
1 Dachhaube KONMAK KPbILL 1 625 544.5
2 Haubenhalter OEPXATEJTb KOXYXA 1 625 685.0
3 Flachrundschraube M 6X 16 BUHT MONYNMOTANHON 2 636 792.1

Sechskantmutter M6 FAVIKA 6-TP. 2 236 169.0
Contact-Scheibe B6 LUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 392.0
4 Arb.-Scheinwerfer OAPbI PABOYNE 2 013731.0
Blechmutter D4,2-18x16 FAVKA O/TACT.MET. 4 215738.0
9 Glihbirne Halog. 24V/70W PK22S 2601 JTAMIIA TANTIOFEHHAA 2
5 Abdeckkappe 28,0-30,0 MPOBKA 2 215 502.0
6 Linsenbl.Schraube ST4,2X13-C-KFR BUHT ONA XXECTU 4 215720.0
7 Blende 1,5X90X174 SAITYLIKA 2 625 647.0
9 Glihbirne Halog. 24V/70W PK22S 2601 JTAMIIA TANTIOFEHHAA 2
10 Scheinwerfer DOAPA 2 218 895.0
Blechmutter D4,2-18x16 FAVKA 1 / TNCT.MET. 8 215738.0
11 Scharnier LWAPHWP 2 625 642.0
12 Contact-Scheibe B 6 LUAMBA KOHTAKTHAA 4 239 392.0
13 Sechskantschraube M 6X 20 BUHT 6-I'P. 4 237 466.0
14 Gasfederlager 3X80,5X85 OMNOPA MNMOOBECKWM 2 622 936.0
15 Flachrundschraube M6X16 BUHT MONYMOTANHON 4 636 792.1
Sechskantmutter M6 FAVIKA 6-TP. 4 236 169.0
Contact-Scheibe B6 LLAMBA KOHTAKTHASA 4 239 392.0
16 Sechskantschraube M 8X 25 BUHT 6-I'P. 2 244 378.0
17 Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 2 236 170.0
18 Sicherungsmutter M 8 FAMKA CTOMNMOPHASA 2 238 132.0
19 Gasfeder links QNEMEHT YMNPYIUin 1 625 695.0
Gasfeder rechts QNEMEHT YMNPYI1in 1 625 696.0
20 Knoten links Y3EJ NEBbLIN 1 625 643.0
Knoten rechts Y3EN MPABbIV 1 625 644.0
21 Sechskantschraube M 6X 20 BUHT 6-I'P. 4 237 466.0
22 Lippenprofil 1960 mm lang MPO®NINb M-OBP. 2 625 694.0

177



SF 10-2: Kabine, Dach Filter
SF 10-2: kabuHa, Kpbiwa punbTp




SF10-2: Kabine, Dach, Filter
SF10-2: kabuHa, Kpbiwa punbTp

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO 3akasHomn Ne
1 Sicherungsmutter M 8 FAVKA CTOMNOPHASA 2 238 132.0
2 Sechskantmutter M 8 FANKA 6-T'P. 2 236 170.0
3 Blechschraube ST4,8X9,5-C 6928 BUHT O/NMNCT.MET. 4 242 499.1
4  Blindniet A 4,0X10 7337 3AKNENMKA IYXAA 3 238 018.1
5 Scheibe 4,3 125 [LIAVBA 3 236 979.1
6 Entliftung BEHTUNALNA BbITAXH 1 625 549.0
7  Schutzgitter 230X135 PEWETKA 3AWLNTHAA 1 625 649.0
8 Dach KPbILWA 1 625 760.3
9 Dampfungsfolie 2X 570X 670 MITEHKA 3BYKOWM30IJ1. 2 625 614.0
10 Verschlusstopfen D30,5 GPN300 NMPOBKA 3AMNOPHAA 2 238 886.2

Verschlusstopfen D38,4 GPN300 MPOBKA 3ATOPHAA 2 238 457.0
11 Spannstift 3 X36 8752 LUTUOT PACIMNOPHbLIV 1 237 600.0
12 Hebel PbIYAI 1 755 951.0
13 Scheibe D64XD10X1 LLIAMBA 1 069 539.0

Aufkleber D63 HAKINENKA 1 515 470.1
14 Buchse 13 X 16 X32 BTYJIKA 2 008 505.0
15 Abdeckblech LLINTOK SALMTHBLIN 1 755 945.0
16 Schaulochklappe KPbILWKA 1 701 740.3
17 Dichtschaum 15X20X2000 MEHONEPMETUK N.B 136 543.0
18 Antidréhnfolie 2X200X530 MNEHKA NMPOTUBOLLUYM 2 622 744.0
19 Antidréhnfolie 2X100X530 MIMEHKA NMPOTUBOLLYM 1 622 743.0
20 Filterrahmen PAMA ®UNbLTPA 1 625 533.1
21 Haltescheibe 10,8X25X0,6 LLUAMBA OMNOPHASA 1 601 243.0
22 Verschlusszapfen LIAMN®A 3ANOPHAA 1 601 248.0
26 Dampfungsfolie 2X 330X 700 MJITIEHKA 3BYKOWM30J1. 1 625 613.0
27 Dichtprofil 250001g MPO®UIb YIMIOTH. N.B 136 510.0
28 Taschenfilter OUNBTP KOP3VHYAT. 2 071 525.1
29 Filterrahmen PAMA ®UNbLTPA 1 625 534.1
30 Sechskantschraube M 6X 12 BUHT 6-T'P. 2 237 464.0

Sechskantmutter M 6 FANKA 6-T'P. 2 236 169.0

Contact-Scheibe B6 LUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 392.0
31 Linsenbl.Schraube  ST3,9X16-C-H 7981 BUHT ONA XECTU 1 242 713.1

179



SF 10-2: Kabine, Dach Geblase
SF 10-2: kabuHa, Kpblla BEHTUNATOP




SF10-2: Kabine, Dach, Geblase

SF10-2: kabuHa, Kpbilla BeHTUNATOP

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stiick Bestell- Nr.
puc. rabapuThbl K-BO 3akasHow Ne
1 Sechskantschraube M 6X 16 BUHT 6-I'P. 17 237 465.0
2 Contact-Scheibe B6 LLAMBA KOHTAKTHAA 19 239 392.0
3 Deckel 1X754X799 KPbILLKA 1 625 770.0
4 ZK-Streifen 10m 12X4X10000 JIEHTA 10 M 1 136 513.0
5 Geblase 24V BEHTUNATOP 1 262 917.0

Widerstand COMNPOTUBIIEHUE 1 546 235.0
6 Stitzblech MNACTUHA OINOPHAA 1 625 840.0
7 Sechskantschraube M 6X 10 BUHT 6-I'P. 2 237 877.0
8 Sechskantschraube M 6X 20 BUHT 6-I'P. 4 237 466.0

Sechskantmutter M 8 FAMKA 6-TP. 4 236 170.0

Contact-Scheibe B6 LLAMBA KOHTAKTHAA 4 239 392.0
9 Dichtprofil 25000Ig MPO®UIb YNNOTH. N.B 136 510.0
10 Box Klima KOPOBb 1 625 850.2
- Dichtband 8X15 JIEHTA YMNJIOTH. N.B 241 692.0
- Dichtband 40X2 -64 M JIEHTA YMJIOTH. N.B 4117041
- Reparatursatz flir 625 850.2 KOMIMJIEKT PEMOHTH. 1 174 8451

181



SF 10-2: Kabine, Dach Himmel
SF 10-2: kabuHa, Kpbiwa Hebo




SF10-2: Kabine, Dach, Himmel
SF10-2: kabuHa, Kpbiwa He6o

Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
rabapuThl K-BO 3akasHomn Ne
Filtermatte MAT ®UJTIBTPA 1 622 844.1
Linsenbl.Schraube  ST3,9X16-C-H 7981 BUHT ONA XECTU 6 242 713.1
Dachhimmel MOTONOK KPbILWN 1 069 534.1
Schaumeinleger Dachhimmel BCTABKA 1 762 153.1
Lautsprech.Verkl. PELWWETKA OJUHAMUKA 2 625 828.0
Linsenschraube ST 3,9X16-C-H 7981 BUHT Co/UUNNHAOP. 8 242 713.0
Gitter 533X 80 PELWETKA 1 546 586.0
Glihlampe G12v 10W 2601 NAMNA HAKANMBAHNA 1 244 982.0
Glihlampe 12V21WBA15S 2601 JTAMMNA HAKAJIMBAHUA 1 233 546.0
Leuchte MNA®OH 1 625 586.0
Lifterdise COMnJIO BEHTUNATOPA 2 606 235.0
Blechschraube ST3,9X32-C-H 7981 BUHTO/NMNCT.MET. 4 242 804.1
Scheibe 5,3 9021 LLUAMBA 4 244 897.0
Blende Nachtdesign SATTTYLIKA 1 546 587.0
Schnellbefestiger 2,5X9,5X1,5 3AXKNM BbICTPOPAGS. 7 216 008.0
Bedienblende SATTTYLWKA 1 546 325.1
Senkschraube M4X8 963 BWHT NOTAMHOW 6 211 291.0
Halteseil D2 8fach geflochten TPOC HECYLNI 2 625 926.0
Deckel KPbILLKA 1 546 315.0
Einleger BCTABKA 1 625 895.0
Druckfeder 0,5 X 6,3X30 2098 MPYXVHA CXXATUA 1 215 965.0
Verschluss 3AMOK 1 546 316.0
Blende SATTTYLLKA 2 622 998.0
Lufterdlise COMNio BEHTUJITATOPA 3 546 827.0

183



SF 10-2: Kabine, Bodenmatte
SF 10-2: kabuHa, KOBpUK AnNA nona




SF10-2: Kabine, Bodenmatte, Feuerloscher
SF10-2: kabuHa, koBpuk ansa nona, OFHETYLUUTEJb

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stiick Bestell- Nr.
puc. rabapuThbl K-BO 3akasHow Ne
1 Luftflhrung rechts BO34YyXOMNnrPoBOA MNP. 1 625 905.1
2 Luftflhrung links BO34YyXOMNnrPoBOA I. 1 625 904.3
3 Jalousie YKAJTIO3U 4 622 770.0
4  Klammer 12X20 CKOBKA 10 215946.0
5 Bodenmatte 1133X1455 KOBPUK OJ1A NONA 1 625 587.3

Feuerldscher 2103.1691 OrHETYLWWTEJb 1 0043249

185



SF 10-2: Kabine, Verkleidung hinten
SF 10-2: kabuHa, o6nMLoBKa c3aamn




SF10-2: Kabine, Verkleidung hinten
SF10-2: kabnHa, o6nMuoBKa c3agm

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stlick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3akasHoi Ne
1 Verkleidung oben WNTOK 1 762 166.0
2 lIsolierung 380X50X50 n3onAaunA 2 069 427.0
3 Verkleidung oben WNTOK 1 762 167.0
4  Garderobenhaken KPKOYOK TAPEPOBLI. 1 215 813.0
5 Linsenbl.Schraube ST3,9X16-C-H 7981 BUHT ONAXECTU 1 242 713.1
6 Rickwandverkleid OBWMBKA 3A[. CTEHK 1 762 168.0
7 Plastikstopfen D7 34ig MPOBKA MNACTUNKOB. 5 215988.0
8 Plastikstopfen D 822,75lg MPOBKA MNACTUKOB. 13 215587.0
9 Linsenschraube M4 x 20 BUHT Co/UNTTMHAP. 6 216 229.0
10 Rickwand links M&A Stoff C33 CTEHKA 3AL. 1 762 165.0
11  Linsenbl. Schraube ST4,2X13-C-KFR 7981 BUHT ONAXKECTU 5 215720.0
12 Sockel LIOKOIb 1 546 580.2
13 Blechschraube ST3,9X32-C-H 7981 BUHT O/NMNCT.MET. 2 242 804.1
14  Anschlag fur Sitz YTMNOP 1 069 459.0
15 Kabelring C20-35X50X2 BYXTA KABEJIA 1 734 779.0
16 Kabelring A30X38X1,6 BYXTA KABEJIA 2 238 456.0
17  Sockel 420X209X1.5 LIOKOJb 1 546 429.1

187



SF 10-2: Kabine, Verkleidung rechts
SF 10-2: kabuHa, o6nnUoBKa cnaBa

~

A
N
P

N

-
-

i

-

-

e —————

N T LT

..’:
23

A 1 e
- -,
-_— F ,

’ / / A

e emeand =T
Lt ’

s

F




SF10-2: Kabine, Verkleidung rechts
SF10-2: kabuHa, o6nMuoBKa cnaBa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3aKasHoii Ne
1 Schaumteil Pult 1 762 146.0
2  Schaumteil Pult hinten 1 762 145.0
3 Verkleidung WNTOK 1 762 157.1
4 Winkel YooK 1 762 163.0
5 Schaumteil Tunnel 1 762 148.0
6 Linsenbl. Schraube ST3,9X16-C-H 7981 BUHT ONA XXECTU 7 242 713.1
7 Rickwandverkleid OBUMBKA 3A[. CTEHK 1 762 152.0
8 Plastikstopfen D 822,75lg MPOBKA MNMACTUKOB. 7 215587.0
9 Einleger Rickwand oben BCTABKA 1 762 154.0
10 Schaumteil Sitzkonsole 1 762 149.0
11 Schaumteil Schublade 1 762 147.0
12 Einleger Rickwand mitte BCTABKA 1 762 156.0
13 Einleger Rickwand unten BCTABKA 1 762 155.0

189



SF 10-2: Kabine, Sonnenrollo hinten
SF 10-2: kabnHa, NpoTUBOCOSIHEYHAaA WTOpa c3aau




SF10-2: Kabine, Sonnenrollo hinten
SF10-2: kabuHa, npoTuBoconHe4yHasa wropka c3agun

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO 3akasHomn Ne
1 Rollo LUTOPKA OT COJTHUA 1 069 548.0
2 Halter 87X60X1,5 OEPXATE/b 2 069 550.0
3 Blindniet A 4,0X8 7337 3AKINEMNKA MYyXAA 4 237 812.1
4  Flachrundschraube M 6X 50 N60 BWHT MONYMNOTANHOW 4 235 345.0
5 Scheibe 9 X 26 X2 LIAMBA 4 234 274.0
6 Contact-scheibe A6 LUAMBA KOHTAKTHASA 4 239 386,0
7  Sicherungsmutter M6 FAVKA CTOMOPHASA 4 237 983.0
8 6kt-Schutzkappe M 6 GPN 1000 KOJNMMAYOK 3ALL.6-TP 4 216 335.0
9 Fihrung RD6X570 HAMPABNAKOLWAA 1 069 551.0

Fihrung RD6X570 HANPABNAKOLWAA 1 069 738.0
10 Linsenbl.Schraube  ST3,9X16-C-H 7981 BVHT ONA XXECTU 4 242 713.1

191



SF 10-2: Kabine, Sonnerollo vorn
SF 10-2: kabnHa, NpoTUBOCOSIHEYHasA WTOpa Bnepeau

o——




SF10-2: Kabine, Sonnenrollo vorn

SF10-2: kabuHa, npoTnBoconHeYHasa wrtopka Bnepegu

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO  3akasHoi Ne
1 Rollo LWWTOPKA OT COJIHLUA 1 625 595.0
2 Fihrungsschiene D6X747 LWMHA HATMPABI. 2 580 219.0
3 Linsenbl. Schraube ST3,9X16-C-H 7981 BUVHT ONA XECTU 4 242 713.1
4 Hilse RO 10 x 1 x50 BTYJIKA 2 580 218.0
5 Scheibe 6,2X 15 X1 LUANBA 2 234 222.0
6 Contact-Scheibe AB 201 LUAMBA KOHTAKTHAS 2 239 386.0
7  Sechskantschraube MO06X70 BUHT 6-I'P. 2 238 321.0
- Bkt-Schutzkappe M 6 GPN1000 KOJINAYOK 3ALL.6-TP 2 216 335.0

193



SF 10-2: Kabine, Kabinenheizung
SF 10-2: kabuHa, oborpes




SF10-2: Kabine, Kabinenheizung
SF10-2: kabuHa, ob6orpeB

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO 3akasHomn Ne
1 PVC-Schlauch NW28-PG29 X170 LWTAHT N3 NMBX 3 136 551.0
2 Schlauch, Riicklauf 18X3,5, 6200 LWNTAHI 1 136 569.1

Schlauch, Vorlauf 18X3,5,5540 LWJTAHI 1 136 569.1
3 Kriimmer KONEHO TPYbbI 1 625 847.0
4 Kabelring C21-28X38X1,5 BYXTA KABEJA 6 622 932.0
5 Sprengring A 14 7993 KOJ1bLIO CTOIMNOPHOE 9 215 080.0
6 Regulierventil KNAMAH PETYJINP. 1 625 880.0
7 Halter f.Reguliervent. OEPXATENb 1 625 882.0
8 Flachrundschraube M 6X 16 BUHT MNONYNOTANHON 2 636 792.1
9 Contact-scheibe B6 LHAVBA KOHTAKTHASA 2 239 392.0
10 Rohrschelle RSGU 1.2X23/15 XOMYT 3 238 247.0
11 Heizungs-Betatig Aurora335100002 MynbT OTOMNEHNA 1 625 619.0
12 Drehknopf D.40 PYYKA NMOBOPOTHAA 1 625 920.0
13 Einleger D 40 BCTABKA 1 625 925.0
14 Flachrundschraube M 6X16 BUHT NONYNOTANHOWN 1 636 792.1

Sechskantmutter M6 FANKA 6-T'P. 1 236 169.0

Contact-scheibe AB LUAMBA KOHTAKTHASA 1 239 386.0
15 Federklammer XOMYT PECCOPbI 1 625 881.0
16 Seilzug 1450 Ig TPOC 1 625 559.0
17 Kabelring A 8X11X1 BYXTA KABENA 1 755 648.0
18 Heizkorper PAOVATOP OTOIAT. 1 625 883.0
19 Winkel 1,5X0063X0100 YIONnoK 1 625 893.0
20 Sechskantschraube M 6X12 BUHT 6-T'P. 2 237 464.0

Sechskantmutter M 6 FANKA 6-T'P. 2 236 169.0

Contact-scheibe B6 LUAMBA KOHTAKTHASA 2 239 392.0
21 Rohrstutzen D20XD18X64,5 WTYLEP TPYBHbIV 2 069 533.0
22 Sechskantschraube M 8X 60 BUHT 6-I'P 1 235521.0
23 Doppelschelle 325/25 PP-GD XOMYT COBOEHHbIN 2 689 060.0
24 Sicherungsmutter M 8 FAVKA CTOMOPHASA 2 238 132.0
25 Rohrschelle RSGU 1.24/20 XOMYT 1 215 394.0
26 Sechskantschraube M 8X 55 BUHT 6-T'P. 1 237 854.0
27 Sechskantschraube M 8X 25 BUHT 6-T'P. 1 237 442.0

Sechskantmutter M8 FAVIKA 6-TP. 1 236 170.0

Contact-scheibe B8 LHAVBA KOHTAKTHASA 1 239 393.1

195



SF 10-2: Kabine, Klima, Verdampfer
SF 10-2: kabuHa, kKnumart, ucnapurersnb




SF10-2: Kabine, Klima, Verdampfer
SF10-2: kabuHa, Knumart, ucnapurenb

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaunmeHoBaHue Stlick  Bestell- Nr.
puc. rabaputhbl K-BO  3akasHon Ne
1 Blechschraube ST4.8X13-C 6928 BUHTO/MUNCT.MET. 4 242 500.1
2 Winkel 1X45,6X130 YIONnokK 1 625 852.1
3  1-Ohr-Klemme 17,2-19,5 2 216 413.0

Schlauchschelle w.ers.d.4085521 3017 3AXWM LUNAHIOBLIV 2 408 552.0
4 Schlauch 12X18X2300 - rechts LUNAHT, cnpaBa 1 136 564.0

Schlauch 12X18X2670 - links LWJTAHT, crneBa 1 136 564.0
5 Drahtgewebe Netz CETKA NMPOBOJIOYHAA 1 625 845.1
6 Dichtplatte 25X 95X575 MNACTUHA YMJIOTH. 1 625 849.0
7  Verdampfer VST ungeregelt NUCTMAPUTESb 1 625 862.1
8  Winkel 1,0X0082X0145 YIONOK 1 625 851.1
9 O-Ring 17X1,8-N 3771 KOJNbLUO YMJNIOTHUT. 1 211 692.1
10 Expansionsventil KNAMNAH PACLUUPUT. 1 625 864.0
11 O-Ring 11,1 X1.78-N 3771 KOJbLO YMJNIOTHUT. 1 211 601.1
12 Kabel ring C 6-12X24X1,5 BYXTA KABENA 2 735 998.0
13 Kabel ring A8X11X1 BYXTA KABENA 1 755 648.0
14 Temperat. Schalter abgedichtet BbIKIT.TEMIEPAT. 1 625 884.0
15 Drehknopf D 40 PYYKA MOBOPOTHAA 1 625 920.0
16 Einleger D 40 BCTABKA 1 625 925.0
17 Sechskantschraube MO06X35 BUHT 6-I'P. 1 237 333.0
18 Contact-Scheibe A6 201 LUAMBA KOHTAKTHASA 1 239 386.0
19 Rohrschelle RSGU 1.24/20 XOMYT 1 215394.0
20 Rohrschelle RSGU 1.15/20 XOMYT 1 812 991.0
21 Distanzring 10 X 17,2X5,5 KOINnbLUO PACINOPHOE 1 623 988.0
22 Kabel ring C 16-21X38X1,5 BYXTA KABEJIA 1 625 618.0
23 Schlauchleitung Saugleitung ISO LWNAHI COEOVNHUT. 1 069 501.2
24  Schlauchleitung WITAHI COEOVHUT. 1 069 502.0
25 Gummilager 18/10 OMNOPHA PE3MHOBAA 2 607 111.0
26 Befestig.Schelle 3X25X94 CKOBA KPEMEXHAA 2 689 237.0
27 Contact-Scheibe A8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 2 239 387.0
28 Sechskantschraube MO08X40 BUHT 6-IP. 2 238 125.0

197



SF 10-2: Kabine, Klima, Trockner
SF 10-2: kabuHa, KnumarT, cylunnka




SF10-2: Kabine, Klima, Trockner
SF10-2: kabuHa, KNUMaT, CylInnIkKa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoOBaHue Stiick  Bestell- Nr.
puc. rabapuThl K-BO __3aKasHomn Ne
1 Schlauchleitung LUNAHI COEOUHAT. 1 069 507.0
2  Sechskantschraube MO08X20 BUHT 6-IP. 2 236 200.0

Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 2 236 170.0
Contact-Scheibe A8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 2 239 387.0

3 Winkel 4X126X65 YIONOK 1 068 472.0
4  Gummipuffer M 8 20X 30 BY®EP PE3. 1 624 592.0
5 Sechskantschraube M08 x 12 BUHT 6-I'P. 1 237 438.0
6 Kabelring C10-18x30x 1,5 BYXTA KABENA 2 215 409.0
7  Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 1 236 170.0
8 Contact-Scheibe A8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 1 239 387.0
9 Sechskantschraube MO08X20 BUHT 6-I'P. 1 236 200.0
Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 1 236 170.0
Contact-Scheibe B8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 1 239 393.1

10 Sechskantschraube MO08X30 BUHT 6-I'P. 3 237 370.0
Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 3 236 170.0
Contact-Scheibe B8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 3 239 393.1

11 Schlauchleitung LUNAHI COEOUHIT. 1 069 513.0
12 Druckschalter BbIKITFOYATENb KHOIM. 1 069 516.0
13 Schlauchleitung LUNAHI COEOUHAT. 1 069 512.0
- Ventileinsatz BCTABKA KJTAMAHA 1 214 226.0
- Ventilkappe Druckseite KPAHKONMAK 1 181 761.0
14 Rohrschelle RSGU 1.43/25 XOMYT 2 211 239.0
15 Flachrundschraube M8x20x13 N 60 BUHT MONYNOTANHOW 2 234 953.0
Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 2 236 170.0
Contact-Scheibe B8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 2 239 393.1

16 Rohrschelle RSGU 1.15/20 XOMYT 2 812 991.0
17 Rohrschelle RSGU 1.24/20 XOMYT 2 215 394.0
18 Sechskantschraube MO08X30 BUWHT 6-I'P. 1 237 370.0
19 Schlauchleitung LUNAHI COEOUHIT. 1 069 506.0
- Ventileinsatz BCTABKA KJTAMAHA 1 214 226.0
- Ventilkappe Saugseite 1 181 760.0
20 Halter 2X65X93 OEPXATEIb 1 546 125.0
21 Sechskantschraube MO06 x 16 BUHT 6-I'P. 2 237 465.0
Sechskantmutter M6 FAVKA 6-TP. 2 236 169.0
Contact-Scheibe B6 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 2 239 392.0

22 Schlauchschelle 3017 3AXWUM LLUNAHIOBbIV 1 408 561.2
23 Filter-Trockner 0,8l OCYWWNTENb oUNBbTPA 1 069 515.0
24 O-Ring 11,1 x1,78-N 3771 KONbUO YMNNOTHWT. 1 211 601.1
25 O-Ring 17 x 1,8-N 3771 KONbUO YMNNOTHUT. 1 211 692.1
26 O-Ring 7,65 x 1,78-N 3771 KONbUO YMNNOTHUT. 4 211 600.1
27 Kondensator 650X570X45 KOHOEHCATOP 1 077 983.2
28 Kupplung f. OM502LA/457L MY®TA CLENNEHNA 1 067 288.0
Kompressor f. OM502LA/457L KOMIMPECCOP 1 067 287.0
Kupplung kpl. MY®TA CLENNEHNA 1 067 286.0
Kompressor f. OM502LA/457L KOMIMPECCOP 1 067 285.0

199



Kabine, Klimaautomatik

SF 10-2

SF 10-2: kabnHa, aBTOMATUKA KNMMaTa




SF10-2: Kabine, Klimaautomatik
SF10-2: kabnHa, aBTOMaTMKa Knumarta

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stiick k- Bestell- Nr.
puc. rabaputbl BO  3akasHomn Ne
1 Blechschraube ST4,8X13-C 6928 BUHTO/JINCT.MET. 2 242 500.1
2 Magnetventil Heizung PACMNPEOEJNINTE]b 3- 1 262 976.0
3 Linsenbl.Schraube = ST3,9X16-C-H 7981 BUHT ONA XECTU 6 242 7131
4  Modul 12V/30A Geblase MOoAaynb 1 014 537.0
5 Temperaturflhler Raum.-Ausblasausgang 1 014 536.0
6 Steuergerat CLIMATIK NMPUBOP YMNPABNEHWA 1 262 938.0
7 Thermostat CLIMATIC TEPMOCTAT 1 262 939.0
8 Kabelring C10-18X30X1,5 BYXTA KABENA 1 215409.0
9 Kabelring C6-12X24X1,5 BYXTA KABENA 1 735998.0
10 Kantenschutz 25000Ig SALNTA KPOMOK 1 136 503.0

201



SF 10-2: Kabine, Sitzkonsole
SF 10-2: kabuHa, KOHCONb CUAEeHUSA

5 1

®




SF10-2: Kabine, Sitzkonsole
SF10-2: kabnHa, KOHCONb CUAeHUs

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHon Ne
1 Linsenbl.Schraube  ST4,2X13-C-KFR BUHT ONA XXECTU 2 215720.0
2 Ablageschale KAPMAH J/MENOYEN 1 546 368.2
3 Maulschlissel 13/8f.verschl. KMOY TAEYHbIN 1 736 429.1
4  Sitzkonsole KOHCONb CNOEHBA 1 546 384.1
5 Blechmutter ST4,2-3,0-4,5 FAVKA J/NINCT.MET. 1 215738.0
6 Rastblech 44X24,2X1,5 MNACTUHA CTOIOPH. 1 734 735.1
7 Linsenbl.Schraube  ST4,2X13-C-KFR BUHT ONA XXECTU 2 215720.0
8 Flachrundschraube M6X 12 BUHT MONYNOTANHOW 4 665 564.1

Sechskantmutter M6 FANKA 6-TP. 4 236 169.0

Contact-Scheibe A6 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 4 239 386.0
9 Flhrung rechts HAMNPABJAKOLWAA MP. 1 734734.0
10 Anschlag 265X50X2 YTOP 1 069 613.0
11 Puffer D18X16 BY®EP 1 821 583.0
12 Sechskantschraube MO06X20 BUHT 6-I'P. 2 237 466.0
13 Contact-Scheibe A8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 2 239 387.0
14 Senkschraube M5X12 963 BWHT NOTAMHOW 4 241 238.0

Sechskantmutter M5 FAVKA 6-TP. 4 237 216.0

Scheibe 5,3 125 LWAVBA 4 236 910.2
15 Fihrung links HAMPABJNAIOWAA NEB. 1 734 726.0
16 Lade MOJKA 1 734731.0
17 Deckel Schublade KPbILLUKA 1 546 367.0
18 Blindniet 4,0X12,7 SAKJIEMNKA IMMYyXA4A 5 216 381.0
19 Verschluss 3AMOK 1 622 953.1

203



SF 10-2: Kabine, Beifahrersitz
SF 10-2: kabuHa, cuaeHme BTOporo BoauTens




SF10-2: Kabine, Beifahrersitz
SF10-2: kabuHa, cuaeHue BTOPOro BoauTens

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHou Ne
1 Lasche 5X30X262,5 MNAHKA 2 546 584.0
2 Buchse 11,1X12,2X5 BTYNKA 8 073764.0
3 Sechskantschraube M 8X 20 BUHT 6-I'P. 8 073 765.0
4 Beifahrersitz CUAOEHBLE MACCAXUPA 1 762 171.0
5 Lasche 5X30X97,5 MNNAHKA 2 546 583.0
6 Gurt PEMEHb 1 067 762.0
7  Sicherungsmutter M10 FAMKA CTOMNOPHAA 1 237 947.0
8 Buchse 21,3X3,25X27 BTYNKA 2 350 902.0
9 Contact-scheibe A10 LLAVBA KOHTAKTHAA 1 239 388.0
10 Sechskantschraube M10X 80 BUHT 6-I'P. 1 235 2221

205



SF 10-2: Kabine, Scheibenwaschanlage
SF 10-2: kabuHa, cTeknoomMbiBaTesnb

RSk N

\ pm—————m7




SF10-2: Kabine, Scheibenwaschanlage
SF10-2: kabuHa, cTeknoombiBaTesnb

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaunmeHoBaHue Stiick Bestell- Nr.
puc. rabapuTtbl K-BO 3akasHou Ne
3 Kabelring B12X21X2 BYXTA KABENA 2 712 388.0
4 Duse ®OPCYHKA 2 736 443.0
5 T-Stick TPOVHUK 1 580 385,0
6 PVC-Schlauch 4+0,1X6X10000 WNAHT N3 NMBX 1 205 294.0

PVC-Schlauch 4+0,1X6X10000 LWNAHI N3 NMBX 1 136 529.0
7 Wellrohr NW10 10000LG TPYBA TO®PUPOB. 1 136 554.0
Contact-scheibe A8 LLUAVBA KOHTAKTHAA 2 239 387.0
15 Ventil KPAH 1 625 708.0
16 Motor OBUTATENDb 1 546 236.0
Elektropumpe Landmann 404113 OBUTATEJb 1 0040568
17 Behalter PUNTBTP-CYLLNIIKA 1 074 879.1
18 Sechskantschraube M 6X16 BUHT 6-I'P. 4 237 465.0
Sechskantmutter M6 FANKA 6-T'P. 4 236 169.0
Contact-scheibe A6 LUAVBA KOHTAKTHAA 4 239 386.0
19 Rohrschelle RS 1.20/20 XOMYT 1 215405.0
20 Deckel KPbILWKA 1 546 165.0
21 Kabelbinder min. 4,7X188 NEHTA ONA KABENA 7 237 871.0

207



SF 10-2: Kabine, Lenksaule Coram
SF 10-2: kabuHa, pyneBasi KOJIOHKa




SF10-2: Kabine, Lenksaule Coram
SF10-2: kabuHa, pyneBas KOJIOHKa

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHou Ne
1 Lenksaule Coram KOJIOHKA PYNA 1 262 934.0
2 Sechskantmutter M18X1.5 FANKA 6-TP. 1 233 381.0
3 Lenksaulenoberteil  GberTeile-Kit 1 546 423.1
4  Lenkwelle unten 1 546 425.0
5 Gummilager OMNOPHA PE3MHOBAA 1 546 428.1
6 Obere Gasfeder 1 546 424.0
7 Untere Gasfeder 1 546 427.0
8 Grundplatte MINTA 1 546 426.4
12 Einsatz BCTABKA 1 546 417 .1
13 Sicherungsmutter M8 FAMKA CTOMNOPHAA 1 238 132.0
14 Contact-Scheibe B8 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 2 239 393.1
15 Hobéhenverstellung 1 546 416.2
16 Lenkrad kpl. D=350 KONECO PYJIEBOE 1 546 433.0
17 Scheibe LAVBA 1 546 419.0
18 Facherscheibe A4,3 6798 LWAMBA C 3YBLIAMU 3 239 262.0
19 Zyl-Schraube M4X12 BUWHT C UWIN.IOI. 3 242 1941
20 Faltenbalg CUNb®OH 1 546 418.1
21 Passfeder A 5X5X20 1660 LUMOHKA MPN3MATWM. 1 546 436.0
22 Schraubensatz KrMi.BUHTOB 1 546 439.0
23 Halter drehmelder 1 546 435.0
24  Drehgriff Seat PYYKA NMOBOPOTHAA 1 546 438.0
25 Drehfeder MPYXMHA KPYYEHNA 1 546 437.0
27 Pedal Kit 1 546 431.1
28 Schraubensatz KrMi.BUHTOB 1 546 462.0
29 Hydr.Lenkeinheit R 92510619 Y3EJT YMPABJIEHNA 1 0044454
30 Einschraubstutzen A 12-RLWD/R1/2 WTYUEP 4 0022929
31 Einschraubstutzen A 12-RLWD/R1/4 WTYUEP 1 0028057
32 Flachrundschraube M10x25 8.8 603 BWHT NONYMNOTANHON 3 0000627
33 Flachrundschraube M10x60 8.8 603 BWHT NONYMNOTANHON 1 0014437
34 Sperrkantscheibe SKM 10 KOJbLO CTOIMNOPHOE 4 0026606
35 Drehmelder m. Splint + Bolzen 546 411.1

209



SF 10-2: Kabine, Lenksaulenverkleidung
SF 10-2: kabuHa, o6LIMBKa pyneBOn KOMTOHKN




SF10-2: Kabine, Lenksaulenverkleidung
SF10-2: kabuHa, oOGLMBKa pyfieBOMN KOJTOHKU

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HammeHoBaHue Stiick Bestell- Nr.
puc. rabapuTtbl K-BO 3akasHon Ne
1 Schraube 4x20 BONT 13 216 446.0
2 Oberteil Lenksaule YACTb BEPXHAA 1 546 408.1
3 Mittelteil Lenksaule YACTb CPEOHAA 1 546 406.1
4  Sockel Lenksaule LLOKOJ1b 1 546 404.0
5 Blechschraube ST2,2x 9,5-C-H 7981 BUHTO/NUCT.MET. 3 215294.2
6 Scheibe 4,3 125 LWAVBA 1 236 979.1
7 Schraube 4x12 BONT 1 216 075.0
8 Facherscheibe A4,3 6798 LWAMBA C 3YBLIAMU 2 239 262.0
9 Sechskantschraube MO06X16 BUHT6-TP. 2 237 465.0
10 Gummikappe D13/23X35 KOJTNAK PE3VH. 1 734 775.1
11 Kontrollfeldfolie MNNEHKA C CMMBOIJN. 1 013 136.2
12 Display Lenksaule OVNCNNEN 1 546 409.1
13 Kontrollplatte bestlickt MNACTOHA KOHTP. 1 014 512.0

Stiftleiste 10polig 1 213 578.0
Glihbirne Halog. 12V/3WB10D NAMMNA TAJNTOrEHHAA 1 216 092.0
14 Lampe kpl. 12V 2W NAMMOYKA B CB. 7 211 306.0
15 Oberteil Lenksaule YACTb BEPXHAA 1 546 407.1
16 Verstellknopf KHOIKA YCTAHOB. 1 734 778.0
17 Mittelteil Lenksaule YACTb CPEOHAA 1 546 405.0

211



SF 10-2: Kabine, Fahrerstand
SF 10-2: mecTO BoauTens




SF10-2: Fahrerstand
SF10-2: mecTOo BoauTens

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stiick Bestell- Nr.
puc. rabaputhbl K-BO 3akasHo Ne
17 Sechskantmutter M 16 934 TAWKA 6-TP. 4 236 173.0
18 Contact-Scheibe A16 LLAMBA KOHTAKTHAA 4 239 391.0
19 Federungsbegrenzer OrPAHVYUTENb AENCTBUA NPYXXNHbI 2 076 868.0
20 Isolator vorn N30NATOP NMEPEAHUW 4 623 661.0
21 Scheibe 931 LWAMBA 4 750 253.0
22 Sechskantschraube M16x110 BUHT 6-I'P. 2 238 642.0
23 Sechskantschraube M10x20 933 BWHT 6-TP. 16 237 382.0

Sechskantmutter M10 934 TAMKA 6-TP. 16 236 171.0
Contact-Scheibe A10 LLAVBA KOHTAKTHASA 16 239 388.0
24 Fahrerstand geschw. KABMHA BOOUTENA, CBAPEHHAA 1 262 985.0
Kabinenrahmen kpl. (unterhalb des
24a Fahrerstandes ; niFZ:ht( gezeichnet) L 37999
25 Federungsbegrenzer OrPAHUYUTESb JENCTBUA MPY>XNHbI 2 623 788.0
26 Sechskantschraube M16X70 931 BWHT 6-I'P. 2 235590.0
Bodenmatte KOBPUK ONA NMONA 1 625 587.3

213



SF 10-2: FuBbetatigung
SF 10-2: HOXHOe npuBeaeHne B AeUcTBUue




SF10-2: Fussbetatigung
SF10-2: HOXXHOe npuBeaeHne B eUcTBue

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaummeHoBaHue Stick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHoi Ne
1 Sechskantschraube MO08x40 BWHT 6-I'P. 2 237 340.0
1 Sicherungsmutter M8 FTAVIKA CTOMOPHASA 2 238 132.0
1 Scheibe 8,4 125 LWAMBA 2 236 912.2
2 Pedalplatte MEJAJTBHAA MIUTA 1 076 321.0
3 Lasche 20x6x70 MNAHKA 1 734 754.0
4  Sechskantmutter M8 FANKA 6-TP. 1 236 170.0
5 Flachrundschraube M 8x30 BUHT MNONYNOTANHOW 1 801 883.1
6 Pedalplatte links MEJANTBHAA MIUTA, CITIEBA 1 076 320.1
7 Sechskantschraube MO08x20 BUHT 6-I'P. 4 236 200.0
7 Sechskantmutter M8 FANKA 6-TP. 4 236 170.0
7 Contact-Scheibe A8 201 LWAMBA KOHTAKTHAA 4 239 387.0
8 Welle BAT 1 076 318.0
9 Distanzrohr R35x4x30 OVUCTAHLUMNOHHAA TPYBA 1 077 888.0
10 Scheibe 26 x37 x2 LWAVBA 6 234 298.0
11 Buchse 26 x30 x24 BTYJIKA 4 008 534.0
12 Scheibe 8,4x23 x1 LWAVBA 1 234 223.0
13 Sicherungsmutter M8 FAMKA CTOMOPHASA 1 238 132.0
14 Zugfeder 2,6x15x110 MPYXNHA PACTAXXEHNA 2 631 056.1
15 Distanzrohr 034x56 ONCTAHUNOHHAA TPYBA 1 076 354.0
16 Abdichtung 25x90x90 YIMINOTHEHNE 2 623 848.0
17 Dichtring 32x 65x25 YMNOTHUTENBHOE KOJbLO 2 601 029.0
18 Bremspedal MEOANTb TOPMO3A 2 623 881.0
19 Schmiernippel AS 6x1 1412 CMA3OYHbIN HUMMESb 2 236 942.0
20 Lagerplatte 45x8x90 MINTA NMOAOLWNIMHNKA 1 602 223.0

215



SF 10-2: FuBbremsbetatigung
SF 10-2: HoXHOe npuBeageHMe B AeUCTBUE TOpMO3a




SF10-2: Fussbremsbetatigung
SF10-2: HOXXHOe npuBeAeHue B AeUCTBMe TOpMOo3a

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHou Ne
4 Sechskantschraube MO08X16 BUHT 6-I'P. 1 237 439.0
5 Contact-Scheibe A8 201 LWAWMBA KOHTAKTHASA 1 239 387.0
6 Ausgleichventil KNAMAH YPABHAT. 1 905 775.0
7  Geberzylinder D15,87X36 MMABHbIN LNHAOP 2 694 573.0
9 Kabelring A16X24X3 BYXTA KABEJIA 2 659 273.0
10 Schlauchleitung 7X13X480 LWNAHI COEONHAT. 1 715 306.0

Schlauchleitung 7X13X430 WNAHI COEONHAT. 1 715 013.0
11 Sechskantschraube MO06X16 BUHT 6-I'P. 2 237 465.0
Sechskantmutter M6 FAVKA 6-TP. 2 236 169.0
Contact-Scheibe A6 201 WAMBA KOHTAKTHASA 2 239 386.0
12 Doppelbehalter PE3EPBYAP COBOEHH 1 689 570.0
13 Kabelring C21-28X38X1,5 BYXTA KABEJTA 1 622 932.0
14 Sechskantmutter M6 FANKA 6-TP. 2 236 169.0
15 Sechskantschraube MO06X140 BUHT 6-I'P. 1 215 374.0
16 Splint 4X18 1234 WMNIWHT 2 235 088.0
17 Bolzen B10A12X28 MAJEL, 2 632 133.0
18 Gabelkopf G10X40 1752 T'OJIOBKA BUJIKU 2 632 127.0
19 Sechskantmutter M10 FAVKA 6-TP. 2 236 171.0
24 Sechskantschraube MO08X25 BUHT 6-I'P. 4 237 442.0
Sechskantmutter M8 FAVKA 6-TP. 4 236 170.0
Contact-Scheibe A8 201 LWAWMBA KOHTAKTHASA 4 239 387.0
25 Robhrleitung 4.45X0.75X1780 TPYBOMNPOBOA 1 715 040.0
26 Rohrleitung RE-8 TPYBOMNPOBOA 1 715042.0
27 Schlauchleitung 7X13X430 WNAHI COEONHAT. 1 715 013.0
28 Sechskantschraube M06X25 BUHT 6-I'P. 2 238 094.0
Sicherungsmutter M6 FAMKA CTOMNOPHASA 2 237 983.0
Contact-Scheibe A6 201 LWAWMBA KOHTAKTHASA 2 239 386.0
29 Befestig.Schelle 2X16X52 CKOBA KPEMEXHAA 3 071 454.0
30 Gummilager 5/5 OMNOPHA PE3MHOBAA 3 071 456.0

217



SF 10-2: Gangschaltung

SF 10-2: nepekntoyeHue nepepay

%




SF10-2: Gangschaltung
SF10-2: nepeknto4yeHue nepegad

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabaputbl K-BO 3akasHow Ne
8 Schaltknauf PYUYKA MEPEKIJTHOY. 1 694 301.0
9 Schalthebel PBIYAIT MEPEKNHOM. 1 649 701.2
10 Schaltwelle D18X158 BAI YNMPABNEHUA 1 077 970.0
11 Schaltsegment CEIrMEHT BKITHOM. 2 602 058.1
- Molykote MOJIMKOTE N.B 177 571.0
12 Stltzscheibe S 18X 25 988 LWAMBA OMNOPHAA 2 215442.0
13 Spannstift 3,5X 36 8752 LUTUST PACIMOPHbIN 1 235625.0
14 Spannstift 6 x 36 N-ST 8752 LUTUST PACIMOPHbIN 1 235 665.2
15 Druckfeder 1,4 X20 X 45 MPY>XNHA CXATUA 2 649 704.0
16 Manschette MAHXET 1 623 665.1
17 Anschlag YTOP 1 602 061.1
18 Kunststoffbuchse 18X22/26X10 BTYJIKA MITACTMAC. 2 077 971.1
19 Schaltgehause KOPIMYC PEOYKTOPA 1 077 974 .1
20 Spannstift 5X12 8752 LUTUST PACMOPHbIN 2 235641.0
21 Federring 6 KONbLO NPY>XXHHOE 1 2351311
22 Senkschraube M 6X25 963 BWHT MNOTAMHOW 1 241 249.0

Sechskantmutter M6 O 40 TAVKA 6-TP. 1 236 169.0
23 Sechskantschraube MO06X20 O 40 BUHT 6-I'P. 12 237 466.0

Sechskantmutter M6 O 40 TAVKA 6-TP. 12 236 169.0

Federring 6 KONbLO NPY>XMHHOE 12 2351311
28 Federring 8 KOnbUO NPY>XXUHHOE 2 2351321
29 Sechskantschraube M08X20 O 40 BUHT 6-I'P. 2 236 200.0
35 Rahmen PEMKOM. PAMbI 1 623 565.0
36 Einsatz n.Z. 649 682.0 BCTABKA 1 694 305.0
38 Ubertragungszug (ohne Bild) TPOC 2 S0-100-80-2

219



SF 10-2: Fahrbetatigung
SF 10-2: npuBepeHune B aencTeBue AnNs ABNKEHUNA

Fras




SF10-2: Fahrbetatigung
SF10-2: npuBeaeHue B AencTBue AnNs ABMKEHUSA

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHMe Stick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHon Ne
4  Sechskantmutter M6 FAVKA 6-TP. 1 236 169.0
5 Gewindestift M 6X16 913 LUMMNNBbKA 1 242 566.0
6 Lasche 30X6X163 MNAHKA 2 649 231.1
7  Signalknopf KHOIKA KITAKCOHA 2 768 034.1
8 Lagerblech m. Buchsen MIACTUHA OMNOPHAA 2 546 341.0
10 Sechskantschraube M10X16-MK BUWHT 6-I'P. 1 239 302.0
11 Contact-scheibe A10 201 LWAMBA KOHTAKTHASA 3 239 388.0
12 Scheibe 60X22X5 LWAVBA 2 576 266.0
13 Tellerfeder 50 X 20,4X2,5 MPY>XWHA TAPEJbM. 2 633 586.0
14 Scheibe 21 X34 X1 LAVBA 2 234 234.0
15 Buchse 20 X 23 X14 BTYJKA 3 008 514.0
16 Buchse 13,1X 15,1X14 BTYJIKA 1 008 504.0
22 Flachrundschraube M 8X 12 BMHT MONYNOTANHOWN 2 239 442.0

Flachrundschraube M 8X 30 BMHT NONYNOTAVHOWN 2 801 883.1

23 Kabelsatz Facelift KNN. KABENEW 1 012 924.0
24 Rohrschelle RS 1.20/20 XOMYT 1 215405.0
25 Blende SAMMYLWKA 1 0711901
26 Hebel PbIYAI 2 649 229.0
27 Unterlage 30X8X20 MOOKNAOKA 1 071 224.0
28 Blattfeder 1X30X68 MPY>XNHA JIMCTOBAA 8 0711871
29 Contact-scheibe A6 201 LLUAMBA KOHTAKTHASA N.B 239 386.0
30 Sechskantschraube MO06X30 BWHT 6-I'P. N.B 242 442.0
31 Schraube M6X30 BONT N.B 071 220.0
32 Anschlag 16X16X22 YIMNOP N.B 071 188.2
33 Griffschale re. ST3,5X25-C-H 7981 KOPIMYC PYYKU IP. 8 074 188.1
34 Senkblechschraube BUHTOAKECTU 1 2154171
35 Aufkleber Haspelverstell. HAKNEWVKA 1 514 939.0
36 Drucktaster KHOMKA HAXKUMHAA 2 012 703.0
Drucktaster Reparatursatz KHOTIMKA HAXKUMHAA 2 010 733.2

- Ringkabelschuh 2,6-1 HAKOHEYHWK KABE. 2 212 328.0
- Klemmschraube 2-56 NC-2B 3LG BMHT CTOMOPHbIV 1 010 853.1
- Adapter AOANTEP 1 010 852.0
37 Adapter AOANTEP 2 012 704.0
39 Griffschale li. KOPMYC PYYKN NEB. 1 623 662.4
- Aufkleber Schnitth6he HAKNEWKA 1 516 474.0
40 Sechskantmutter M5 TANKA 6-TP. 2 237 216.0
41 Zylinderschraube M5X20 84 BWHT C UW/I.IOJ. 2 242 045.0
42 Schelle 13X3,5 XOMYT 2 623 894.0
43 Fahrhebel PbIYATI YINPABITEHUA 1 649 233.2
44 Spannstift 6 X 50 8752 LWUTUDT PACMOPHbIV 3 235 668.0
45 Sprengring A8 7993 KOJIbLO CTOMNOPHOE 1 215471.0
46 Bolzen D8X59 MANEL, 1 071 1891
50 Linsenbl.Schraube  ST3,9X11,5-F-H 7981 BUHT OJ1A XXECTU 3 215672.0
Linsenbl.Schraube = ST3,5X 9,5-F-H 7981 BUHT OJ1A XKECTW 1 215 565.0

51 Zugschalter BbIKN.HATAXHOW 1 674 439.0
Zugfeder 1,56X13,5X33 MPY>XXNHA PACTAXEH. 1 502 119.0

52 Rundstahl kette G 3X 16X 2GL 5685 LIEMb CTAJIbHAA 1 010 975.0
53 Winkel 3X30X164 YIOnokK 1 012 206.1
54 Befestig.Schelle 1X 6-5,2 2571 CKOBA KPETEXXHAA 1 236 401.0
55 Sicherungsmutter M5 FANKA CTOMOPHASA 2 233 599.0
56 Zylinderschraube M5x35 84 BWHT C LMI.IOJ. 1 242 888.0
56 Sechskantmutter M5 FANKA 6-TP. 1 237 216.0
56 Federring D.5 KONbLO NMPY>XKNHHOE 1 236 490.1

221



SF 10-2: Handbremse
SF 10-2: py4yHO TOPpMO3




SF10-2: Handbremse
SF10-2: py4HOM TOPMO3

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaumeHoBaHue Stick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHon Ne
1 Handhebel mont. PbIYAI PYYHOWN 1 623 653.1
2 Knopf KHOMKA 1 623 863.0
3 Runddichtring 12 x2 YMNNOTHEHUE 1 211 091.2
4 Druckfeder MPYXWMHA CXKATUA 1 753 079.0
5 Druckstange LWTAHIA HAXKNMHAA 1 753 074.2
6 Halbrundniet 6 x13 660 1 235 460.0
7  Sperrklinke COBAYKA 1 753 072.3
8 Zahnsegment CEMMEHT 3YBYATbIN 1 685 200.3
9 Spannstift 5x12a 8752 WTUDT PACMOPHbIN 1 235641.0
10 Handhebel PbIYAI PYYHOWN 1 623 654.1
11 Bolzen MANEL, 1 238 309.0
12  Gabelkopf TONOBKA BUIKA 1 238 308.0
13 Sechskantmutter M 10 934 TAUKA 6-TP. 1 236 171.0
14 Seilzug 3290 Ig TPOC 1 601 195.0
15 Kabelring C1 0-1 8x30x1 ,5 BYXTA KABEJA 1 215 409.0
16 Bolzen NANEL 1 724 509.1
17 Bremsl. Schalter BbIKIT.CUIT'HATIA TOPM 1 215 357.0
18 Sechskantmutter M12x1,5 936 TAVKA 6-TP. 1 236 455.0
19 Contact-Scheibe LLUAVBA KOHTAKTHASA 1 239 386.0
20 Sechskantschraube M 6x35 933 BWHT 6-I'P. 1 244 413.0
21 Halter OEPXATENb 1 608 796.0
22 Sechskantschraube M 8x20 933 BWHT 6-I'P. 4 236 200.0

Sechskantmutter M8 934 TAVKA 6-TP. 4 236 170.0

Contact-Scheibe LLUAVBA KOHTAKTHASA 4 239 387.0
23 Konsole KOHCOIJ1b 1 076 301.1
24 Buchse BTYJIKA 1 008 509.0
25 Buchse BTYJIKA 1 008 503.0
26 Splint 3,2x 22 94 WNNNHT 1 236 152.0
27 Sechskantschraube M 8x16 933 BWHT 6-I'P. 8 237 439.0
28 Contact-Scheibe LUAMBA KOHTAKTHASA 8 239 387.0
29 Deckel KPbILLKA 1 076 912.0
30 Schlauchschelle 3017 WWITAHI XOMYT 1 238 267.3
31 Manschette MAHXET 1 071 324.0
32 Haube KOXXYXA 1 076 735.2

223



SF 10-2: Bedienungstunnel

SF 10-2: TyHHenb ynpaBneHus




SF 10-2: Bedienungstunnel
SF 10-2: TyHHenb ynpaBneHus

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HaunmeHoBaHue Stick Bestell- Nr.
puc. rabapuTtbl K-BO 3akasHoi Ne
13  Gummipuffer D18x10 BY®EP PES. 2 687 747.0
14 Klappe f. Sitzkonsole WHNTOK 1 546 321.0
15 Verschluss 3AMOK 1 622 953.1
16 Scharnier 48x45 WAPHWP 2 725773.0
17 Zylinderschraube M 5x12 84 BWHT C UWI.IOJ1. 4 235016.1

Comby C-Mutter MO05 C-FTAVKA KOMBUHWP. 4 215 407.0
Scheibe 53 9021 LWAMBA 4 244 897.0

24  Sitzkonsole 3,0x0386x0690 KOHCOIb CUOEHBA 1 546 272.1
25 Sechskantschraube MO08x20 BUHT 6-I'P. 4 236 200.0
Sechskantmutter M8 FANKA 6-TP. 4 236 170.0
Contact-Scheibe A8 201 LWAVBA KOHTAKTHASA 4 239 387.0

29 Abdeckblech 1,5x181x666 LLINTOK SALLUMTHBLIN 1 546 273.0
30 Linsenbl.Schraube  ST4,2x13-C-KFR BWHT ONA XXECTU 4 215720.0
- Blechmutter ST4,2 - 3,0-4,5 FANKA O/MACT.MET. 4 215738.0

225



SF 10-2: Armaturenkasten
SF 10-2: apmMaTypHOM SILUMK




SF 10-2: Armaturenkasten

SF 10-2: apmaTypHOM ALLMUK

Bild Bezeichnung Abmessung DIN HanmeHoBaHue Stlick Bestell- Nr.
puc. rabapuTbl K-BO 3akasHou Ne
1 Dammplatte 2x220x300 MMACTUHA N30N1AL. 1 601 077.0
2 Flachrundschraube M6x16 BMHT MONYNOTANHOW 4 636 792.1
3 Deckel KPbILLKA 1 546 323.0
4  Flachrundschraube M6x16 BMHT MONYNOTANHOW 2 636 792.1

Sechskantmutter M6 FANKA 6-TP. 2 236 169.0
Contact-Scheibe A6 201 LWAWMBA KOHTAKTHASA 2 239 386.0
5 Federclip 3AXKUM MPYXNHHbIV 1 623 818.1
6 Aschenbecher MENENBHUUA 1 623 621.0
7 Dammplatte 2x110x300 MMACTUHA N3051AL. 1 601 079.0
8 Sechskantschraube MO08x20 BUHT 6-I'P. 10 236 200.0
Sechskantmutter M8 FAKA 6-TP. 10 236 170.0
Contact-Scheibe A8 201 LWAWMBA KOHTAKTHASA 10 239 387.0
9 Armaturenkasten geschw. AWLNK MHCTPYMEHT. 1 546 269.0
13 Dammplatte 2x170x220 MMACTUHA N3051AL. 1 601 078.1
14 Distanzring 10x17,2x5,5 KONbLIO PACIMTOPHOE 10 623 988.0
16 Steckdose 0 986 352 007 PO3ETKA 1 658 523.1
17 Deckel KPbILLUKA 1 658 524.0

227



228



Sicher Relais |Bezeichnung Wert
-ung
F1 Fernlicht links 7,5A
F2 K1 |Fahr-/ Fernlichtschalter Lenks&ule 15A
F3 12V f. Radio-Funk-Innenbel. Kabine 7,5A
F4 Reserve (KI.30 Kabine) (10A)
F5 Fernlicht rechts 7,5A
F6 Fahrlicht rechts 7,5A
F7 - -
F8 Fahrlicht links 7,5A
F9 Instrumentenbeleuchtung 7,5A
F10 Standlicht links 7,5A
F11 K2 |Schalter AS Kabine 10A
K3 AS Front
K4 AS Heck
F12 KI.30 fiir Schalter Lichthupe 10A
F13 Standlicht rechts 7,5A
F14 KI.15 fiir Hupe/Scheibenwischer 25A
F15 KI.30 firr ZiindstartschloB 30A
F16 Vers. Lichtschalter Kabine 10A
F17 Vers. Geblase 25A
F18 AS Kabine auBen rechts+links 10A
F19 AS Vorfeldausleuchtung rechts 10A
F20 AS Vorfeldausleuchtung links 10A
F21 AS Kabine innen 10A
F22 Vers. Schalter Rundumleuchte 10A
F23 Schalter FuBbremse 10A
F24 Bremslicht links 3A
F25 12V Bordspannungssteckdose 7,5A
F26 K5 |Rundumleuchte 10A
F27 Bremslicht rechts 3A
F28 DC/DC Wandler 10A
F29 AS Bunker/Bandspitze 7,5A
F30 Feststellbremse 3A
F31 AS Heck 7,5A
F32 Sitzkompressor 15A
F33 Wischwasserpumpe 7,5A
F34 KI.15 Warnblinklichtschalter 10A
F35 Hupe 7,5A
F36 KI.30 Warnblinklichtschalter 10A
F37 K7 [Rickfahrscheinwerfer 7,5A
F38 AS Siebstern2 10A
F39 Haupthydraulik (Hydraulikplatine) 15A
F40 Antriebe (Hydraulikplatine) 25A
F41 AS Siebsterne 10A
F42 Kopfer (Hydraulikplatine) 15A
F43 AS Reling rechts 10A

F44 Roder (Hydraulikplatine) 15A
F45 Diagnosetaster u. —lampe Volvo-Motor [ 3A
F46 AS Reling links 10A
Fa7 Reserve (Hydraulikplatine) 15A
F48 AS Reserve-1 (X19) 10A
F49 Zindung (Hydraulikplatine) 10A
F50 AS Reserve-2 (X19) 10A
F51 K9 |Zentralschmierung 25A
F52 Taster Zentralschmierung 3A
F53 K10 [Spiegelheizung 10A
F54 KI.30 Motordrehzahlinstrument 3A
F55 Kl. 15 Motordrehzahlinstrument 3A
F56 K11 |KI.15/Stopkontakt Volvo-Motor 10A
F60 KI.30 Klemmleiste X23.1 10A
F61 KIL.L15 24VL-Lenkrechner 15A
F62 KI.30 Klemmleiste X23.2 10A
F63 KI.15 24VE-Lenkrechner 3A
F64 KI.15 Klemmleiste X23.3 10A
F65 KI.15 Terminal (Lenkrechner) 3A
F67 KI.15 Klemmleiste X23.4 10A
F68 K14 Signal ,Feld“ Klemmleiste X23.5 10A
F69 Signal ,Feld" Klemmleiste X23.6 10A
F70 +12V_Klemmleiste X23.7 3A
F72 Zusatzscheinwerfer Klemmleiste X25.1| 10A
F73 Zusatzscheinwerfer Klemmleiste X25.2] 10A
F74 Zusatzscheinwerfer Klemmleiste X25.3] 10A
F75 Zusatzscheinwerfer Klemmleiste X25.4| 10A
F76 Zusatzscheinwerfer Klemmleiste X25.5| 10A
F77 Zusatzscheinwerfer Klemmleiste X25.6] 10A
F78 | K16 |Hydraulikfunktion MV1 7,5A
F79 | K17 |Hydraulikfunktion MV2 7,5A
F80 | 19 |Stelimotor M1 10A
Fa1 | "0 |Stelimotor M2 10A
Fgo K22 I}iﬂgﬁlr;itllgzgplung Kompressor 15A

K6 |Relais Ziindung

K8 |Blinkrelais
F57 | K12 |startrelais Volvo-Motor

K13

Blinkgeber STOP-Lampe

AS= Arbeitsscheinwerfer

Sicherheitshinweis:

Bei Sicherungsaustausch den Stromwert beachten!
Es ist nicht zuldssig eine héhere Absicherung als die oben genannten Werte zu verwenden (Kabelbrandgefahr)!
Nur original KFZ-Flachstecksicherungen (DIN72581) verwenden!

37080312(ME039991).DOC

Stand 03.09.2004







SPARE PARTS LIST

TYPE: yAVIKYY.
DATE: 07-03-2005
Frani Kleine 020374
ERSATZTEILLISTE )
KATANOI 3ANACHbBIX YACTEU
LISTINO RICAMBI 4&
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

INPUT FLANGE

g e

O

SPICER OFF-HIGHWAY AXLE DIVISION

Ci riserviamo di apportare modifiche senza nessun preaviso.
Anderungen vorbehalten.
Nous nous réservons d'apporter des modifications sans aucun préavis

We reserve the right to make alterations without notice.

Dana ltalia s.p.a. Arco {TN) ltaly

241




DANA Data rilascio N° foglio
~>~ SPICER OFF-HIGHWAY AXLE DIVISION 23/05/2001 1
Denominazione Gruppo tipo Modello Cliente: SAELZER MASCHINENBAU C.l. e data

. . i i
Ponte differenziale sterzante con riduzioni finali epicicloidali 212 322 Cod.cliente: 020374 N° disegno 212.97.000.322 caﬂwﬁ_mom
Quantita olio | yacchina:  RACCOGLI BIETOLE SF10 05 | 0660
Note 21/02/2005
ATTENZIONE:
04 0667
- Proteggere colonnette dalla verniciatura con calottini M
- Mettere bussola 112.05.002.01 + anelli tenuta OR 20/02/2004
001.05.1356 e 001.05.1564 in g.ta 2 all'interno del
coperchio attacco motore idraulico 03 1340
29/04/2003
Flangia a flangia [mm] 2180. It. 6.50 o2 | 3300
Rapporto coppia conica 9:34 Corona elica sx 10/12/2002
Rapporto riduzioni finali 1:6 - 4 sat. diam. 335 It. 1.25 H 1694
. 05/06/2001
Sterzatura [gradi] 43
Denominazione Sottogruppo Caratteristiche N°Complessivo
Scatola e 212- /34 |Con pendolo a forcella 212.01.000.03
coperchi 01
Differenziale 212- /43 |Autobloccante 45% 112.04.000.02
04
Attacco motore | 212- /02 |Per motore HYDROMATIK A6VM 140 212.05.000.01
05
Mozzo ruota 212- /302 |Colonnette e dadi zincati M22 L=76 212.06.000.03
06
Cilindro sterzo | 212- /44 |Cilindro 180 BAR - Senza sensore - Alimen. 85° basso - 212.24.000.02

24

M18x1,5 - Corsa 120




243



L ebed uo jes Jeabanaq Jo yojeXs 8as Z Jaquinu Janod Buunow uopisod 104

§000-L0-cle ™| ¢le

NOLLYINIWNDOQ TVOINHOAL

"Iya19doa 8 ejojeas

‘V'd’S VIV VNVQ

6661-01-50




SF 10-2: Achse, Gehause mit Zwischendeckel
SF 10-2: KOPNMYC NMPOMEXYTOYHAA KPbILLUKA

Bild Bezeichnung HanveHoBaHWe Stick  Bestell- Nr.

puc. K-BO  3akasHou Ne
1 0-RING O-KONnbLUO 3 001.05.1178
2 ZWISCHENDECKEL MPOMEXYTOYHAA KPbILLKA 1 112.01.007.03
3 GEHAEUSE KOPIMYC 1 212.01.004.02
4 DECKEL KPbILLIKA 1 112.01.020.01
5 ENTLUEFTER BEHTUNATOP 1 112.01.018.01
6 DICHTRING YMNOTHUTENBHOE KOJIbLIO 2 011.07.0704
7 STOPFEN MPOBKA 1 112.01.610.01
8 MAGNETSTOPFEN MAIHUTHAA NMPOBKA 1 112.01.610.03
9 KEGEL - SCHMIERNIPPEL LUWIMHOPUYECKNIA CMA3OYHbIN HAMNESb 2 008.03.0215
10 ANLAUFBUCHSE NMCKOBAA BTYJIKA 2 738.01.025.01
11 RING KOJbLIO 2 001.05.1564
12 PASS - SCHEIBE LUAVMBA YCTAHOBOYH. 10 171.01.013.01
13 DECKEL KPbILLKA 1 738.01.026.01
14 FEDERRING MPYLWWNHHOE KOJNbLO 6 011.01.0223
15 SECHSKANTSCHRAUBE  6-UrPAHHbLIV BUHT 6 016.03.0911

245



| @bed Yoja)s uo [9aym umoud |aAaq jo uonisod Bunyunow aag

9Z+GZ+2Z+9)=LI) uonisod=

®+NN+ Lc+0C+61+81+/ 1 +9=1IM uonjisod=

LT+9T+GT+TT+LT+OT+6L+8|+/L+9|+9=1I) UOBISOd=

&)
@)
&

G000-v0-Cclc ™

21z

NOILYLINIWNO0Aa TvOINHO3L

VILNT™3441d

V'd'S VINV1I YNvd

96¢ adAl X089 dOo¥a ¥o4

¥002-G0-L1




SF10-2: Achse, Differenzial

SF10-2: KOPMNMYC ANPDEPEHLUUANA

Bild Bezeichnung HanmMmeHoBaHune Stiick  Bestell- Nr.
puc. K-BO  3aKasHow Ne
2 STIFTSCHRAUBE LUITUSTOBPA3HLIN BUHT 8 017.02.3023
3 MUTTER TANKA 6-TP. 8 006.03.3239
5 ZYLINDERSCHRAUBE BWHT C UWN.rom. 4 016.04.0417
6 SICHERUNGSRING KOnNbLIO CTONOPHOE 4 002.14.3244
8 WELLENMUTTER FAVIKA HA BANY 1 953.04.012.01
9 DISTANZRING KOnbLIO PACIMOPHOE 1 112.04.023.01
10 PASS - SCHEIBE LUAVBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.3117
PASS - SCHEIBE LLUAVMBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.3118
PASS - SCHEIBE LUAMBA YCTAHOBOYH. 1 013.01.3119
PASS - SCHEIBE LUAVBA YCTAHOBOYH. 1 013.01.3120
11 PASS - SCHEIBE LUAVMBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.1279
PASS - SCHEIBE LLUAVMBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.1281
PASS - SCHEIBE LUAMBA YCTAHOBOYH. 1 013.01.3055
PASS - SCHEIBE LUAVBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.3066
12 KEGELROLLENLAGER LUMINMHOPUYECKNY PONTMKONOAWNMHMK 2 005.10.0162
13 KEGEL- UND TELLERRADPAAR NAPA LIMNTMHOPUYECKOIO U TAPEJIBYATOIO KOJIEC 1 112.04.500.38
14 ZYLINDERSCHRAUBE BWHT C UWnN.ron. 2 016.04.1214
15 KEGELROLLENLAGER UMIMHOPUYECKNW PONMKONOAWNMHK 2 005.09.1039
17 AUSGLEICHSWELLENRAD BbIPABHVBAIOLLIEE KONTECO HA BAIY 2 112.04.005.08
18 AUSGLEICHSKEGELRAD BbIPABHVBAKOLLEE UWITNMHOPUYECKOE KONECO 4 112.04.004.04
19 BOLZEN MANELL 4 112.04.006.03
20 SICHERUNGSRING KOnbLIO CTONOPHOE 4 002.06.3163
21 ANLAUFSCHEIBE MYCKOBAS WWAVBA 4 112.04.008.01
23 SCHRAUBE BWHT 6-I'P. 12 016.28,3390
24 WELLENMUTTER FAVIKA HA BANY 2 112.04.016.02
27 DIFFERENTIALGEHAEUSE KOPMYC AND®PEPEHLIMANA 1 112.04.011.04
28 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL CAMOBJTOKUPYIOWWNCA ONPDEPEHLIMAT 1 112.04.703.04
29 SCHEIBE LUAVIBA 2 112.04.611.03

247



G

1000-G0-¢LE ™

z1g =

NOILYINIWNDO0d I¥IINHD3L

1NdNI

V'd'S VITVL YNVYa

F00C-+0-¥ |




SF10-2: Achse, Motordeckel
SF10-2: ABUT'ATEJIbKPbILLUKA

Bild Bezeichnung HauMeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. K-BO  3akasHoi Ne
1 SCHRAUBE BONT 4 016.01.1945
2 0-RING O-KOJibUO 1 001.05.1356
3 0-RING O-KOJ1bLUO 1 001.05.1359
4  DECKEL KPbILKA 1 112.05.001.01
5 MAGNETSTOPFEN MAIHUTHAA NPOBKA 1 112.01.610.03
6 BLECH METANNNYECKNN NIUCTUK 1 723.14.053.04

249



NOILNTOS HSNT HLIM

2000-90-2LZ ™ ¢L¢ 9dAL | NOILYINZWNOOQ TYOINHOIL
'V'd'S VITV.1I YNVA é

NOILONA3d ganH

miowe (12) (02) (29) (b9) (69) (&) (@) (9 @) () (&)

i+ Ly+/E+OE+GE+PE+EE= MY UONISOY @

9F+G= IY UoNIsod @

ZL+22= W) UoNISOd 6
ZL+/Z= 1 UoIsod @

Ll %

uojsid Jejnuue
Uim axelg

) N_m_omgm 10)
ONOT

IVYNOILdO ¥00Z-10-61




SF10-2: Achse, Achskorper und Planetengetriebe
SF10-2: KOPNYC OCWU ; NNMAHETAPHbIA KOPIYC

Bild Bezeichnung HanmMeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. K-BO  3akasHom Ne
1 MUTTER FANKA 6-TP. 2 006.03.0197
2 STIFTSCHRAUBE LITNOTOBPASHbLIN BUHT 2 016. 13.3243
3 ACHSKOERPER KOPMYC OCU 2 212.06.001.19
4 SCHRAUBE BUHT 6-'P. 32 112.06.070.12
5 SCHEIBE LLAVBA 32  011.17.2952
6 ZWISCHENBUCHSE MPOMEXYTOYHAA BTYJIKA 2  212.06.700.01
7 DICHTRING YMNOTHATENBHOE KOJIbLIO 2 729.06.009.01
8 RILLENKUGELLAGER PAOVANBHbLIN LWWAPUKOMOALWMMHKK 2 005.01.0121
9 SICHERUNGSRING KOJbLIO CTOMNOPHOE 2 002.01.0078
10 0-RING 0-KOJ1bLIO 2 001.05.1389
11 KARDAN - GELENKWELLE KAPOAHHbIV BAN 2  212.06.610.07
12 ANLAUFBUCHSE MYCKOBAA BTYJIKA 2 277.06.005.01
13 AUSSENRING HAPYXXHOE KOJIbLO 2  212.06.006.02
14 SCHRAUBE BWHT 6-'P. 20 112.04.022.01
15 DECKEL KPbILWKA 2 212.06.007.03
16 STOPFEN MPOBKA 4  734.07.015.01
17 KEGEL - SCHMIERNIPPEL LUNMHOPUYECKNN CMA3OYHbIN HUMMENb 2 008.01.0213
18 ACHSSCHENKELBOLZEN MANEL, LUENKWN 2 212.06.700.05
19 ACHSSCHENKELBOLZEN MNANEL LWWENKWN 2  212.06.700.04
20 DICHTRING YMNOTHUTENBHOE KOJIbLIO 2 001.39.3169
21 GELENK WAPHWNP 2  212.06.005.01
22 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.002.23
23 DICHTRING YMNOTHNTENBHOE KOJIbLIO 2  212.06.051.01
24 STAUBABWEHRRING MPOTUMBOIbIJIbBHOE KOJbLIO 2 277.06.004.01
25 MAGNETSTOPFEN MAIHUTHAA MPOBKA 2 112.01.610.03
26 STOPFEN MPOBKA 4 112.01.610.01
27 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.003.23
28 DICHTRING YMNNOTHUTENBHOE KOJIbLIO 2  177.06.009.01
29 LAGER nogwnnHmnK 4 005.10.3166
30 RADBOLZEN KONECHbIV MANEL| 20 932.06.074.07
31 RADNABE CTYMNWLUA KONECA 2 112.06.051.01
32 0-RING O-KOJbLO 2 176.07.029.01
33 ZAHNKRANZ 3YBYATHIN BEHEL| 2  112.06.005.04
34 HOHLRADTRAEGER OlMOPA MNMONOro KOJNECA 2  112.06.007.07
35 SICHERUNGSRING KOJ1IbLIO CTOMNOPHOE 8 002.14.3191
36 PLANETENRAD MNAHETAPHOE KOJIECO 8 112.06.006.03
37 LAGER nogwnnHnK 8 112.06.008.02
38 KUGELBUNDMUTTER KOHYCHAS BYPTUKOBAA FAKA 20 006.08.2865
39 DICHTRING YMNOTHNTENBHOE KOJIbLIO 6 011.07.0704
40 SENKSCHRAUBE BUHT NMOTANHOW 4 016.06.0442
41 PLANETENGEHAEUSE MNAHETAPHbIV KOPMYC 2  112.06.052.04
42 STIFTSCHRAUBE LUTNOTOBPASHbLIN BUHT 16 112.06.025.01
43 MUTTER FANKA 6-TP. 16 006.04.1159
44 SICHERUNGSRING KOJbLIO CTOMNOPHOE 2 002.06.3193
45 STIFTSCHRAUBE LUITUOTOBPA3HbLIV BUHT 4  213.06.011.01
46 MUTTER FAVIKA 6-TP. 4 006.05.1521
49 SICHERUNGSBLECH CTOMOPHASA LWAVBA 2 112.06.026.01
50 SICHERUNGSRING KOJibLIO CTOIMNOPHOE 2 002.02.0088
57 PASS - SCHEIBE LLUAMBA YCTAHOBOUYH. 2  212.06.025.01
PASS - SCHEIBE LUANBA YCTAHOBOYH. 2  212.06.025.02
PASS - SCHEIBE LLUAMBA YCTAHOBOYH. 2  212.06.025.03
60 PLANETENGEHAEUSE MNAHETAPHbIN KOPIMYC 2 212.06.710.11
65 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.702.23
66 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.703.23
72 LENKEINSCHLAGSCHRAUBE BWHT MOBOPOTA YMPABIAEMbIX KONEC 4  213.06.711.01

251



1000-vZ-Zle ™

1T 4 | Nouvanamnooa IoNHO3L
0z19)S alleq ‘olpul|l) |'v'd's VIvLI YNVa é_

s (D (© @

1HON

0002-21-50




SF10-2: Zylinder, Spurstange
SF10-2: UWINHAOP ; TATA PYJIEBOIO YINPABJIEHUA

Bild Bezeichnung HaumMeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.

puc. K-BO  3akasHou Ne
1 ZYLINDERSCHRAUBE BUHT C 4MI.IoNM. 4 016.04.0846
4 ZYLINDER umnnmHaP 1 212.24.620.48
5 GELENKTE SPURSTANGE THAIA PYNNEBOIO YINPABJIEHUA 2 212.24.628.16

253



DANA Data rilascio N° foglio
~>~ SPICER OFF-HIGHWAY AXLE DIVISION 23/05/2001 1
Denominazione Gruppo tipo Modello Cliente: SAELZER MASCHINENBAU C.l. e data

. . i i
Ponte differenziale sterzante con riduzioni finali epicicloidali 212 322 Cod.cliente: 020374 N° disegno 212.97.000.322 caﬂwﬁ_mom
Quantita olio | yacchina:  RACCOGLI BIETOLE SF10 05 | 0660
Note 21/02/2005
ATTENZIONE:
04 0667
- Proteggere colonnette dalla verniciatura con calottini M
- Mettere bussola 112.05.002.01 + anelli tenuta OR 20/02/2004
001.05.1356 e 001.05.1564 in g.ta 2 all'interno del
coperchio attacco motore idraulico 03 1340
29/04/2003
Flangia a flangia [mm] 2180. It. 6.50 o2 | 3300
Rapporto coppia conica 9:34 Corona elica sx 10/12/2002
Rapporto riduzioni finali 1:6 - 4 sat. diam. 335 It. 1.25 H 1694
. 05/06/2001
Sterzatura [gradi] 43
Denominazione Sottogruppo Caratteristiche N°Complessivo
Scatola e 212- /34 |Con pendolo a forcella 212.01.000.03
coperchi 01
Differenziale 212- /43 |Autobloccante 45% 112.04.000.02
04
Attacco motore | 212- /02 |Per motore HYDROMATIK A6VM 140 212.05.000.01
05
Mozzo ruota 212- /302 |Colonnette e dadi zincati M22 L=76 212.06.000.03
06
Cilindro sterzo | 212- /44 |Cilindro 180 BAR - Senza sensore - Alimen. 85° basso - 212.24.000.02

24

M18x1,5 - Corsa 120




243



L ebed uo jes Jeabanaq Jo yojeXs 8as Z Jaquinu Janod Buunow uopisod 104

§000-L0-cle ™| ¢le

NOLLYINIWNDOQ TVOINHOAL

"Iya19doa 8 ejojeas

‘V'd’S VIV VNVQ

6661-01-50




SF 10-2: Achse, Gehause mit Zwischendeckel
SF 10-2: KOPNMYC NMPOMEXYTOYHAA KPbILLUKA

Bild Bezeichnung HanveHoBaHWe Stick  Bestell- Nr.

puc. K-BO  3akasHou Ne
1 0-RING O-KONnbLUO 3 001.05.1178
2 ZWISCHENDECKEL MPOMEXYTOYHAA KPbILLKA 1 112.01.007.03
3 GEHAEUSE KOPIMYC 1 212.01.004.02
4 DECKEL KPbILLIKA 1 112.01.020.01
5 ENTLUEFTER BEHTUNATOP 1 112.01.018.01
6 DICHTRING YMNOTHUTENBHOE KOJIbLIO 2 011.07.0704
7 STOPFEN MPOBKA 1 112.01.610.01
8 MAGNETSTOPFEN MAIHUTHAA NMPOBKA 1 112.01.610.03
9 KEGEL - SCHMIERNIPPEL LUWIMHOPUYECKNIA CMA3OYHbIN HAMNESb 2 008.03.0215
10 ANLAUFBUCHSE NMCKOBAA BTYJIKA 2 738.01.025.01
11 RING KOJbLIO 2 001.05.1564
12 PASS - SCHEIBE LUAVMBA YCTAHOBOYH. 10 171.01.013.01
13 DECKEL KPbILLKA 1 738.01.026.01
14 FEDERRING MPYLWWNHHOE KOJNbLO 6 011.01.0223
15 SECHSKANTSCHRAUBE  6-UrPAHHbLIV BUHT 6 016.03.0911

245



| @bed Yoja)s uo [9aym umoud |aAaq jo uonisod Bunyunow aag

9Z+GZ+2Z+9)=LI) uonisod=

®+NN+ Lc+0C+61+81+/ 1 +9=1IM uonjisod=

LT+9T+GT+TT+LT+OT+6L+8|+/L+9|+9=1I) UOBISOd=

&)
@)
&

G000-v0-Cclc ™

21z

NOILYLINIWNO0Aa TvOINHO3L

VILNT™3441d

V'd'S VINV1I YNvd

96¢ adAl X089 dOo¥a ¥o4

¥002-G0-L1




SF10-2: Achse, Differenzial

SF10-2: KOPMNMYC ANPDEPEHLUUANA

Bild Bezeichnung HanmMmeHoBaHune Stiick  Bestell- Nr.
puc. K-BO  3aKasHow Ne
2 STIFTSCHRAUBE LUITUSTOBPA3HLIN BUHT 8 017.02.3023
3 MUTTER TANKA 6-TP. 8 006.03.3239
5 ZYLINDERSCHRAUBE BWHT C UWN.rom. 4 016.04.0417
6 SICHERUNGSRING KOnNbLIO CTONOPHOE 4 002.14.3244
8 WELLENMUTTER FAVIKA HA BANY 1 953.04.012.01
9 DISTANZRING KOnbLIO PACIMOPHOE 1 112.04.023.01
10 PASS - SCHEIBE LUAVBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.3117
PASS - SCHEIBE LLUAVMBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.3118
PASS - SCHEIBE LUAMBA YCTAHOBOYH. 1 013.01.3119
PASS - SCHEIBE LUAVBA YCTAHOBOYH. 1 013.01.3120
11 PASS - SCHEIBE LUAVMBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.1279
PASS - SCHEIBE LLUAVMBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.1281
PASS - SCHEIBE LUAMBA YCTAHOBOYH. 1 013.01.3055
PASS - SCHEIBE LUAVBA YCTAHOBOUYH. 1 013.01.3066
12 KEGELROLLENLAGER LUMINMHOPUYECKNY PONTMKONOAWNMHMK 2 005.10.0162
13 KEGEL- UND TELLERRADPAAR NAPA LIMNTMHOPUYECKOIO U TAPEJIBYATOIO KOJIEC 1 112.04.500.38
14 ZYLINDERSCHRAUBE BWHT C UWnN.ron. 2 016.04.1214
15 KEGELROLLENLAGER UMIMHOPUYECKNW PONMKONOAWNMHK 2 005.09.1039
17 AUSGLEICHSWELLENRAD BbIPABHVBAIOLLIEE KONTECO HA BAIY 2 112.04.005.08
18 AUSGLEICHSKEGELRAD BbIPABHVBAKOLLEE UWITNMHOPUYECKOE KONECO 4 112.04.004.04
19 BOLZEN MANELL 4 112.04.006.03
20 SICHERUNGSRING KOnbLIO CTONOPHOE 4 002.06.3163
21 ANLAUFSCHEIBE MYCKOBAS WWAVBA 4 112.04.008.01
23 SCHRAUBE BWHT 6-I'P. 12 016.28,3390
24 WELLENMUTTER FAVIKA HA BANY 2 112.04.016.02
27 DIFFERENTIALGEHAEUSE KOPMYC AND®PEPEHLIMANA 1 112.04.011.04
28 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL CAMOBJTOKUPYIOWWNCA ONPDEPEHLIMAT 1 112.04.703.04
29 SCHEIBE LUAVIBA 2 112.04.611.03

247



G

1000-G0-¢LE ™

z1g =

NOILYINIWNDO0d I¥IINHD3L

1NdNI

V'd'S VITVL YNVYa

F00C-+0-¥ |




SF10-2: Achse, Motordeckel
SF10-2: ABUT'ATEJIbKPbILLUKA

Bild Bezeichnung HauMeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. K-BO  3akasHoi Ne
1 SCHRAUBE BONT 4 016.01.1945
2 0-RING O-KOJibUO 1 001.05.1356
3 0-RING O-KOJ1bLUO 1 001.05.1359
4  DECKEL KPbILKA 1 112.05.001.01
5 MAGNETSTOPFEN MAIHUTHAA NPOBKA 1 112.01.610.03
6 BLECH METANNNYECKNN NIUCTUK 1 723.14.053.04

249



NOILNTOS HSNT HLIM

2000-90-2LZ ™ ¢L¢ 9dAL | NOILYINZWNOOQ TYOINHOIL
'V'd'S VITV.1I YNVA é

NOILONA3d ganH

miowe (12) (02) (29) (b9) (69) (&) (@) (9 @) () (&)

i+ Ly+/E+OE+GE+PE+EE= MY UONISOY @

9F+G= IY UoNIsod @

ZL+22= W) UoNISOd 6
ZL+/Z= 1 UoIsod @

Ll %

uojsid Jejnuue
Uim axelg

) N_m_omgm 10)
ONOT

IVYNOILdO ¥00Z-10-61




SF10-2: Achse, Achskorper und Planetengetriebe
SF10-2: KOPNYC OCWU ; NNMAHETAPHbIA KOPIYC

Bild Bezeichnung HanmMeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.
puc. K-BO  3akasHom Ne
1 MUTTER FANKA 6-TP. 2 006.03.0197
2 STIFTSCHRAUBE LITNOTOBPASHbLIN BUHT 2 016. 13.3243
3 ACHSKOERPER KOPMYC OCU 2 212.06.001.19
4 SCHRAUBE BUHT 6-'P. 32 112.06.070.12
5 SCHEIBE LLAVBA 32  011.17.2952
6 ZWISCHENBUCHSE MPOMEXYTOYHAA BTYJIKA 2  212.06.700.01
7 DICHTRING YMNOTHATENBHOE KOJIbLIO 2 729.06.009.01
8 RILLENKUGELLAGER PAOVANBHbLIN LWWAPUKOMOALWMMHKK 2 005.01.0121
9 SICHERUNGSRING KOJbLIO CTOMNOPHOE 2 002.01.0078
10 0-RING 0-KOJ1bLIO 2 001.05.1389
11 KARDAN - GELENKWELLE KAPOAHHbIV BAN 2  212.06.610.07
12 ANLAUFBUCHSE MYCKOBAA BTYJIKA 2 277.06.005.01
13 AUSSENRING HAPYXXHOE KOJIbLO 2  212.06.006.02
14 SCHRAUBE BWHT 6-'P. 20 112.04.022.01
15 DECKEL KPbILWKA 2 212.06.007.03
16 STOPFEN MPOBKA 4  734.07.015.01
17 KEGEL - SCHMIERNIPPEL LUNMHOPUYECKNN CMA3OYHbIN HUMMENb 2 008.01.0213
18 ACHSSCHENKELBOLZEN MANEL, LUENKWN 2 212.06.700.05
19 ACHSSCHENKELBOLZEN MNANEL LWWENKWN 2  212.06.700.04
20 DICHTRING YMNOTHUTENBHOE KOJIbLIO 2 001.39.3169
21 GELENK WAPHWNP 2  212.06.005.01
22 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.002.23
23 DICHTRING YMNOTHNTENBHOE KOJIbLIO 2  212.06.051.01
24 STAUBABWEHRRING MPOTUMBOIbIJIbBHOE KOJbLIO 2 277.06.004.01
25 MAGNETSTOPFEN MAIHUTHAA MPOBKA 2 112.01.610.03
26 STOPFEN MPOBKA 4 112.01.610.01
27 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.003.23
28 DICHTRING YMNNOTHUTENBHOE KOJIbLIO 2  177.06.009.01
29 LAGER nogwnnHmnK 4 005.10.3166
30 RADBOLZEN KONECHbIV MANEL| 20 932.06.074.07
31 RADNABE CTYMNWLUA KONECA 2 112.06.051.01
32 0-RING O-KOJbLO 2 176.07.029.01
33 ZAHNKRANZ 3YBYATHIN BEHEL| 2  112.06.005.04
34 HOHLRADTRAEGER OlMOPA MNMONOro KOJNECA 2  112.06.007.07
35 SICHERUNGSRING KOJ1IbLIO CTOMNOPHOE 8 002.14.3191
36 PLANETENRAD MNAHETAPHOE KOJIECO 8 112.06.006.03
37 LAGER nogwnnHnK 8 112.06.008.02
38 KUGELBUNDMUTTER KOHYCHAS BYPTUKOBAA FAKA 20 006.08.2865
39 DICHTRING YMNOTHNTENBHOE KOJIbLIO 6 011.07.0704
40 SENKSCHRAUBE BUHT NMOTANHOW 4 016.06.0442
41 PLANETENGEHAEUSE MNAHETAPHbIV KOPMYC 2  112.06.052.04
42 STIFTSCHRAUBE LUTNOTOBPASHbLIN BUHT 16 112.06.025.01
43 MUTTER FANKA 6-TP. 16 006.04.1159
44 SICHERUNGSRING KOJbLIO CTOMNOPHOE 2 002.06.3193
45 STIFTSCHRAUBE LUITUOTOBPA3HbLIV BUHT 4  213.06.011.01
46 MUTTER FAVIKA 6-TP. 4 006.05.1521
49 SICHERUNGSBLECH CTOMOPHASA LWAVBA 2 112.06.026.01
50 SICHERUNGSRING KOJibLIO CTOIMNOPHOE 2 002.02.0088
57 PASS - SCHEIBE LLUAMBA YCTAHOBOUYH. 2  212.06.025.01
PASS - SCHEIBE LUANBA YCTAHOBOYH. 2  212.06.025.02
PASS - SCHEIBE LLUAMBA YCTAHOBOYH. 2  212.06.025.03
60 PLANETENGEHAEUSE MNAHETAPHbIN KOPIMYC 2 212.06.710.11
65 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.702.23
66 GELENKGEHAEUSE KOPMYC WAPHUPA 1 212.06.703.23
72 LENKEINSCHLAGSCHRAUBE BWHT MOBOPOTA YMPABIAEMbIX KONEC 4  213.06.711.01

251



1000-vZ-Zle ™

1T 4 | Nouvanamnooa IoNHO3L
0z19)S alleq ‘olpul|l) |'v'd's VIvLI YNVa é_

s (D (© @

1HON

0002-21-50




SF10-2: Zylinder, Spurstange
SF10-2: UWINHAOP ; TATA PYJIEBOIO YINPABJIEHUA

Bild Bezeichnung HaumMeHoBaHue Stick  Bestell- Nr.

puc. K-BO  3akasHou Ne
1 ZYLINDERSCHRAUBE BUHT C 4MI.IoNM. 4 016.04.0846
4 ZYLINDER umnnmHaP 1 212.24.620.48
5 GELENKTE SPURSTANGE THAIA PYNNEBOIO YINPABJIEHUA 2 212.24.628.16

253



®PpaHy KnanHe N'moX
[1-33154 r.3anbuUKOTTEH
depanHana-XeHue-LWTpacce 6-10

TenedoH: +49 (0)5258-973151

Cknap 3anacHbIX YyacTeun:
TenedoH: +49 (0)5258-973278

CepBucHas cnyxba:
TenecoH: +49 (0)5258-973117

Tenedakc:

Tenedakc:

Tenedakc:

+49 (0)5258-973214

+49 (0)5258-973263

+49 (0)5258-973263

3a rpaHuuen:

1. Poccunckan ®egepauyms

¢ MockoBckoe [NpeactaButenbctBo TenedoH: 007-095-7181411

117312 r. MockBa, yn. depcmaHa 5a

e «®K Arpo» TenedoH: 007-8342-180975 tenedakc: 007-8342-180905
430000 r. CapaHck, Pecnybnuka Mopgosus, yn. MarapuHa 34

2. YKpaunHa

o «JAT» TenedoH: 0038-044-2302369 Tenedakc: 0038-044-2957125

01133 r. Kues, 6yn. Jluxayosa 1/27

3. Pecnybnuka Benapycb

e CaxapHbln 3aBOg

MwuHckas obn., HecBmxckun p-H, n.llopoaes

TenedgoH: 00375-17-2841094
mob6.ten.: 00375-29-6840414

Tenedakc: 00375-17-2840414



	ET-Liste SF10-2 2004 D+R S.151-S.200.pdf
	Klima, Trockner
	Bodenmatte
	Feuerlöscher
	Gebläse
	Kraftstofftank
	Drehkranz Triebachse
	Aufstieg vorn
	Geteilte Frontscheibe
	Türschloss
	Fahrertür
	Taschenfilter
	Sonnenrollo hinten
	Sonnenrollo vorn
	Kabinenheizung
	Verdampfer der Klimaanlage
	Trockner der Klimanlage
	Kabinendach




